


 



ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE
MODERNA – DUE SESSIONI

Importanti dipinti antichi del XVII e XVIII secolo, Maestri del XIX secolo,

arte contemporanea, grafiche e multipli d’autore, oltre ad una raffinata collezione di strumenti

musicali.

In catalogo troverete anche preziosi, argenti ed orologi, interessanti sculture in legno, bronzo e

marmo,

manufatti in ceramica e porcellana, mobili, arte orientale e molti altri complementi d’arredo

L’Asta sarà divisa in due sessioni:

I Sessione
Martedi 5 Marzo dal lotto 1 al lotto 480

II Sessione
Mercoledi 6 Marzo dal lotto 481 al lotto 886



1

 
Spilla a forma di pappagallo in oro 14 kt con diamanti,

rubini, smeraldi e zaffiri, cm 7x4,5, peso gr. 29,6

Stima EURO 700 - 1000

2

 
Carlo Maratta (Camerano, 1625-Roma, 1713) attr.a, Il

Martirio di Sant'Andrea, olio su tela, cm 117x156,

entro cornice, (lievi difetti e rest ...

Recante attribuzione di Giuliano Briganti.

Stima EURO 7000 - 10000

3

 
Samovar in argento, manifattura italiana del XX

secolo, peso lordo gr 2280 circa, (difetti)

Stima EURO 800 - 1500

4

 
Maternità, olio su tela, cm 48,5x68,5, firmato R.

Fontana, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 900 - 1500

5

 
Credenza angolare costruita con elementi antichi,

fine XVIII-inizi XIX secolo, piano in marmo grigio,

fronte a due sportelli con scena conti ...

Stima EURO 400 - 600

6

 
Bracciale in oro 18 KT centrato da medaglione ovale

raffigurante "Fanciulle alla fonte dell'Amore"

realizzato a smalti policromi e particola ...

Stima EURO 1000 - 1800

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/spilla-a-forma-di-pappagallo-in-oro-14-kt-con-diamanti-rubini-smeraldi-48452
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/carlo-maratta-camerano-1625-roma-1713-attra-il-martirio-di-santandrea--47836
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/samovar-in-argento-manifattura-italiana-del-xx-secolo-peso-lordo-gr-22-48602
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maternita-olio-su-tela-cm-485x685-firmato-r-fontana-entro-cornice-dife-48590
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/credenza-angolare-costruita-con-elementi-antichi-fine-xviii-inizi-xix--47838
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bracciale-in-oro-18-kt-centrato-da-medaglione-ovale-raffigurante-fanci-48646


 

7

Alessandro Turchi detto l'Orbetto
1578 -  1649
 
Maddalena dal seno scoperto, olio su tela, cm

132x97, entro cornice.

Opera pubblicata nella Rivista "Studi di Storia dell'Arte" n. 7, 1996, da

Massimo Pulini in un articolo monografico sull'Orbetto dal titolo ...

Stima EURO 5000 - 8000

8

 
Anello in oro bianco 18 KT con smeraldo e baguette

di diamanti, misura n. 18, peso gr. 9,6

Stima EURO 400 - 700

9

 
Scultore del XVII secolo, Busto di nobildonna con

gorgiera, in marmo bianco, cm h 72, (difetti)

Stima EURO 1800 - 3000

10

 
Rolex, Oyster Perpetual Datejust, orologio da polso in

acciaio e oro, completo di garanzia e scatola

originale, (lievi difetti, da revisiona ...

Stima EURO 2500 - 4000

11

 
Pittore del XVII-XVIII secolo, Le tre grazie, olio su tela,

cm 151x108, entro cornice

Stima EURO 2500 - 5000

12

 
Chopard - Collezione So Happy, Anello a forma di

cuore in oro 750, cristallo e cinque diamantini,

misura 12-13, peso lordo gr 12,7.

 Completo di garanzia e cofanetto originale.

Stima EURO 1400 - 2500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/turchi-detto-lorbetto-alessandro-alessandro-turchi-detto-lorbetto-madd-47837
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-smeraldo-e-baguette-di-diamanti-misura--48455
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scultore-del-xvii-secolo-busto-di-nobildonna-con-gorgiera-in-marmo-bia-48620
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/rolex-oyster-perpetual-datejust-orologio-da-polso-in-acciaio-e-oro-com-48451
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xvii-xviii-secolo-le-tre-grazie-olio-su-tela-cm-151x108-en-48217
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/chopard---collezione-so-happy-anello-a-forma-di-cuore-in-oro-750-crist-48663
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Servizio da thé in argento, Inghilterra, George Edward

& Sons, 1894- 1919, composto da (pz.3): caffettiera,

lattiera e zuccheriera, misure m ...

Stima EURO 600 - 1000

14

 
Servomuto in noce, fine XIX secolo, con fusto

scolpito a foggia di putto che sorregge con una mano

una capasanta e con l'altra una grande co ...

Stima EURO 250 - 480

15

Giovanni Carnovali
1804 -  1873
 
Fanciulla con lettera, pastello su carta, cm 86x62,

entro cornice, (macchie)

Stima EURO 2500 - 4500

16

 
Servizio di posate in argento, Broggi, prima metà del

XX secolo, peso netto gr. 6620 circa

composto da: 2 forchette grandi, 2 cucchiai grandi, 12 coltelli grandi,

24 forchette medie, 12 cucchiai medi, 24 coltelli medi, 12 forchette ...

Stima EURO 1800 - 2800

17

 
In lettura, pastello su carta, cm 67x35, firmato

Ximenes, entro cornice.

Stima EURO 600 - 1200

18

 
Giovanni Battista Salvi detto il Sassoferrato

(1609–1685) copia da, Sacra famiglia, olio su tela, cm

84,5x90, XIX secolo, entro cornice, (di ...

Stima EURO 1200 - 2000

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-the-in-argento-inghilterra-george-edward-sons-1894--1919-c-48244
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servomuto-in-noce-fine-xix-secolo-con-fusto-scolpito-a-foggia-di-putto-47415
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/carnovali-giovanni-il-piccio-giovanni-carnovali-il-piccio-fanciulla-co-48617
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-di-posate-in-argento-broggi-prima-meta-del-xx-secolo-peso-net-48491
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/in-lettura-pastello-su-carta-cm-67x35-firmato-ximenes-entro-cornice-48358
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/giovanni-battista-salvi-detto-il-sassoferrato-1609-1685-copia-da-sacra-48589
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Divano in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

cimasa intagliata a rocailles, seduta e schienale

rivestiti in tappezzeria in raso con lavo ...

Stima EURO 300 - 500

20

 
Pendola da tavolo in metallo brunito e dorato, XX

secolo, quadrante affiancato da figura alata con

strumenti dell'astronomia, cm h 39x29x10 ...

Stima EURO 800 - 1500

21

 
Vittorio Avondo (1836-1910) attr.a, Paesaggio con

figure, olio su tela, cm 61x92, entro cornice.

Recante etichetta a tergo.

Stima EURO 2500 - 4500

22

 
Scatola portagioie in argento con pietre verdi

cabochon, decori incisi e cesellati, manifattura

italiana, prima metà del XX secolo, cm 8x22 ...

Stima EURO 500 - 800

23

 
Pittore europeo del XVII secolo, Cueillette, olio su

tavola, cm 73x104, entro cornice, (piccole cadute di

pellicola pittorica)

Stima EURO 3500 - 6000

24

Giuseppe Amisani
1881 -  1941
 
Fanciulla con cappello, olio su tela ad assetto ovale,

cm 114x74, entro cornice, (lievi difetti)

Stima EURO 2000 - 3800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/divano-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-cimasa-intagliata-a-roc-48012
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pendola-da-tavolo-in-metallo-brunito-e-dorato-xx-secolo-quadrante-affi-48242
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vittorio-avondo-1836-1910-attra-paesaggio-con-figure-olio-su-tela-cm-6-48616
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scatola-portagioie-in-argento-con-pietre-verdi-cabochon-decori-incisi--48483
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-europeo-del-xvii-secolo-cueillette-olio-su-tavola-cm-73x104-en-47820
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/amisani-giuseppe-giuseppe-amisani-fanciulla-con-cappello-olio-su-tela--48612
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Consolle in legno scolpito e dorato con piano in

marmo broccatello e profilo in marmo verde, XIX

secolo, gambe mosse scolpite a roccailles e ...

Stima EURO 500 - 800

26

Baldassarre De Caro
1689 -  1750
 
Natura morta con selvaggina, olio su tela, cm

63x75,5, entro cornice, (lievi difetti)

Stima EURO 700 - 1200

27

 
Andy Wahrol (after), Marylin, serigrafia a colori, cm

90,5x90,5, entro cornice.

Stima EURO 500 - 800

28

 
Servizio da thè/caffè in argento, Broggi, prima metà

del XX secolo, composto da (pz.4): teiera, caffettiera,

lattiera e zuccheriera, altezz ...

Stima EURO 800 - 1500

29

 
Piano ovale in commesso di marmi policromi, XIX

secolo, decoro centrale raffigurante stemma con

colonna sormontata dalla tiara papale, cm 56 ...

Stima EURO 250 - 450

30

 
Ciro Ferri (1633-1689) attr. a, Madonna Montalto, olio

su rame, cm 37x28, (difetti e restauri)

Stima EURO 1200 - 2200

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/consolle-in-legno-scolpito-e-dorato-con-piano-in-marmo-broccatello-e-p-48190
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-caro-baldassarre-baldassarre-de-caro-natura-morta-con-selvaggina-ol-48570
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/andy-wahrol-after-marylin-serigrafia-a-colori-cm-905x905-entro-cornice-48661
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-thecaffe-in-argento-broggi-prima-meta-del-xx-secolo-compos-48485
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piano-ovale-in-commesso-di-marmi-policromi-xix-secolo-decoro-centrale--48619
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ciro-ferri-1633-1689-attr-a-madonna-montalto-olio-su-rame-cm-37x28-dif-47538


 

31

 
Ritratto di ufficiale, olio su cartoncino, cm 31,5x20,

siglato e datato Ad. L. 1834, entro cornice

Stima EURO 420 - 800

32

 
Bracciale in oro bianco 18 KT, smeraldi e brillantini,

lunghezza cm 18, peso gr. 23,1

Stima EURO 1100 - 2000

33

 
Pittore del XVIII secolo, La morte di Cleopatra, olio su

tela, cm 53,5x54, (difetti)

Stima EURO 1300 - 2000

34

 
Scultore del XIX secolo, Busto ritratto di bambino,

scultura in marmo bianco, cm h 30x20x13.

Stima EURO 400 - 600

35

 
Spilla in oro bianco 18 KT con brillanti e zaffiri, cm

3,7x4,4, peso gr. 13,1

Stima EURO 550 - 1000

36

 
Pittore italiano del XVI secolo, Sacra famiglia, olio su

tavola, cm 34,5x23, (difetti e restauri).

Stima EURO 1000 - 1800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-ufficiale-olio-su-cartoncino-cm-315x20-siglato-e-datato-ad-47829
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bracciale-in-oro-bianco-18-kt-smeraldi-e-brillantini-lunghezza-cm-18-p-48453
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-la-morte-di-cleopatra-olio-su-tela-cm-535x54--48357
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scultore-del-xix-secolo-busto-ritratto-di-bambino-scultura-in-marmo-bi-48360
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/spilla-in-oro-bianco-18-kt-con-brillanti-e-zaffiri-cm-37x44-peso-gr-13-48454
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-italiano-del-xvi-secolo-sacra-famiglia-olio-su-tavola-cm-345x2-47890
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Baldassarre De Caro
1689 -  1750
 
Natura morta- cacciagione, olio su tela, cm 63x75,5,

entro cornice.

Stima EURO 700 - 1200

38

 
Pittore inglese del XIX secolo, Bisonti al pascolo, olio

su tela, cm 61x92, entro cornice.

Recante timbro poco leggibile sul retro della tela.

Stima EURO 2000 - 3800

39

 
Pittore del XVIII secolo, Amore e Psiche, olio su tela,

cm 150x220, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 4000 - 8000

40

 
Orologio a tempietto in legno dorato e laccato, XIX

secolo, cm h 48x32,5x12, (meccanismo da

revisionare, difetti)

Quadrante a numeri arabi con profilo intagliato a perline, sormontato

da vasetti con orli svasati poggianti su una finta cornice aggettante ...

Stima EURO 250 - 450

41

 
Pittore della fine del XVIII secolo, Natura morta - Fiori,

frutta e farfalla, olio su tela, cm 74,5x98,5, entro

cornice.

Stima EURO 1500 - 2800

42

 
Antica colonna in marmo con fusto scanalato, cm h

88, (difetti)

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-caro-baldassarre-baldassarre-de-caro-natura-morta--cacciagione-olio-48571
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-inglese-del-xix-secolo-bisonti-al-pascolo-olio-su-tela-cm-61x9-48611
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-amore-e-psiche-olio-su-tela-cm-150x220-entro--48560
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-a-tempietto-in-legno-dorato-e-laccato-xix-secolo-cm-h-48x325x-48573
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-della-fine-del-xviii-secolo-natura-morta---fiori-rutta-e-farfa-48569
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antica-colonna-in-marmo-con-fusto-scanalato-cm-h-88-difetti-48630
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Lorenzo Delleani
1840 -  1908
 
Paesaggio, olio su tavola, cm 25x37, datato, entro

cornice.

Stima EURO 1200 - 2000

44

 
Armadio in noce, Piemonte, XVIII secolo, cimasa

aggettante modanata con profili a fusello, due ante

pannellate con decori intagliati a frutt ...

Stima EURO 350 - 650

45

 
Anello in oro giallo 18 kt con corniola, misura n. 17,

peso gr. 11

Stima EURO 300 - 500

46

 
Pittore del XVIII secolo, Paesaggio con figure e

animali, olio su tela, cm 81x111

Stima EURO 800 - 1500

47

 
Affortunato Gory (1895-1925) attr. a, Fanciulla con

cestino, scultura in bronzo, cm h 32, recante

iscrizione a retro "Salon des Beaux Arts P ...

Stima EURO 1400 - 2400

48

 
Secrétaire in piuma di mogano, fine XIX-inizi XX

secolo, piano in marmo, un cassetto nella fascia,

fronte ad uno sportello a calatoia celan ...

Stima EURO 500 - 800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/delleani-lorenzo-lorenzo-delleani-paesaggio-olio-su-tavola-cm-25x37-da-48649
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/armadio-in-noce-piemonte-xviii-secolo-cimasa-aggettante-modanata-con-p-48515
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-corniola-misura-n-17-peso-gr-11-48457
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-paesaggio-con-figure-e-animali-olio-su-tela-c-47696
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/affortunato-gory-1895-1925-attr-a-fanciulla-con-cestino-scultura-in-br-48622
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/secretaire-in-piuma-di-mogano-fine-xix-inizi-xx-secolo-piano-in-marmo--47840
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Pastore con cane e gregge, olio su tela cm 37,5x45,5,

firmato Rossano, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

50

 
Coppia di orecchini a forma di mezzaluna in oro giallo

18 KT e corallo, cm 6, peso gr. 19,2, (mancanti farfalle)

Stima EURO 500 - 800

51

 
Pittore del XVII-XVIII secolo, San Francesco da Paola,

olio su tela, cm 47,5x35,5, entro cornice

Stima EURO 420 - 800

52

 
Coppia di grandi vasi cinesi in porcellana celadon,

manici zoomorfi, coperchi con presa a foggia di cani

di Pho, marca sotto la base, cm h 7 ...

Stima EURO 400 - 700

53

 
Anello in oro bianco 18 kt con citrino, misura n. 20,

peso gr. 14,3

Stima EURO 480 - 800

54

 
Tavolo tondo in legno impiallacciato, metà XX secolo,

piano con marmo di Carrara incassato, fusto a

balaustro poggiante su base quadrilobata ...

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pastore-con-cane-e-gregge-olio-su-tela-cm-375x455-firmato-rossano-entr-48346
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-a-forma-di-mezzaluna-in-oro-giallo-18kt-e-corallo--48492
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xvii-xviii-secolo-san-francesco-da-paola-olio-su-tela-cm-4-47822
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-grandi-vasi-cinesi-in-porcellana-celadon-manici-a-zoomorfi-c-48599
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-citrino-misura-n-20-peso-gr-143-48460
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-tondo-in-legno-impiallacciato-meta-xx-secolo-piano-con-marmo-di-48553
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Santa, busto ad altorilievo in cartapesta e stucco

dipinto con occhi in vetro, fine XIX secolo, cm h 30,

(difetti)

Stima EURO 300 - 500

56

 
Paesaggio con gregge e pastorello, olio su tela, cm

59x44.5, firmato Fabron, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

57

 
Mattonella in ceramica dipinta in policromia

raffigurante "Il Nido", soggetto tratto da un dipinto di

François Boucher, firmata al retro dal ...

Stima EURO 250 - 450

58

 
Coppia di putti musicanti in argento cesellato,

manifattura italiana, seconda metà del XX secolo, cm

h 9, peso gr 442

Stima EURO 150 - 250

59

 
Attr. a Pier Francesco Mola (Coldrerio, 9 febbraio 1612

– Roma, 13 maggio 1666), Baccanale, olio su tela, cm

98,5x140, entro cornice.

Stima EURO 2200 - 4000

60

 
Collana girocollo in oro giallo 18 kt, maglia groumette,

lunghezza cm 48, peso gr.93,8

Stima EURO 3800 - 6000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/santa-busto-ad-altorilievo-in-cartapesta-e-stucco-dipinto-con-occhi-in-48542
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-gregge-e-pastorello-olio-su-tela-cm-59x445-firmato-fabro-48355
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mattonella-in-ceramica-dipinta-in-policromia-raffigurante-il-nido-sogg-47459
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-putti-musicanti-in-argento-cesellato-manifattura-italiana-se-47750
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/attr-a-pier-francesco-mola-coldrerio-9-febbraio-1612---roma-13-maggio--45963
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-girocollo-in-oro-giallo-18-kt-maglia-groumette-lunghezza-cm-48-48462
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Marcel Dyf (1899 - 1985) attr. a, Scorci boschivi,

coppia di acquarelli su carta, cm 35x25, entro

cornici.

Stima EURO 600 - 1000

62

 
Lampada/scultura a forma di putto con colonna in

porcellana bianca e dorata, Capodimonte, XX secolo,

altezza lampada cm h 73, altezza colonn ...

Stima EURO 500 - 800

63

 
Tiffany & Co, spilla in oro giallo 18 kt con brillanti e

smeraldi, cm 3.5x5.8, peso gr. 19, (difetto)

Stima EURO 4000 - 6000

64

 
Tavolino da lavoro/cucito in legno ebanizzato e

dipinto a cineserie, seconda metà del XIX secolo,

completo di specchiera e accessori dell'ep ...

Stima EURO 300 - 500

65

 
Servizio da thè/caffè in argento 800, composto da

(pz.5) teiera, caffettiera, lattiera, zuccheriera, vassoio

ovale, misure max vassoio cm 50 ...

Stima EURO 600 - 1000

66

 
Chitarra Romantica Cabasse-Visnaire, 1825, timbro

sul fondo, cm 94x29,5x8, entro custodia originale in

legno.

Importante liutaio di Mirecourt (timbro sul fondo) del 1825. La buca e

il bordo della tavola sono ornati con intarsi di madreperla che conti ...

Stima EURO 3000 - 5000

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/marcel-dyf-1899---1985-attr-a-scorci-boschivi-coppia-di-acquarelli-su--48380
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampadascultura-a-forma-di-putto-con-colonna-in-porcellana-bianca-e-do-48534
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tiffany-co-spilla-in-oro-giallo-18-kt-con-brillanti-e-smeraldi-cm-35x5-48559
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolino-da-lavorocucito-in-legno-ebanizzato-e-dipinto-a-cineserie-sec-48554
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-thecaffe-in-argento-800-composto-da-pz5-teiera-caffettiera-47834
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/chitarra-romantica-cabasse-visnaire-1825-timbro-sul-fondo-cm-94x295x8--48375


 

67

 
Pittore del XIX secolo, Ritratto di filosofo - Catone,

olio su tavola, cm 11x23,5, (difetti)

Stima EURO 560 - 1000

68

 
Biagio Antonio Tucci (14-1516) copia da, Madonna

con Bambino, edicola in legno scolpito e dorato con

oleografia a colori inquadrata da coppi ...

Stima EURO 20 - 20

69

 
Coppia di angeli in metallo brunito, cm h 41,5, metà

del XX secolo, (difetti e restauri)

Stima EURO 400 - 700

70

 
Coppia di putti in bronzo, fine XIX secolo, raffigurati

nell'atto di mostrare uno scudetto, montati su basi in

legno, cm h 39x33x10, (difett ...

Stima EURO 300 - 500

71

 
Pittore del XVIII secolo, Natura morta - Fiori e frutta,

olio su tela, cm 70,5x90, entro cornice

Stima EURO 700 - 1200

72

 
Anello a maglia groumette in oro giallo 18 kt con

smeraldo e brillantini, misura n.20, peso gr. 12,4

Stima EURO 400 - 700
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xix-secolo-ritratto-di-filosofo---catone-olio-su-tavola-cm-47821
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/biagio-antonio-tucci-14-1516-copia-da-madonna-con-bambino-edicola-in-l-47967
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-angeli-in-metallo-brunito-cm-h-415-meta-del-xx-secolo-difett-48541
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-putti-in-bronzo-fine-xix-secolo-raffigurati-nellatto-di-most-48192
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-natura-morta---fiori-e-frutta-olio-su-tela-cm-48592
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-a-maglia-groumette-in-oro-giallo-18-kt-con-smeraldo-e-brillanti-48503


 

73

 
Carmelo Catania - Chitarra da “posteggia” con ondo,

fasce e paletta tinte “sundblast”, tavola in abete

massello, armata con corde di metallo ...

Stima EURO 200 - 380

74

Henry Muhrman
2024 -  2024
 
Through the Woods, olio su tela, cm 61x50,5, entro

cornice.

Stima EURO 500 - 800

75

Emile Louis Picault
1833 -  1915
 
Escholier, scultura in bronzo, cm 36, (difetti)

Stima EURO 1200 - 2000

76

 
Da Correggio (Correggio, 1489 – 1534), La Madonna

del Coniglio o La Zingarella, olio su tela, cm

74.5x99.5

Tratto dal dipinto noto come "Zingarella" eseguito dal Correggio

intono al 1515 e oggi conservato presso il Museo Nazionale di

Capodimonte a ...

Stima EURO 800 - 1500

77

Lorenzo Delleani
1840 -  1908
 
Autunno, olio su tavola, cm 37x24,5, datato, entro

cornice

Stima EURO 1200 - 2000

78

 
Collana in corallo a 10 fili con chiusura in oro 750 a

foggia di pantera impreziosita da brillantini, peso gr.

272

Stima EURO 1200 - 2000

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/carmelo-catania---chitarra-da-posteggia-con-ondo-fasce-e-paletta-tinte-48374
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/muhrman-henry-henry-muhrman-through-the-woods-olio-su-tela-cm-61x505-e-47466
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/picault-emile-louis-emile-louis-picault-escholier-scultura-in-bronzo-c-48623
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/da-correggio-correggio-1489---1534-la-madonna-del-coniglio-o-la-zingar-45957
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/delleani-lorenzo-lorenzo-delleani-autunno-olio-su-tavola-cm-37x245-dat-48648
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-corallo-a-10-fili-con-chiusura-in-oro-750-a-foggia-di-pante-48463


 

79

 
Erminio Travi - Chitarra dodici corde tavola in abete,

tastiera in ebano, 1977, cm 104x42x11, entro custodia

originale, (strumento restaurat ...

Stima EURO 350 - 650

80

Lorenzo Delleani
1840 -  1908
 
Paesaggio, bozzetto realizzato ad olio su tavola, cm

31x45, entro cornice.

Stima EURO 700 - 1200

81

 
Grande vaso biansato in maiolica Savona, XVIII

secolo, decorato in monocromia blu con figure

classiche, coperchio a cupolino e manici serpen ...

Stima EURO 600 - 1000

82

 
Pittore del XVIII secolo, Madonna del latte, olio su tela

applicata su tavola, cm 33x25,5, entro cornice, (lievi

difetti)

Stima EURO 420 - 800

83

 
Baume & Mercier, Genève, orologio da polso da

donna in oro giallo 18 KT, peso lordo gr. 26, (difetti,

meccanismo da revisionare)

Stima EURO 550 - 1000

84

 
Luigi Mozzani, 1915 ca. - Chitarra tardo-romantica

restaurata ed in perfetto stato, suono “da concerto”,

cm 94x32x6, (difetti)

Stima EURO 2500 - 4500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/erminio-travi---chitarra-dodici-corde-tavola-in-abete-tastiera-in-eban-48372
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/delleani-lorenzo-lorenzo-delleani-paesaggio-bozzetto-realizzato-ad-oli-48650
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-vaso-biansato-in-maiolica-savona-xviii-secolo-decorato-in-monoc-48283
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-madonna-del-latte-olio-su-tela-applicata-su-t-47828
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/baume-mercier-geneve-orologio-da-polso-da-donna-in-oro-giallo-18-kt-pe-48477
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/luigi-mozzani-1915-ca---chitarra-tardo-romantica-restaurata-ed-in-perf-48373


 

85

 
Ufficiale russo, olio su tela, cm 48x36,5, firmato e

datato Desarnod 1820, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 280 - 500

86

 
Servizio in porcellana "Apponyi Orange", Herend, XX

secolo, (lievi difetti)

composto da: burriera con coperchio, vassoietto sagomato,

zuccheriera, portauovo, porta marmellata, 12 tazzine con 12 sotto

piattini, 12 pia ...

Stima EURO 400 - 600

87

 
Pittore del XIX secolo, Piazza Grande - Arezzo,

gouache su carta, cm 42x29, entro cornice, (lievi

difetti)

Stima EURO 2500 - 4500

88

 
Coppia di orecchini a forma di gufo in oro 9 kt e

argento impreziositi da diamanti, rubini e corallo, cm

2,5, peso gr. 39

Stima EURO 480 - 800

89

 
Giacomo Sora, Napoli, 1829 - Chitarra romantica

suonabile, piano in abete, fasce e fondo in legno da

frutto, manico foderato in ebano, fregi ...

Restaurata dal liutaio Davide Serracini. Recante cartiglio all'interno.

Stima EURO 800 - 1500

90

Lorenzo Delleani
1840 -  1908
 
Viale con carro, olio su tavola, cm 31,4x45, firmato e

datato, entro cornici.

Stima EURO 1500 - 2800

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ufficiale-russo-olio-su-tela-cm-48x365-firmato-e-datato-desarnod-1820--47825
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-in-porcellana-apponyi-orange-herend-xx-secolo-lievi-difetti-48319
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xix-secolo-piazza-grande---arezzo-gouache-su-carta-cm-42x2-48121
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-a-forma-di-gufo-in-oro-9-kt-e-argento-impreziositi-47949
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/giacomo-sora-napoli-1829---chitarra-romantica-suonabile-piano-in-abete-48377
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/delleani-lorenzo-lorenzo-delleani-viale-con-carro-olio-su-tavola-cm-31-48647


 

91

 
Raffinata tabacchiera in argento con fitta

decorazione a volute vegetali, fiori multiformi e

motivi circolari a smalti cloisonné policromi, ...

Stima EURO 500 - 800

92

 
Due figure femminili in legno scolpito, dorato e

dipinto, misure max cm 98x50x40, XVIII secolo,

(difetti, mancanze e restauri)

Stima EURO 1200 - 2000

93

 
Pittore del XVIII secolo, Paesaggio con rovine

architettoniche e figure, olio su tela, cm 48,5x33,5,

Stima EURO 600 - 1200

94

Tancredi Fornasetti
Roma 1983 
 
Skyline - 2024, acrilico su tela, cm 40x40

Stima EURO 180 - 350

95

 
Servante in noce e radica di noce, XIX secolo, cm h

108x164x42, (difetti)

Piano sagomato percorso da ringhierina a traforo, particolari

intarsiati e fronte bombato ad uno sportello centrale, inquadrata da

coppia di ...

Stima EURO 650 - 1200

96

 
Vittorio Caproni (XX sec.), Futuraerei, aeropittura a

tecnica mista su carta, cm 15x20, firma titolo e

timbro dell’Artista, con cornice

Stima EURO 250 - 450
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/raffinata-tabacchiera-in-argento-con-fitta-decorazione-a-volute-vegeta-47958
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/due-figure-femminili-in-legno-scolpito-dorato-e-dipinto-misure-max-cm--47656
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-paesaggio-con-rovine-architettoniche-e-figure-35729
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fornasetti-tancredi-tancredi-fornasetti-skyline---2024-acrilico-su-tel-48124
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servante-in-noce-e-radica-di-noce-xix-secolo-cm-h-108x164x42-difetti-47839
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vittorio-caproni-xx-sec-futuraerei-aeropittura-a-tecnica-mista-su-cart-48400


 

97

 
Gemelli in oro giallo 18 KT e smalto, peso gr. 10,5

Stima EURO 400 - 600

98

 
Valeriano Bernal - Vihuela 7 cori doppi, firmata dal

liutaio, Giugno 1972, cm 93x34,5x13, (difetti)

Stima EURO 400 - 600

99

 
Cavalli in riposo, olio su tavola, cm 25,5x4,, firmato S.

Mazza, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

100

Giancarlo Impiglia
1940 
 
The performance, litografia, cm 101,5x89,5, entro

cornice

Stima EURO 200 - 350

101

 
Servizio da tavola, Società Ceramica Richard Milano,

inizi del XX secolo, con decori floreali policromi,

(difetti)

composto da: 2 zuppiere, 1 pescera, 4 alzate, 2 salsiere con mestoli, 3

antipastiere, 9 vassoi, 3 centrotavola, 14 piatti fondi, 32 piatti p ...

Stima EURO 1000 - 1800

102

 
Collana in giada, corallo e lapislazzulo, chiusura in

oro giallo 18 kt impreziosita da rubini, lunghezza cm

73

Stima EURO 400 - 700

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/gemelli-in-oro-giallo-18-kt-e-smalto-peso-gr-105-48456
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/valeriano-bernal---vihuela-7-cori-doppi-firmata-dal-liutaio-giugno-197-48376
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cavalli-in-riposo-olio-su-tavola-cm-255x4-firmato-s-mazza-entro-cornic-48352
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-the-performance-litografia-cm-10-48363
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-tavola-societa-ceramica-richard-milano-inizi-del-xx-secolo-48561
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-giada-corallo-e-lapislazzulo-chiusura-in-oro-giallo-18-kt-i-48501


 

103

 
Coppia di poltrone Luigi XVI in legno laccato con

profili dorati, sedute e schienali rivestiti in

tappezzeria azzurra, gambe anteriori e po ...

Stima EURO 400 - 800

104

 
Spalliera, Toscana, XVIII secolo, in legno scolpito,

dorato e laccato, decori di girali d'acanto e racemi a

rilievo, inserti dipinti a fint ...

Stima EURO 500 - 800

105

Willy Rizzo
Napoli 1928  Parigi 2013
 
Consolle in metallo cromato con piano in marmo

verde incassato, anni '70, ingombro cm 76x161x50.

Stima EURO 200 - 380

106

 
Coppia di orecchini in cristallo con cuori in onice e

montatura in oro giallo 18 kt, lunghezza cm 5,5

Stima EURO 350 - 600

107

Arthur Joseph Meadows
1843  1907
 
Veliero in tempesta, olio su tela, cm 33x33, in cornice

Stima EURO 600 - 1000

108

Pippo Oriani
Torini 1909  Roma 1972
 
Donna ed anfora, olio su tela, cm 60,5x50.

Stima EURO 600 - 1000
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-poltrone-luigi-xvi-in-legno-laccato-con-profili-dorati-sedut-47963
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/spalliera-toscana-xviii-secolo-in-legno-scolpito-dorato-e-laccato-deco-48621
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/rizzo-willy-willy-rizzo-consolle-in-metallo-cromato-con-piano-in-marmo-48316
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-in-cristallo-con-cuori-in-onice-e-montatura-in-oro-48493
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/meadows-arthur-joseph-arthur-joseph-meadows-veliero-in-tempesta-olio-s-47831
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/oriani-pippo-pippo-oriani-donna-ed-anfora-olio-su-tela-cm-605x50-48342


 

109

 
Scorcio di costa, pastello su cartone, cm 50x58,

firmato Giuseppe Ferrari, entro cornice

Stima EURO 500 - 800

110

 
Servizio da tavola in terraglia, Clarence Star L.B., fine

XIX secolo, decori floreali e a motivi vegetali, (pz.29)

composto da: zuppiera, 2 vassoi, 2 antipastiere, 5 piatti fondi, 19

piatti piani, alt. max cm 17, (difetti, servizio incompleto)

Stima EURO 200 - 350

111

Giancarlo Impiglia
1940 
 
The party's over, litografia, cm 91x70, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

112

Celine Lépage
1882  1928
 
Donna d'Oriente, scultura in bronzo laccato bianco,

cm h 81, (difetti)

Stima EURO 500 - 800

113

 
Volto, tecnica mista su tela, cm 40x30, firmato.

Stima EURO 200 - 380

114

 
Cestino in argento traforato, cm 8.5x31x25, peso gr.

740 circa

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-costa-pastello-su-cartone-cm-50x58-firmato-giuseppe-ferrari-47830
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-tavola-in-terraglia-clarence-star-lb-fine-xix-secolo-decor-48279
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-the-partys-over-litografia-cm-91-48365
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lepage-celine-celine-lepage-donna-doriente-scultura-in-bronzo-laccato--47969
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/volto-tecnica-mista-su-tela-cm-40x30-firmato-48339
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cestino-in-argento-traforato-cm-85x31x25-peso-gr-740-circa-47835


 

115

 
Collana in oro giallo 18 kt, lunghezza cm 86, peso gr.

139,7

Stima EURO 5000 - 7000

116

 
Coppia di orecchini moretto in oro 9 kt e argento

925, diamanti 0,60 kt, smeraldi, zaffiri e rubini per

4,00 kt totali, cm 6, peso gr.110

Stima EURO 650 - 1200

117

Salvatore Pupillo
1956 
 
Senza titolo, olio su tela, cm 122x100, 1998.

Stima EURO 800 - 1500

118

 
Pittore del XIX secolo, Natura morta, olio su tela, cm

53,5x85, entro cornice

Stima EURO 600 - 1000

119

 
Testa d'uomo, scultura in legno intagliato, cm h

34,XX secolo, base in marmo.

Stima EURO 500 - 800

120

 
Campo della Salute e Canal Grande, olio su

compensato, cm 45,5x60, firmato Emma Ciardi,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 500 - 800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-oro-giallo-18-kt-lunghezza-cm-86-peso-gr-1397-48461
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-moretto-in-oro-9-kt-e-argento-925-diamanti-060-kt--47945
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pupillo-salvatore-salvatore-pupillo-senza-titolo-olio-su-tela-cm-122x1-48332
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xix-secolo-natura-morta-olio-su-tela-cm-535x85-entro-corni-48295
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/testa-duomo-scultura-in-legno-intagliato-cm-h-34xx-secolo-base-in-marm-48656
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/campo-della-salute-e-canal-grande-olio-su-compensato-cm-455x60-firmato-48119


 

121

 
After Andy Wahrol - Mao Tse-Tung 1985,

runouthorized reproduction - Unlimited Edition, cm

91,4x91,4, Rubber Stamp - Sunday B.Morning, entro

...

Stima EURO 1000 - 1800

122

 
Pittore del XVIII secolo, Coppia di dipinti ad olio su

tela raffiguranti Alessandro e Diogene e l'Entrata

trionfale di Alessandro il Grande ...

Stima EURO 4000 - 6000

123

Gianni Stefanon
1957 
 
Arciere, olio su legno, cm 48,5x53,5, 1993.

Stima EURO 400 - 600

124

 
Pittore del XVII secolo, Caccia al cinghiale, olio su

tela, cm 89x118

Stima EURO 1500 - 2800

125

 
Anello in oro bianco 18 kt con turchese e zirconi,

misura n. 19, peso gr. 13,5, (segni di utilizzo)

Stima EURO 300 - 500

126

Janez Boljka
1931  2013
 
Toro, scultura in bronzo ossidato e parzialmente

dorato, cm h 53x80, firma a tergo.

Stima EURO 3000 - 5000

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/after-andy-wahrol---mao-tse-tung-1985-runouthorized-reproduction---unl-48285
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-tela-raffigurant-48660
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/stefanon-gianni-gianni-stefanon-arciere-olio-su-legno-cm-485x535-1993-48336
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xvii-secolo-caccia-al-cinghiale-olio-su-tela-cm-89x118-45958
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-in-oro-bianco-18-kt-con-turchese-e-zirconi-misura-n-19-peso-gr--48459
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/boljka-janez-janez-boljka-toro-scultura-in-bronzo-ossidato-e-parzialme-48658


 

127

 
Pan, scultura in ceramica smaltata color arancio, cm

h 27, XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 250 - 400

128

 
Anello tipo Van Cleef in oro giallo 18 kt con brillantini

e lapislazzulo, misura n. 11-12, peso gr.11,1

Stima EURO 500 - 800

129

 
Achille Boni (XX sec.) Aeropittura, tecnica mista su

cartone, cm 22x31, firmato, entro cornice

Stima EURO 250 - 450

130

 
Vittorio Caproni (XX sec.), Futuraerei, aeropittura a

tecnica mista su carta, cm 15x20, firma titolo e

timbro dell’Artista, con cornice Euro

Stima EURO 250 - 450

131

 
Scrivania di linea Luigi XV in legno impiallacciato,

piano rettangolare, fronte a cinque cassettini,

poggiante su quattro gambe mosse, cm h ...

Stima EURO 250 - 450

132

 
Eberhard, Orologio da polso da donna in acciaio,

(difetti, meccanismo da revisionare)

Stima EURO 400 - 700
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pan-scultura-in-ceramica-smaltata-color-arancio-cm-h-27-xx-secolo-liev-48538
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-tipo-van-cleef-in-oro-giallo-18-kt-con-brillantini-e-lapislazzu-48502
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/achille-boni-xx-sec-aeropittura-tecnica-mista-su-cartone-cm-22x31-firm-48402
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vittorio-caproni-xx-sec-futuraerei-aeropittura-a-tecnica-mista-su-cart-48401
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scrivania-di-linea-luigi-xv-in-legno-impiallacciato-piano-rettangolare-48565
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/eberhard-orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-difetti-meccanismo-da-r-48479


 

133

Giancarlo Impiglia
1940 
 
The dance, litografia, es. 85/300, cm 95,5x85, entor

cornice

Stima EURO 200 - 350

134

 
Baume & Mercier Geneve, orologio da polso da

donna in oro bianco 18 KT, anni '50-'60, peso lordo

gr. 21, (difetti, saldatura, meccanismo da ...

Stima EURO 350 - 600

135

Paolo De Cuarto
1972 
 
Aperol - Aperitivo, bozzetto preparatorio, cm 50x70,

anno 2010.

Stima EURO 400 - 600

136

 
Ospizio del Gran Bernardo, olio su compensato, cm

50x60, firmato, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

137

 
Anello in oro giallo 18 kt con zaffiro, misura n. 18, peso

gr. 21,3

Stima EURO 700 - 1400

138

 
Pittore del XIX secolo, Maternità, olio su rame ad

assetto ovale, cm 87x71, (difetti)

Stima EURO 600 - 1000

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-the-dance-litografia-es-85300-cm-48364
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/baume-mercier-geneve-orologio-da-polso-da-donna-in-oro-bianco-18-kt-an-48476
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-cuarto-paolo-paolo-de-cuarto-aperol---aperitivo-bozzetto-preparator-48290
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ospizio-del-gran-bernardo-olio-su-compensato-cm-50x60-firmato-entro-co-48099
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-in-oro-giallo-18-kt-con-zaffiro-misura-n-18-peso-gr-213-48458
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xix-secolo-maternita-olio-su-rame-ad-assetto-ovale-cm-87x7-47697


 

139

 
Pittore del XVII secolo, Mosè e il roveto ardente, olio

su tela cm 150x111, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 600 - 1000

140

Alina Ditot
1980 
 
Bianco e nero, tecnica mista su tela strappata, legata

con corda e bruciata, cm 80x80

Stima EURO 1000 - 1800

141

Luigi Pilato
1965 
 
Donna 2, acrilico su cartone ricilcato, cm 77x116,

entro cornice.

Stima EURO 700 - 1200

142

 
Attr. a Gino Cenedese (1907-1973), cinque miniature

in vetro soffiato, con superficie decorata ad effetto

scavo, anni '40, alt. max cm 6,5, ...

Stima EURO 600 - 1200

143

 
Nudo di donna con colomba in mano, scultura in

bronzo, XX secolo, cm h 62, base in marmo

Stima EURO 300 - 500

144

 
Credenza piemontese in noce, fine XIX-inizi XX

secolo, parte superiore a due sportelli a vetri

incorniciati ai lati da lenese tortili, parte ...

Stima EURO 300 - 500
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xvii-secolo-mose-e-il-roveto-ardente-olio-su-tela-cm-150x1-48293
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ditot-alina-alina-ditot-bianco-e-nero-tecnica-mista-su-tela-strappata--48287
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pilato-luigi-luigi-pilato-donna-2-acrilico-su-cartone-ricilcato-cm-77x-48286
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/attr-a-gino-cenedese-1907-1973-cinque-miniature-in-vetro-soffiato-con--48526
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nudo-di-donna-con-colomba-in-mano-scultura-in-bronzo-xx-secolo-cm-h-62-47746
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/credenza-piemontese-in-noce-fine-xix-inizi-xx-secolo-parte-superiore-a-45725


 

145

 
Collana di perle degradè con chiusura in oro bianco

impreziosita da brillantini e smeraldi, lunghezza cm

64 circa, peso gr. 50, (difetti)

Stima EURO 300 - 500

146

 
Natività, gruppo in terracotta dipinta, stoffa, legno ed

altri materiali compositi, manifattura dell'Italia

meridionale, firmata, cm h 64, c ...

Stima EURO 300 - 500

147

 
Vaso in porcellana Herend, XX secolo, corpo a

balaustro con due manici a foglia di acanto a

rocailles, motivo decorativo dipinti a mano in p ...

Stima EURO 300 - 500

148

Giacomo De Michelis
1935 
 
Apocalisse, tecnica mista su tela, cm 60x80, entro

cornice.

Stima EURO 200 - 380

149

Gianni Stefanon
1957 
 
Raccolta, olio su legno, cm 58,5x48,5, 1993.

Stima EURO 400 - 600

150

 
Collana in quarzo rosa e vetro satinato con chiusura

in oro bianco 18 kt e zaffiri, lunghezza cm 85, (segni

di utilizzo)

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-di-perle-degrade-con-chiusura-in-oro-bianco-impreziosita-da-br-48465
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nativita-gruppo-in-terracotta-dipinta-stoffa-legno-ed-altri-materiali--48631
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-in-porcellana-herend-xx-secolo-corpo-a-balaustro-con-due-manici-a-48535
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-michelis-giacomo-giacomo-de-michelis-apocalisse-tecnica-mista-su-te-48341
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/stefanon-gianni-gianni-stefanon-raccolta-olio-su-legno-cm-585x485-1993-48337
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-quarzo-rosa-e-vetro-satinato-con-chiusura-in-oro-bianco-18--48468


 

151

 
Cristo crocifisso in legno scolpito, laccato e dorato

del XVIII secolo, cm 46x39, supporto in plexiglass,

(difetti e restauri)

Stima EURO 350 - 650

152

Sara Arnaout
1971 
 
Scoorge - Fuckme Collection, Composizione

polimaterica e policroma applicata su tela, entro teca

in plexigalass, ingombro cm 9,5x21x21.

Stima EURO 320 - 550

153

 
Baume & Mercier, Genève, orologio da polso da

donna con cassa in oro bianco 18 KT, diametro cm

2,5, cinturino in pelle non pertinente, (dife ...

Stima EURO 300 - 500

154

Paolo De Cuarto
1972 
 
Bialetti spadaccino, bozzetto preparatorio, cm

50x70, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

155

 
Madonna e Bambino su una falce di luna, scultura

lignea, area tedesca, XIX secolo, cm h 37,5, entro

cornice

Stima EURO 350 - 600

156

 
Scuola inglese del XVIII secolo, Paesaggio con

armenti, olio su tavola, cm 28x35,5, entro cornice.

Stima EURO 700 - 1200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cristo-crocifisso-in-legno-scolpito-laccato-e-dorato-del-xviii-secolo--47416
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/arnaout-sara-sara-arnaout-scoorge---fuckme-collection-composizione-pol-48651
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/baume-mercier-geneve-orologio-da-polso-da-donna-con-cassa-in-oro-bianc-48478
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-cuarto-paolo-paolo-de-cuarto-bialetti-spadaccino-bozzetto-preparato-48289
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/madonna-e-bambino-su-una-falce-di-luna-scultura-lignea-area-tedesca-xi-48356
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-inglese-del-xviii-secolo-paesaggio-con-armenti-olio-su-tavola-c-35731


 

157

Giorgio De Chirico
Volo 1888  Roma 1978
 
Piazza d'Italia, prova d'autore, cm 84,5,5x66,5, entro

cornice.

Stima EURO 400 - 700

158

 
Anello in oro basso e argento con quarzo, diamanti e

zaffiri, misura n. 17, peso gr. 49,5

Stima EURO 400 - 700

159

Ciro Palumbo
1965 
 
Io sono qui ora, olio su tela, cm 90x80, 2019.

Stima EURO 1000 - 1800

160

Pietro Consagra
1920  2005
 
Trofeo Renault, multiplo in bronzo, cm h 27x18x6,

firma e numero di esemplare "Consagra 20/100"

incisi.

Stima EURO 700 - 1200

161

 
Collana in corallo a barilotti, gr. 125, (difetti)

Stima EURO 400 - 600

162

Fabrizio Trotta
1973 
 
Chromosound implosion B, olio su tela, cm 80x120

Stima EURO 700 - 1200

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-chirico-giorgio-giorgio-de-chirico-piazza-ditalia-prova-dautore-cm--48593
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anello-in-oro-basso-e-argento-con-quarzo-diamanti-e-zaffiri-misura-n-1-47950
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/palumbo-ciro-ciro-palumbo-io-sono-qui-ora-olio-su-tela-cm-90x80-2019-48291
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/consagra-pietro-pietro-consagra-trofeo-renault-multiplo-in-bronzo-cm-h-48529
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-corallo-a-barilotti-gr-125-difetti-48464
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/trotta-fabrizio-fabrizio-trotta-chromosound-implosion-b-olio-su-tela-c-48288


 

163

 
Storia Universale dal principio del mondo fino al

presente, Napoli, 1750, (difetti, macchie e pagine

recise, opera incompleta).

N.71 volumi totali, dal vol I al volume VII ciascuno diviso in più parti,

tre volumi con Indici, due volumi con Tavole e tre volumi con A ...

Stima EURO 400 - 600

164

 
Tarantella, tarsia policroma realizzata in legni diversi,

cm 43x26, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

165

 
Longines, Orologio da polso da donna in acciaio,

(difetti, meccanismo da revisionare)

Stima EURO 350 - 500

166

 
Music Anton Zoran lotto di tre disegni a tecnica

mista su carta, in cornice: Cavalieri cm 32x22,5,

Città, cm 24x14,5, Campagna, cm 27x12, fi ...

Stima EURO 250 - 480

167

 
Tavolo circolare in noce, piano poggiante su grande

gamba scolpita a torchon, base circolare con tre

piedi mossi, cm h 77x141, (difetti)

Stima EURO 350 - 650

168

 
Mercato, olio su tela, cm 34x48, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 350 - 650
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/storia-universale-dal-principio-del-mondo-fino-al-presente-napoli-1750-48318
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tarantella-tarsia-policroma-realizzata-in-legni-diversi-cm-43x26-xix-s-48613
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/longines-orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-difetti-meccanismo-da-r-48481
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/music-anton-zoran-lotto-di-tre-disegni-a-tecnica-mista-su-carta-in-cor-47917
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-circolare-in-noce-piano-poggiante-su-grande-gamba-scolpita-a-to-45784
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mercato-olio-su-tela-cm-34x48-firmato-entro-cornice-48320


 

169

 
Pittore del XVIII-XIX secolo, Madonna di Zancati, olio

su tela, cm 80x62,5, entro cornice, (difetti e restauri)

Stima EURO 300 - 500

170

 
Grande Guanyin in giada, arte orientale, XX secolo,

cm h 45, (difetti)

Stima EURO 300 - 500

171

 
Ritratto di ragazza con cappello, olio su tela, cm

65x49, firmato, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

172

 
Sécretaire in noce, XIX secolo, piano in marmo grigio,

fronte inquadrato da coppia di colonnine con

capitelli in bronzo dorato, uno sportell ...

Stima EURO 300 - 500

173

 
Collana in lapislazzulo e oro giallo 750, lunghezza cm

100 circa, peso gr.82

Stima EURO 300 - 500

174

 
Testata da letto di linea sagomata, inizi XX secolo, in

legno scolpito e dorato con cimasa a rocailles,

rivestita in tappezzeria azzurra con ...

Stima EURO 300 - 600

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-xix-secolo-madonna-di-zancati-olio-su-tela-cm-80x625-47456
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-guanyin-in-giada-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-45-difetti-48551
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-ragazza-con-cappello-olio-su-tela-cm-65x49-firmato-entro-c-48135
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/secretaire-in-noce-xix-secolo-piano-in-marmo-grigio-fronte-inquadrato--48261
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-lapislazzulo-e-oro-giallo-750-lunghezza-cm-100-circa-peso-g-48469
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/testata-da-letto-di-linea-sagomata-inizi-xx-secolo-in-legno-scolpito-e-48029


 

175

 
Pittore del XVIII secolo, Paesaggio con pastore e

armenti, olio su tela, cm 36,5x44,5, entro cornice.

Stima EURO 700 - 1200

176

 
Parure coppia di orecchini e due ciondoli in oro giallo

e citrini, lunghezza cm4, peso gr. 23,9

Stima EURO 600 - 1000

177

 
Pittore attivo alla fine del XVIII secolo, Paesaggio con

ponte e viandanti, olio su tela, cm 110x125

Stima EURO 600 - 800

178

 
Scuola inglese del XIX secolo, Il cavadenti, olio su

tela, cm 43,5x53,5, entro cornice, (lievi difetti)

Stima EURO 500 - 800

179

 
Coppia di credenze in legno ebanizzato, Napoleone

III, fine XIX secolo, ingombro cadauna cm

110x126x44, (difetti)

Piano in marmo grigio, fronte di linea spezzata ad uno sportello

centrale pannellato con decori di gusto Boulle, inquadrato da coppie

di col ...

Stima EURO 500 - 800

180

 
Pittore del XVII secolo, natura morta, olio su tela, cm

50,5x43,5, entro cornice

Stima EURO 450 - 800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-paesaggio-con-pastore-e-armenti-olio-su-tela--35730
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/parure-coppia-di-orecchini-e-due-ciondoli-in-oro-giallo-e-citrini-lung-48495
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-attivo-alla-fine-del-xviii-secolo-paesaggio-con-ponte-e-vianda-45959
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-inglese-del-xix-secolo-il-cavadenti-olio-su-tela-cm-435x535-ent-48652
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-credenze-in-legno-ebanizzato-napoleone-iii-fine-xix-secolo-i-48017
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xvii-secolo-natura-morta-olio-su-tela-cm-505x435-entro-cor-48296


 

181

 
Coppia di orecchini moretti in oro 9 kt e argento 925

con pietre preziose incastonate, busto impreziosito

da zaffiri e sfere di corallo pend ...

Stima EURO 400 - 700

182

 
Paesaggio con figure, olio su tela, cm 38,5x51,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

183

 
Tavolo tondo in radica di noce, XX secolo, poggiante

su quattro gambe mosse ed un supporto centrale

sfaccettato, altezza cm 83, diametro de ...

Stima EURO 400 - 600

184

 
Tarantella, tarsia policroma realizzata in legni diversi,

cm 38x25, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 400 - 600

185

 
Coppia di consoles a mezzaluna in legno

impiallacciato e filettato, inizi del XIX secolo,

poggianti su quattro gambe a sciabola, cm h 81x92x

...

Stima EURO 400 - 600

186

Luca Albino
1884  1952
 
Amalfi, olio su tela, cm 44,5x55,5.

Stima EURO 1500 - 2800

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-moretti-in-oro-9-kt-e-argento-925-con-pietre-prezi-47946
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-figure-olio-su-tela-cm-385x51-firmato-entro-cornice-48100
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-tondo-in-radica-di-noce-xx-secolo-poggiante-su-quattro-gambe-mo-47414
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tarantella-tarsia-policroma-realizzata-in-legni-diversi-cm-38x25-xix-s-48614
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-consoles-a-mezzaluna-in-legno-impiallacciato-e-filettato-ini-48562
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/albino-luca-luca-albino-amalfi-olio-su-tela-cm-445x555-48653


 

187

 
Lotto di vari oggetti in argento, manifatture diverse,

XX secolo, peso lordo gr. 2416 circa, (difetti)

Stima EURO 500 - 800

188

 
Comò in legno impiallacciato, XIX secolo, piano in

marmo verde, fronte a quattro cassetti, cm h

99x132x66, (difetti)

Stima EURO 400 - 800

189

 
Coppia di orecchini in oro 18 kt, perle Tahiti da 14mm

e diamanti 0,20 kt circa, peso gr. 50

Stima EURO 1000 - 1500

190

 
Grande vassoio in argento di linea rettangolare,

manifattura italiana, seconda metà del XX secolo,

fondo liscio con bordo a ringhiera trafor ...

Stima EURO 930 - 1500

191

 
Alessandro Bonvicino detto il Moretto (Brescia 1498

circa - ivi 1554), copia da, Madonna dei limoni, olio su

tavola, cm 26,5x14, entro corni ...

Stima EURO 280 - 500

192

 
Credenza in noce, Piemonte, XVIII secolo, a tre

cassetti pannellati e due sportelli con decori

intagliati a motivi floreali, cm h 93x125x52, ...

Stima EURO 250 - 450
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-vari-oggetti-in-argento-manifatture-diverse-xx-secolo-peso-lo-48608
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/como-in-legno-impiallacciato-xix-secolo-piano-in-marmo-verde-fronte-a--47842
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-in-oro-18-kt-perle-tahiti-da-14mm-e-diamanti-020-k-47951
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-vassoio-in-argento-di-linea-rettangolare-manifattura-italiana-s-48486
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/alessandro-bonvicino-dettoilmoretto-brescia-1498-circa---ivi-1554-copi-47827
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/credenza-in-noce-piemonte-xviii-secolo-a-tre-cassetti-pannellati-e-due-48511


 

193

 
Baume & Mercier, Genève, orologio da polso da

donna in acciaio, (difetti, meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 250 - 450

194

Giacomo De Michelis
1935 
 
Paesaggio con cattedrale, tecnia mista su tela, cm

50x70, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

195

 
Ritratto, acquarello su carta, cm 34,5x27, XX secolo,

entro cornice, (difetti, restauri, foglio originale

applicato su cartoncino)

Stima EURO 300 - 500

196

 
Ambito di Mario de' Fiori (Roma, 1603-1673), Natura

morta con vaso di fiori, olio su tela, cm66x50, entro

cornice.

sontuosa composizione di fiori, su un fondo bruno su cui spiccano le

corolle policrome di rari tulipani, rose e campanule.

Stima EURO 1500 - 2800

197

 
Pittore veneto del XVIII secolo, La cucitrice del

tombolo, olio su tavola, cm 32x50, entro cornice.

Stima EURO 1000 - 1800

198

Raffaele Zeloni
 
 
Coppia di dipinti ad olio su compensato raffiguranti

Duetto e Giocatori di dama, cm 23x34, entro cornici.

Stima EURO 800 - 1500

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/baume-mercier-geneve-orologio-da-polso-da-donna-in-acciaio-difetti-mec-48480
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/de-michelis-giacomo-giacomo-de-michelis-paesaggio-con-cattedrale-tecni-48340
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-acquarello-su-carta-cm-345x27-xx-secolo-entro-cornice-difetti-48543
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ambito-di-mario-de-fiori-roma-1603-1673-natura-morta-con-vaso-di-fiori-45960
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-veneto-del-xviii-secolo-la-cucitrice-del-tombolo-olio-su-tavol-35728
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/zeloni-raffaele-raffaele-zeloni-coppia-di-dipinti-ad-olio-su-compensat-48379


 

199

 
Orologio da tavolo in bronzo, Craighead & Webb,

Royal Exchange, Londra, XIX secolo, quadrante

circolare a numeri romani, cassa sormontata d ...

Stima EURO 750 - 1200

200

 
Scuola del XVIII secolo, Sacra Famiglia con il

serpente, olio su tela, cm 70,5x52,5, entro cornice,

(cadute di colore)

Stima EURO 600 - 1000

201

 
Coppia di orecchini moretti in ebano, oro 9 kt e

argento 925, bt 0,25, rubini e smeraldi per 1,50 kt

totali, microperle semoventi, cm 4,8, p ...

Stima EURO 550 - 1000

202

 
Coppia di piatti liberty in peltro argentato con cavetti

raffiguranti profili femminili, cm 3x31,5, (segni del

tempo).

Stima EURO 320 - 600

203

 
Scuola italiana del XVII secolo, Maria Vergine, olio su

tela, cm 45,5x36, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 600 - 1000

204

 
Obelisco in marmo rosso, XX secolo, cm h 43, (difetti)

Stima EURO 150 - 250
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-da-tavolo-in-bronzo-craighead-webb-royal-exchange-londra-xix--48659
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-del-xviii-secolo-sacra-famiglia-con-il-serpente-olio-su-tela-cm-47668
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-moretti-in-ebano-oro-9-kt-e-argento-925-bt-025-rub-47953
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-piatti-liberty-in-peltro-argentato-con-cavetti-raffiguranti--48615
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-italiana-del-xvii-secolo-maria-vergine-olio-su-tela-cm-455x36-e-47464
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/obelisco-in-marmo-rosso-xx-secolo-cm-h-43-difetti-48555


 

205

 
Buddha, scultura in legno ebanizzato, arte orientale,

XX secolo, cm h 27, (lievi difetti)

Stima EURO 150 - 250

206

Peter Partington
1941 
 
Esterno di fattoria - California, acquarello su carta,

cm 43,5x35, entro cornice.

Stima EURO 180 - 350

207

 
Coppia di poltroncine in legno di noce, XVIII secolo,

schienale a giorno intagliato, seduta in paglia di

Vienna, gambe scanalate e tornite, ...

Stima EURO 180 - 350

208

 
Specchiera di linea sagomata in legno intagliato e

dorato, Francia, fine XIX-inizi XX secolo, particolari

intagliati a rilievo agli angoli, ...

Stima EURO 200 - 380

209

 
Coppia di vasi Satsuma in porcellana policroma, XX

secolo, decoro raffigurante paesaggio con figure

orientali, cm h 43, (lievi difetti)

Stima EURO 200 - 350

210

 
Giocatori di carte, olio su tela, cm 50x70,5, inizi XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/buddha-scultura-in-legno-ebanizzato-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-27-l-48540
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/partington-peter-peter-partington-esterno-di-fattoria---california-acq-48086
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-poltroncine-in-legno-di-noce-xviii-secolo-schienale-a-giorno-48564
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-intagliato-e-dorato-francia-fine-48512
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-vasi-satsuma-in-porcellana-policroma-xx-secolo-decoro-raffig-48536
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/giocatori-di-carte-olio-su-tela-cm-50x705-inizi-xx-secolo-entro-cornic-48654


 

211

 
Contadino della campagna romana, scultura in gesso

policromo, altezza cm 65

Stima EURO 200 - 350

212

 
Ribalta lastronata, fine XIX-inizi XX secolo, sportello a

calatoia celante cassettini e vuoti all'interno, fronte a

cinque cassetti, piedi a ...

Stima EURO 200 - 350

213

Giancarlo Impiglia
1940 
 
Manifesto, cm 85,5x66, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

214

 
Pescatorello, scultura in metallo brunito, cm h 54, XX

secolo, base in marmo verde, (restauro su un

braccio, difetti)

Stima EURO 150 - 280

215

 
Ritratto di ragazza, olio su cartone, cm 34x44,

firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 280

216

 
Cicogna con lucertola e lumaca, grande scultura in

ceramica smaltata e policroma sormontata da

fioriera, cm h 78, XX secolo, (difetti, resta ...

Stima EURO 150 - 250
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/contadino-della-campagna-romana-scultura-in-gesso-policromo-altezza-cm-47695
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ribalta-lastronata-fine-xix-inizi-xx-secolo-sportello-a-calatoia-celan-47460
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-manifesto-cm-855x66-entro-cornic-48367
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pescatorello-scultura-in-metallo-brunito-cm-h-54-xx-secolo-base-in-mar-47884
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-ragazza-olio-su-cartone-cm-34x44-firmato-entro-cornice-48098
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cicogna-con-lucertola-e-lumaca-grande-scultura-in-ceramica-smaltata-e--48026


 

217

 
Tignale sul Garda, olio su compensato, cm 51x69,

siglato in basso a destra, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

218

 
Protome "Carafa", scultura in bronzo, cm h 23x23x6,

XIX secolo.

Stima EURO 150 - 280

219

 
Piazza Navona, olio su faesite, cm 30x40, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

220

 
La Lippina, olio su tavola, cm 45x36, siglato, entro

cornice

Stima EURO 200 - 350

221

 
Antica stampa raffigurante la lavorazione dei metalli

preziosi, cm 23,5x29,5, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

222

 
Antica acquasantiera in marmo a forma di

conchiglia, cm 16x35x29

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tignale-sul-garda-olio-su-compensato-cm-51x69-siglato-in-basso-a-destr-48019
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/protome-carafa-scultura-in-bronzo-cm-h-23x23x6-xix-secolo-47515
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piazza-navona-olio-su-faesite-cm-30x40-firmato-entro-cornice-48107
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/la-lippina-olio-su-tavola-cm-45x36-siglato-entro-cornice-48036
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antica-stampa-raffigurante-la-lavorazione-dei-metalli-preziosi-cm-235x-48205
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antica-acquasantiera-in-marmo-a-forma-di-conchiglia-cm-16x35x29-48203


 

223

 
Paesaggio piemontese, olio su tela riportata su

cartone, cm 27x37, firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

224

Tancredi Fornasetti
Roma 1983 
 
Un tramonto - 2024, acrilico su tela, cm 30x40

Stima EURO 150 - 280

225

 
Scorcio di Parigi, olio su cartone, cm 17x24, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

226

 
Vassoio in papier-maché laccato nero con decori

floreali policromi, fine secolo XIX, cm 79x59, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

227

Dirk Larsen
1951 
 
Argument, olio su legno, cm 21,5x29,3x6, 1997.

Stima EURO 100 - 180

228

 
Tappeto persiano, cm 148x106, (difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-piemontese-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-27x37-firmat-48140
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fornasetti-tancredi-tancredi-fornasetti-un-tramonto---2024-acrilico-su-48125
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-parigi-olio-su-cartone-cm-17x24-firmato-entro-cornice-48109
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vassoio-in-papier-mache-laccato-nero-con-decori-floreali-policromi-fin-48278
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/larsen-dirk-dirk-larsen-argument-olio-su-legno-cm-215x293x6-1997-48334
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tappeto-persiano-cm-148x106-difetti-48330


 

229

 
Lotto di tre cornici in legno dorato ed argentato,

epoche diverse, misure ingombro massimo cm

41x32,5, misure battente massimo cm 28x21,5, ( ...

Stima EURO 100 - 180

230

 
Coppia di mattonelle in ceramica smaltata, decoro

policromo raffigurante figure musicanti, cm 29x14,5,

marchio della manifattura in basso a ...

Stima EURO 100 - 180

231

 
Lotto di brillanti, peso gr 0,9

Stima EURO 150 - 250

232

 
Sebastian Rho (1957), Double moon, 2015, tecnica

mista su legno, cm 48x39, allegata certificazione di

autenticità e archiviazione a cura del ...

Stima EURO 150 - 280

233

Giancarlo Impiglia
1940 
 
Intermission, prova d'artista, cm 76x56, entro

cornice

Stima EURO 150 - 250

234

 
Mortaio in bronzo, XVIII secolo, cm h 11,5x15, (segni

del tempo)

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-cornici-in-legno-dorato-ed-argentato-epoche-diverse-misur-48362
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-mattonelle-in-ceramica-smaltata-decoro-policromo-raffigurant-48633
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-brillanti-peso-gr-09-48219
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sebastian-rho-1957-double-moon-2015-tecnica-mista-su-legno-cm-48x39-al-48408
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-intermission-prova-dartista-cm-7-48366
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mortaio-in-bronzo-xviii-secolo-cm-h-115x15-segni-del-tempo-47886


 

235

 
Pittore della fine del XVIII secolo, Ritratto di Pietro

Gamblin, olio su tela, cm 94x71,5, entro cornice,

(difetti e restauri)

Stima EURO 300 - 500

236

 
Tabernacolo in legno dorato e laccato, XIX secolo,

cappello modanato aggettante con finta dentellatura

dipinta, fronte ad uno sportellino, c ...

Stima EURO 300 - 500

237

 
Cortigiani e cavalieri, olio su tela, cm 72x100, firmato

De Pasas, entro cornice.

Stima EURO 300 - 600

238

 
Vassoio di linea ovale in argento, Messulam, Milano,

prima metà del XX secolo, decori incisi ad acroteri e

volute, bordo a ringhiera trafora ...

Stima EURO 310 - 500

239

 
Coppia di orecchini a forma di mosca, in oro 9 kt e

argento 925 con quarzo rosa e ametista cabochon,

cm 3, peso gr. 35,9

Stima EURO 350 - 600

240

 
Nudo femminile, scultura in marmo bianco, cm h

52,5, fine XIX-inizi XX secolo, (difetti, filature)

Stima EURO 350 - 600
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-della-fine-del-xviii-secolo-ritratto-di-pietro-gamblin-olio-su-48056
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tabernacolo-in-legno-dorato-e-laccato-xix-secolo-cappello-modanato-agg-47455
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cortigiani-e-cavalieri-olio-su-tela-cm-72x100-firmato-de-pasas-entro-c-48241
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vassoio-di-linea-ovale-in-argento-messulam-milano-prima-meta-del-xx-se-48487
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-a-forma-di-mosca-in-oro-9-kt-e-argento-925-con-qua-47947
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nudo-femminile-scultura-in-marmo-bianco-cm-h-525-fine-xix-inizi-xx-sec-48199


 

241

 
Golfo di Napoli con pescatori, gouache su carta, cm

27,5x46, firmato G. Battista, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

242

 
Coppia di vasi in porcellana policroma, Francia, XIX

secolo, con decori floreali dipinti a mano, finiture e

prese laterali dorate, cm h 35,5 ...

Stima EURO 180 - 300

243

 
Coppia di tastevin in argento inciso e sbalzato con

monete incastonate, Spagna, XIX secolo, cm 3x9x11,

peso gr.141

Stima EURO 200 - 350

244

 
Paesaggio con barche, olio su tela, cm 61x81, siglato,

entro cornice.

Stima EURO 220 - 300

245

 
Ciondolo moretto in ebano, oro 9 kt e argento 925,

impreziosito da rubini, zaffiri e diamanti, cm 10, peso

gr. 180,3

Stima EURO 250 - 450

246

 
Console in noce, XIX secolo, cm h 79x101,5x48 ,

(difetti)

Piano in marmo bianco di Carrara, un cassetto sottofascia recante la

data "1855" ed altri decori fitomorfi intarsiati, montanti anteriori m ...

Stima EURO 250 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/golfo-di-napoli-con-pescatori-gouache-su-carta-cm-275x46-firmato-g-bat-48351
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-vasi-in-porcellana-policroma-francia-xix-secolo-con-decori-f-48628
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-tastevin-in-argento-inciso-e-sbalzato-con-monete-incastonate-48507
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-barche-olio-su-tela-cm-61x81-siglato-entro-cornice-48128
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ciondolo-moretto-in-ebano-oro-9-kt-e-argento-925-impreziosito-da-rubin-47948
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/console-in-noce-xix-secolo-cm-h-79x1015x48-difetti-48044


 

247

 
Romano Dazzi (1905-1976), Nudo femminile, 1926

circa, sanguigna e sfumino su carta, cm 44x32.

Opera proveniente dalla Collezione Ugo Ojetti ...

Stima EURO 200 - 300

248

 
Sei sedie in noce, XX secolo, schienali intagliati a

giorno, sedute rivestite in tappezzeria avana con

decori floreali, quattro gambe a scia ...

Stima EURO 240 - 450

249

 
Grande piatto in porcellana policroma con decoro di

fiori e personaggi di corte, diam.cm 41, Giappone, XX

secolo.

Stima EURO 250 - 450

250

 
Villa sul Golfo di Napoli, olio su tela, cm 30x50,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480

251

 
Pittore del XIX secolo, L'Iconornazione poetica del

Petrarca, olio su tela, cm 46x38, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 250 - 480

252

 
Ritratto di donna, olio su tela riportata su legno, cm

60x41,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/romano-dazzi-1905-1976-nudo-femminile-1926-circa-sanguigna-e-sfumino-s-48403
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sei-sedie-in-noce-xx-secolo-schienali-intagliati-a-giorno-sedute-rives-48237
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-piatto-in-porcellana-policroma-con-decoro-di-fiori-e-personaggi-47891
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/villa-sul-golfo-di-napoli-olio-su-tela-cm-30x50-firmato-entro-cornice-48102
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xix-secolo-liconornazione-poetica-del-petrarca-olio-su-tel-48240
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-donna-olio-su-tela-riportata-su-legno-cm-60x415-firmato-en-48130


 

253

 
Paesaggio fluviale con rovine e figure, olio su tavola,

cm 13,5x10, XIX secolo, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

254

 
Ritratto di nobildonna, olio su tela applicata su

tavola, cm h 47,5x33, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

255

 
Pittore del XVIII-XIX secolo, Vergine in preghiera, olio

su tela, cm 53x42, recante iscrizione sul telaio, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

256

 
Coppia di poltrone in legno laccato con particolari

dorati, XIX secolo, con schienali, braccioli e sedute

imbottite e rivestite in tappezzer ...

Stima EURO 150 - 250

257

 
Ventaglio del XIX secolo, in carta lumeggiata in oro

con litografia dipinta a mano raffigurante scene di

vendemmia, stecche in osso inciso e ...

Stima EURO 200 - 350

258

 
Dormeuse in mogano intagliato, Inghilterra, XIX

secolo, imbottita e rivestita in stoffa rosa, completa

di rotelle, cm h 82x62x190, (difetti)

Stima EURO 250 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-fluviale-con-rovine-e-figure-olio-su-tavola-cm-135x10-xix-se-47811
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-nobildonna-olio-su-tela-applicata-su-tavola-cm-h-475x33-xi-47541
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-xix-secolo-vergine-in-preghiera-olio-su-tela-cm-53x4-47418
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-poltrone-in-legno-laccato-con-particolari-dorati-xix-secolo--48586
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ventaglio-del-xix-secolo-in-carta-lumeggiata-in-oro-con-litografia-dip-48546
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/dormeuse-in-mogano-intagliato-inghilterra-xix-secolo-imbottita-e-rives-45874


 

259

 
Specchiera in legno dorato ed intagliato, XIX secolo,

cimasa intagliata a traforo e motivi floreali, cm h

125x62, (difetti)

Stima EURO 250 - 450

260

 
Coppia di mensoline in legno laccato e dorato, XIX

secolo, sostenute da montante ad obelisco

rovesciato e scanalato, cm h 88x15,5x16, (difet ...

Stima EURO 240 - 400

261

 
Vetrina in noce, XX secolo, cornice modanata

aggettante, fronte a due sportelli a vetri, applicazioni

in metallo dorato raffiguranti putto d ...

Stima EURO 250 - 480

262

 
Attr. a Vincenzo Orelli (Locarno, 1751 – Bergamo,

1813), Teste di cherubini, affresco riportato su tela,

cm 74,5x65, entro cornice

Stima EURO 250 - 450

263

 
Paesaggio con casa ed alberi, olio su compensato,

cm 33x59, firmato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480

264

 
Specchiera di linea rettangolare, XVIII-XIX secolo,

cimasa dorata e scolpita a foggia di fiocco centrato

da ovale con specchio a mercurio r ...

Stima EURO 250 - 450
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-dorato-ed-intagliato-xix-secolo-cimasa-intagliata--48238
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-mensoline-in-legno-laccato-e-dorato-xix-secolo-sostenute-da--48010
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vetrina-in-noce-xx-secolo-cornice-modanata-aggettante-fronte-a-due-spo-47413
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/attr-a-vincenzo-orelli-locarno-1751---bergamo-1813-teste-di-cherubini--48209
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-casa-ed-alberi-olio-su-compensato-cm-33x59-firmato-entro-48137
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-di-linea-rettangolare-xviii-xix-secolo-cimasa-dorata-e-scol-48563


 

265

 
San Lorenzo della Costa, olio su cartone, cm 30x40,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 300 - 500

266

 
Trinità dei Monti e Piazza con figure, coppia di

disegni realizzati ad inchiostro bruno ed acquarello

su carta, cm 17x22,5, XIX secolo, ent ...

Stima EURO 150 - 280

267

 
Coppia di comodini in noce, XIX secolo, fronte a due

cassettini, quattro gambe mosse, cm 69,5x57x29,

(difetti, parti sostituite)

Stima EURO 150 - 250

268

 
Mobiletto bar in mogano, XX secolo, con piano

sportello e laterali a vetri, gambe mosse poggianti su

rotelle, vassoio removibile, cm h 79x83 ...

Stima EURO 150 - 250

269

 
Tre posate in argento, Inghilterra, seconda metà del

XIX secolo, lunghezza cm 19,5, peso loro gr.176,

(difetti)

prese cesellate con finali decorati da allegorie della "Fede" e della

"Speranza" e Sant'Andrea.

Stima EURO 150 - 250

270

 
Due coppie di disegni realizzati a matita su carta

raffiguranti profili di gentiluomini e gentildonne,

misure caduno cm 25,5x18, firmati, en ...

Stima EURO 160 - 300

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/san-lorenzo-della-costa-olio-su-cartone-cm-30x40-firmato-entro-cornice-48106
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/trinita-dei-monti-e-piazza-con-figure-coppia-di-disegni-realizzati-ad--47814
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-comodini-in-noce-xix-secolo-fronte-a-due-cassettini-quattro--47461
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mobiletto-bar-in-mogano-xx-secolo-con-piano-sportello-e-laterali-a-vet-48626
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-posate-in-argento-inghilterra-seconda-meta-del-xix-secolo-lunghezz-48504
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/due-coppie-di-disegni-realizzati-a-matita-su-carta-raffiguranti-profil-48008


 

271

 
Paesaggio montano con alberi e fiume, olio su tela,

cm 47x65, firmato, entro cornice.

Stima EURO 180 - 350

272

 
Armadietto in legno laccato nero con decori floreali

policromi e finiture dorate, due sportelli con

personaggi di corte realizzati a rilievo ...

Stima EURO 180 - 350

273

 
Coppia di antichi capitelli in legno, decori di foglie e

rosette scolpite, cm h 32x42x42, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

274

 
Testa d'uomo con piuma, scultura in pietra dura

verde, cm h 12,5, XX secolo, base cilindrica in marmo.

Stima EURO 200 - 380

275

 
Pittore del XVIII secolo, Scena Sacra con San

Giovanni Battista e San Carlo Borromeo, olio su rame

ad assetto ovale, cm 16x13,5, entro corni ...

Stima EURO 200 - 380

276

 
Chioggia, olio su compensato, cm 30x50, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 250 - 480
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-montano-con-alberi-e-fiume-olio-su-tela-cm-47x65-firmato-ent-48132
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/armadietto-in-legno-laccato-nero-con-decori-floreali-policromi-e-finit-47747
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-antichi-capitelli-in-legno-decori-di-foglie-e-rosette-scolpi-48637
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/testa-duomo-con-piuma-scultura-in-pietra-dura-verde-cm-h-125-xx-secolo-48655
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-scena-sacra-con-san-giovanni-battista-e-san-c-47539
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/chioggia-olio-su-compensato-cm-30x50-firmato-entro-cornice-48110


 

277

 
Smeraldo 1.75 kt circa, entro custodia

Stima EURO 1000 - 1800

278

 
Consolle in legno riccamente scolpito, dorato e

laccato verde, fine XIX-inizi XX secolo, piano in

marmo tipo "lumachella", cm h 23x102,5x43 ...

Stima EURO 350 - 650

279

 
Bartolomé Esteban Murillo (Siviglia, 1618 –

Cadice,1682) copia da, Gesù Bambino e San

Giovannino, olio su tela, cm 55x64, fine XIX-inizi XX ...

Stima EURO 350 - 650

280

 
Vassoio in argento di linea rettangolare con due

prese laterali, manifattura italiana, seconda metà del

XX secolo, cm 28x47,5, peso gr. 979

Stima EURO 400 - 700

281

 
Madia rustica in noce con piano apribile, XIX secolo,

cm h 93x125x52, (difetti, parti sostituite)

Stima EURO 150 - 280

282

 
Coppia di appliques in bronzo dorato a quattro luci,

cm h 4,6, XIX secolo.

Stima EURO 180 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/smeraldo-175-kt-circa-entro-custodia-48220
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/consolle-in-legno-riccamente-scolpito-dorato-e-laccato-verde-fine-xix--48558
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bartolome-esteban-murillo-siviglia-1618---cadice1682-copia-da-gesu-bam-48533
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vassoio-in-argento-di-linea-rettangolare-con-due-prese-laterali-manifa-48488
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/madia-rustica-in-noce-con-piano-apribile-xix-secolo-cm-h-93x125x52-dif-48519
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-appliques-in-bronzo-dorato-a-quattro-luci-cm-h-46-xix-secolo-48113


 

283

 
Semino in palissandro, XIX secolo, fronte a sei

cassetti pannellati, piedi a cipolla, cm h 155x100x47,

(difetti)

Stima EURO 180 - 300

284

 
Scena familiare, olio su tela riportata su cartone, cm

44x60, firmato, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

285

 
Veduta dal Pincio, pastello su carta, cm 30x40,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

286

 
Poltrona a pozzetto in legno scolpito e laccato, inizi

XIX secolo, tappezzeria in velluto verde, cm h 102,

(difetti ed un restauro)

Stima EURO 200 - 380

287

 
Scorcio di Venezia, olio su cartone, cm 23x32,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

288

 
Studio di teste, matita e pastello su carta, cm

23,5x37, siglato, entro cornice

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/semino-in-palissandro-xix-secolo-fronte-a-sei-cassetti-pannellati-pied-45883
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scena-familiare-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-44x60-firmato-ent-48097
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/veduta-dal-pincio-pastello-su-carta-cm-30x40-firmato-entro-cornice-48108
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/poltrona-a-pozzetto-in-legno-scolpito-e-laccato-inizi-xix-secolo-tappe-48030
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-venezia-olio-su-cartone-cm-23x32-firmato-entro-cornice-48148
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/studio-di-teste-matita-e-pastello-su-carta-cm-235x37-siglato-entro-cor-48280


 

289

 
Collezione di undici tazzine da the e caffè e quattro

sottopiattini in porcellana policroma con decori

floreali, manifatture diverse, XVIII- ...

Stima EURO 500 - 800

290

 
Specchiera rettangolare in legno e stucco dorato,

fine XIX secolo, cornice con centri e angoli a motivi

floreali e vegetali, ingombro cm 136 ...

Stima EURO 200 - 380

291

 
Notturno a Venezia, olio su tela, cm 59x60.5, firmato

Zini, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

292

 
Quattro incisioni da Bartolomeo Pinelli raffiguranti "Li

Piferari in Roma", "Famiglia ciociara", "Carri di fieno" e

"Bovi condotti dalle Cav ...

Stima EURO 100 - 180

293

 
Tappeto persiano, cm 222x134, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

294

 
Vaso cinese in porcellana color celadon, corpo a

balaustro con decori floreali a rilievo, base in legno,

cm h 43, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collezione-di-undici-tazzine-da-the-e-caffe-e-quattro-sottopiattini-in-47962
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-rettangolare-in-legno-e-stucco-dorato-fine-xix-secolo-corni-48314
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/notturno-a-venezia-olio-su-tela-cm-59x605-firmato-zini-entro-cornice-48292
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-incisioni-da-bartolomeo-pinelli-raffiguranti-li-piferari-in-ro-48322
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tappeto-persiano-cm-222x134-difetti-48329
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-cinese-in-porcellana-color-celadon-corpo-a-balaustro-con-decori-f-48600


 

295

 
Coppia di candelabri in metallo dorato a cinque

fiamme con pendenti in vetro, fine XIX secolo, cm h

54, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

296

 
Lotto di quattro colini in argento e metallo argentato,

misure max cm 11,5x6,5x2, peso dell'argento gr,93,3

Stima EURO 100 - 180

297

 
Lampada da tavolo in porcellana e metallo dorato,

Francia, fine XIX-inizi XX secolo, cm h 49, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

298

 
Specchiera in legno dorato con cimasa intagliata a

volute, XIX secolo, ingombro cm h 92x59, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

299

 
Coppia di ribaltine vecchia Verona in legno

impiallacciato ed intarsiato, fronte ad uno sportello a

calatoia celante cassettini ed un vuoto ...

Stima EURO 150 - 280

300

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

cimasa con decoro a cartiglio e volute, cm h 125x80

circa, (difetti, piedini ed elemen ...

Stima EURO 250 - 450
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-candelabri-in-metallo-dorato-a-cinque-fiamme-con-pendenti-in-48549
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-quattro-colini-in-argento-e-metallo-argentato-misure-max-cm-1-48508
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-tavolo-in-porcellana-e-metallo-dorato-francia-fine-xix-iniz-48547
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-dorato-con-cimasa-intagliata-a-volute-xix-secolo-i-48096
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-ribaltine-vecchia-verona-in-legno-impiallacciato-ed-intarsia-48032
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-cimasa-con-decoro-a-48531


 

301

 
Pioggia improvvisa, succo d'erba, cm 45,5x89,5,

firmato e datato 1916, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

302

 
Calice in argento, Russia, Mosca, 1857, argentiere AP,

decori incisi raffiguranti tralci e paesaggio, cm h 12x7,

peso gr. 135, (segni del t ...

Stima EURO 150 - 280

303

 
Coppia di candelbari a due fiamme in metallo dorato

e marmo bianco, metà del XX secolo, cm h 34,5,

(difetti)

Stima EURO 120 - 200

304

 
Lotto di tre sculture diverse in quarzo rosa, misure

max cm 13x11, arte orientale, basi in legno, (difetti ed

un restauro)

Stima EURO 120 - 200

305

 
Paesaggio con canale ed alberi, tempera su carta, cm

33,5x50, firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

306

 
Fanciulle, coppia di busti in porcellana biscuit, cm h

30, marchio L&M sotto la base, (difetti)

Stima EURO 120 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pioggia-improvvisa-succo-derba-cm-455x895-firmato-e-datato-1916-entro--48022
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/calice-in-argento-russia-mosca-1857-argentiere-ap-decori-incisi-raffig-47519
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-candelbari-a-due-fiamme-in-metallo-dorato-e-marmo-bianco-met-48550
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-sculture-diverse-in-quarzo-rosa-misure-max-cm-13x11-arte--48252
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-canale-ed-alberi-tempera-su-carta-cm-335x50-firmato-entr-48143
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fanciulle-coppia-di-busti-in-porcellana-biscuit-cm-h-30-marchio-lm-sot-47509


 

307

 
Specchiera sagomata, XIX secolo, in legno intagliato

ed argentato, misure ingombro cm 125x79, misure

battuta cm 113,5x68, (difetti)

Stima EURO 120 - 200

308

 
Veduta costiera con imbarcazioni, olio su tavola, cm

15,5x30,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 250

309

 
Bilancia in legno, XIX secolo, piatti in ottone,

completa di nove pesi, cm h 25x80x30,5, (difetti e

mancanti alcuni pesi)

Stima EURO 100 - 180

310

 
Vaso in porcellana policroma, Francia, XIX secolo,

ampio orlo svasato, corpo a fondo blu cobalto, fronte

con riserva dipinta in policromia r ...

Stima EURO 100 - 180

311

 
Scorcio di paese, olio su cartone, cm 23x15,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

312

 
Elemento architettonico in legno intagliato e dorato,

XIX secolo, fronte pannellato con profilo a fusello,

decoro centrale Rocailles ad amp ...

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-sagomata-xix-secolo-in-legno-intagliato-ed-argentato-misure-48087
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/veduta-costiera-con-imbarcazioni-olio-su-tavola-cm-155x305-firmato-ent-48155
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bilancia-in-legno-xix-secolo-piatti-in-ottone-completa-di-nove-pesi-cm-48041
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-in-porcellana-policroma-francia-xix-secolo-ampio-orlo-svasato-cor-48050
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-paese-olio-su-cartone-cm-23x155-firmato-entro-cornice-48105
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/elemento-architettonico-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-fronte-47883


 

313

 
Barovier&Toso attr.a, Lotto di tre vasi rostrati in

vetro, alt.max cm 22, XX secolo.

Stima EURO 100 - 180

314

 
Il "Marzocco", scultura in marmo verde, cm h

19x10x7,5, XX secolo, (difetti e restauri)

Stima EURO 100 - 180

315

 
Coppia di sgabelli in ottone, Turchia, Ankara, XX

secolo, decori incisi e traforati, tre gambe desinenti a

zampa ferina, cm h 32x36, (difet ...

Stima EURO 150 - 280

316

 
Scrivania in legno di noce, XIX secolo, piano di linea

sagomata, quattro montanti mossi con particolari

scolpiti riuniti da crociata, cm h 8 ...

Stima EURO 150 - 280

317

 
Specchiera sagomata in legno ebanizzato, Francia,

XIX secolo, profili in metallo dorato, ingombro cm

154,5x102, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

318

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, inizi XX

secolo, cm h 36x200, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/baroviertoso-attra-lotto-di-tre-vasi-rostrati-in-vetro-altmax-cm-22-xx-47587
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/il-marzocco-scultura-in-marmo-verde-cm-h-19x10x75-xx-secolo-difetti-e--47517
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-sgabelli-in-ottone-turchia-ankara-xx-secolo-decori-incisi-e--47964
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scrivania-in-legno-di-noce-xix-secolo-piano-di-linea-sagomata-quattro--48048
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-sagomata-in-legno-ebanizzato-francia-xix-secolo-profili-in--48027
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-inizi-xx-secolo-cm-h-36x200-di-48263


 

319

 
Lotto composto da cinque piccoli oggetti in argento

ed una scatolina in metallo argentato, manifatture e

marche diverse, misure max cm 11x3, ...

Stima EURO 80 - 150

320

 
Antico pestello in pietra con presa scolpita

raffigurante maternità, cm h 26, (difetti e manzanze)

Stima EURO 80 - 150

321

 
Busto di Mozart in alabastro, base in marmo nero, cm

h 22, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

322

 
Bassorilievo in marmo raffigurante la raccolta

dell'uva, cm 45,5x27x3,5, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

323

 
Calamaio arabo in metallo argentato, inscrizione e

decori incisi, cm h 6x28x6, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

324

 
Bassorilievo in madreperla incisa e intagliata

raffigurante l'Annunciazione, cm 16x16, fine XIX

secolo, (lievi segni del tempo).

Stima EURO 150 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-cinque-piccoli-oggetti-in-argento-ed-una-scatolina-i-48510
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antico-pestello-in-pietra-con-presa-scolpita-raffigurante-maternita-cm-48624
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/busto-di-mozart-in-alabastro-base-in-marmo-nero-cm-h-22-difetti-47993
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bassorilievo-in-marmo-raffigurante-la-raccolta-delluva-cm-455x27x35-di-47435
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/calamaio-arabo-in-metallo-argentato-inscrizione-e-decori-incisi-cm-h-6-47524
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bassorilievo-in-madreperla-incisa-e-intagliata-raffigurante-lannunciaz-47523


 

325

 
Radio Telefunken 531, anni '40, cm h 40x58x29,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180

326

 
Cespina in maiolica policroma, XVII secolo, orlo

baccellato sporgente ed ondulato con decoro di

viticci, cavetto con decoro in stile compend ...

Stima EURO 100 - 180

327

 
Bull-dog francesi, gruppo in porcellana policroma,

Royal Copenaghen, XX secolo, cm h 15x24x20.

Stima EURO 100 - 180

328

 
Natività in terracotta, sughero, resina e altri materiali,

manifattura napoletana, XX secolo, entro campana di

vetro, altezza compresa campa ...

Stima EURO 100 - 180

329

 
Paesaggio con alberi e case, olio su tela, cm 50x70,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

330

 
Cigno con conchiglia, Binazzi Firenze, XX secolo,

scultura realizzata con conchiglia, zampe e collo in

metallo argentato, occhi in vetro, cm ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/radio-telefunken-531-anni-40-cm-h-40x58x29-difetti-47622
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cespina-in-maiolica-policroma-xvii-secolo-orlo-baccellato-sporgente-ed-47511
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bull-dog-francesi-gruppo-in-porcellana-policroma-royal-copenaghen-xx-s-47531
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nativita-in-terracotta-sughero-resina-e-altri-materiali-manifattura-na-47407
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-alberi-e-case-olio-su-tela-cm-50x70-firmato-entro-cornic-48207
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cigno-con-conchiglia-binazzi-firenze-xx-secolo-scultura-realizzata-con-48191


 

331

 
Scorcio di spiaggia, olio su tela riportata su cartone,

cm 15x37, firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

332

 
Natura morta - Vaso con fiori, olio su tela riportata su

cartone, cm 55x44, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

333

 
Degué - Base per lampada in vetro satinato nei toni

del giallo e del marrone, cm h 23, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

334

 
Tavolo tondo in radica di noce, XIX secolo, piano

circolare sostenuto da montante scolpito poggiante

su base circolare e tre piedi leonini, ...

Stima EURO 100 - 180

335

 
Lui e Lei, coppia di sculture in porcellana bianca, cm

h 25, XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 150 - 280

336

 
Grande piatto in vetro di Murano, metà del XX secolo,

bordo con decori molati raffiguranti volatili, diametro

cm 43

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-spiaggia-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-15x37-firmato-48154
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/natura-morta---vaso-con-fiori-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-55x-48136
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/degue---base-per-lampada-in-vetro-satinato-nei-toni-del-giallo-e-del-m-48247
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-tondo-in-radica-di-noce-xix-secolo-piano-circolare-sostenuto-da-48236
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lui-e-lei-coppia-di-sculture-in-porcellana-bianca-cm-h-25-xx-secolo-li-47532
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-piatto-in-vetro-di-murano-meta-del-xx-secolo-bordo-con-decori-m-48284


 

337

Dirk Larsen
1951 
 
Explanation, olio su lengo, cm 21,5x29,3x6, 1993.

Stima EURO 100 - 180

338

 
Tappeto persiano, cm 146x95, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

339

 
Coppia di paesaggi, olio su rame, firmati, entro

cornici, (difetti)

Stima EURO 100 - 150

340

 
Marina con imbarcazioni, olio su tela, cm 42x53,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

341

 
Pittore d'area balcanica del XIX secolo, Icona

raffigurante la Presentazione al Tempio, tempera su

tavola, cm 27x21, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

342

 
Tavolo a bandelle in noce, XX secolo, piano

sostenuto da sei montanti torniti, cm h

71x103,5x89,5, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/larsen-dirk-dirk-larsen-explanation-olio-su-lengo-cm-215x293x6-1993-48335
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tappeto-persiano-cm-146x95-difetti-48331
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-paesaggi-olio-su-rame-firmati-entro-cornici-difetti-48348
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/marina-con-imbarcazioni-olio-su-tela-cm-42x53-firmato-entro-cornice-48635
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-darea-balcanica-del-xix-secolo-icona-raffigurante-la-presentaz-47810
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-a-bandelle-in-noce-xx-secolo-piano-sostenuto-da-sei-montanti-to-48265


 

343

 
Amanti, olio su tela, cm 27x22, firmato, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

344

 
Scorcio di bosco con ruscello, olio su compensato,

cm 22x26, firmato, entro cornice.

Stima EURO 80 - 150

345

 
Collana di perle di fiume e quarzo rosa, chiusura in

argento, lunghezza cm 114, (segni del tempo)

Stima EURO 80 - 150

346

 
La caccia, acquarello su carta, cm 18x30, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 90 - 160

347

 
Scena di mercato, olio su cartone, cm 29x38,

firmato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

348

 
Specchiera ovale in legno intagliato e dorato, XIX

secolo, cimasa traforta a volute, cm h 83x59,5,

(difetti)

Stima EURO 150 - 250
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/amanti-olio-su-tela-cm-27x22-firmato-entro-cornice-48213
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-bosco-con-ruscello-olio-su-compensato-cm-22x26-firmato-entr-48159
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-di-perle-di-fiume-e-quarzo-rosa-chiusura-in-argento-lunghezza--48467
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/la-caccia-acquarello-su-carta-cm-18x30-firmato-entro-cornice-48156
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scena-di-mercato-olio-su-cartone-cm-29x38-firmato-entro-cornice-48020
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-ovale-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-cimasa-trafor-48204


 

349

 
Scorcio di bosco, olio su tavola, cm 24,5x32,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

350

 
Salotto francese, acquarello su carta, cm 32,5x22,5,

firmato F.Chopin, entro cornice, (macchie)

Stima EURO 150 - 280

351

 
I Faraglioni, olio su tavola, cm 18x27, firmato, entro

cornice.

Stima EURO 150 - 280

352

 
Servizio di bicchieri in vetro con decori dorati

raffiguranti paesaggi con dame e gentiluomini, XX

secolo, (difetti, servizio incompleto)

composto da: 2 bottiglie, 2 caraffe, 8 bicchierini e 9 bicchierini da

liquore

Stima EURO 150 - 250

353

 
Paesaggio collinare, olio su cartone, cm 29x40,

firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

354

 
A passeggio nel bosco, olio su tela, cm 48x37,

firmato e datato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 450

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-bosco-olio-su-tavola-cm-245x325-firmato-entro-cornice-48142
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/salotto-francese-acquarello-su-carta-cm-325x225-firmato-fchopin-entro--48118
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/i-faraglioni-olio-su-tavola-cm-18x27-firmato-entro-cornice-48111
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-di-bicchieri-in-vetro-con-decori-dorati-raffiguranti-paesaggi-48282
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-collinare-olio-su-cartone-cm-29x40-firmato-entro-cornice-48349
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/a-passeggio-nel-bosco-olio-su-tela-cm-48x37-firmato-e-datato-entro-cor-48359


 

355

 
Grande specchiera in legno dorato, XIX secolo,

cimasa intagliata a volute e motivi floreali, due

piedini a ricciolo, misure ingombro cm 157x ...

Stima EURO 250 - 450

356

 
Consolle in noce e radica, XIX secolo, sottofascia con

decoro intarsiato, due ripiani di linea sagomata

sostenuti da montanti laterali a tor ...

Stima EURO 250 - 450

357

 
Barovier&Toso attr.a, Vaso in vetro trasparente

costolato con orlo a ventaglio, lavorazione a bolle e

inclusioni a foglia d'oro, alt.cm 35, ...

Stima EURO 150 - 280

358

 
Fibbia cruciforme in bronzo e metallo dorato, cm

19,5x14, arte orientale, fine XIX secolo, supporto in

plexiglass.

Stima EURO 150 - 280

359

 
Collana a due fili di granati, chiusura in argento

dorato, lunghezza cm 77, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

360

 
Angelo realizzato in lamina d'argento incisa e

sbalzata, cm 7,5x14, XIX secolo, peso gr. 20

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA – DUE SESSIONI 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-specchiera-in-legno-dorato-xix-secolo-cimasa-intagliata-a-volut-48520
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/consolle-in-noce-e-radica-xix-secolo-sottofascia-con-decoro-intarsiato-48572
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/baroviertoso-attra-vaso-in-vetro-trasparente-costolato-con-orlo-a-vent-47588
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fibbia-cruciforme-in-bronzo-e-metallo-dorato-cm-195x14-arte-orientale--47417
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-a-due-fili-di-granati-chiusura-in-argento-dorato-lunghezza-cm--48473
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/angelo-realizzato-in-lamina-dargento-incisa-e-sbalzata-cm-75x14-xix-se-47482


 

361

 
Calice Liberty in metallo con decori fogliacei incisi,

cm 21x11, (ammaccatura)

Stima EURO 40 - 60

362

 
Lotto di due medaglie in argento 800 dell'Esercito

italiano- Comando supremo - Campagna di guerra

MCMXV - MCMXIX, diam.cm 3, peso gr. 24

Stima EURO 40 - 60

363

 
Coppia di candelieri, fine XIX secolo, lavorati a foggia

di colonnine corinzie in marmo rosa e metallo dorato,

cm h 18x9x9, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

364

 
Formaggiera in vetro e argento 800, Bugatti, XX

secolo, cm 9x14.

Stima EURO 40 - 60

365

 
Quattro sedie in noce, XX secolo, schienali a giorno

con cartella intagliata, cm h 102, (difetti e mancanti le

sedute)

Stima EURO 10 - 20

366

 
Divinità orientale, scultura in maiolica smaltata, arte

orientale, XX secolo, cm h 27.

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/calice-liberty-in-metallo-con-decori-fogliacei-incisi-cm-21x11-ammacca-47486
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-medaglie-in-argento-800-dellesercito-italiano--comando-su-47655
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-candelieri-fine-xix-secolo-lavorati-a-foggia-di-colonnine-co-48046
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/formaggiera-in-vetro-e-argento-800-bugatti-xx-secolo-cm-9x14-48270
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-sedie-in-noce-xx-secolo-schienali-a-giorno-con-cartella-intagl-48521
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/divinita-orientale-scultura-in-maiolica-smaltata-arte-orientale-xx-sec-48607


 

367

 
Maestro Tenzi (XX sec.) Studi per cartoline

commemorative, lotto composto da tre bozzetti

originali a tempera su carta, ciascuno cm 21x14 ci ...

Stima EURO 15 - 30

368

 
Comò in legno intarsiato, Francia, XX secolo, piano in

marmo, fronte a due cassetti, quattro gambe ad

obelisco rovesciato, 88x104,5x47,5, (d ...

Stima EURO 100 - 180

369

 
Obelisco in marmo broccatello e marmo verde, XX

secolo, cm h 32,5, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

370

 
Credenza a doppio corpo, Arte Povera, parte

superiore a due sportelli a vetri, parte inferiore a un

cassetto e due sportelli, cm h 124x119x5 ...

Stima EURO 100 - 180

371

 
Lotto di due pinze in metallo argentato, metà del XX

secolo, lunghezza max cm 22, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

372

 
Etagère a tre ripiani in legno intarsiato, Francia, metà

del XX secolo, piano di linea sagomata profilato da

ringhierina a traforo sostenuto ...

Stima EURO 120 - 200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maestro-tenzi-xx-sec-studi-per-cartoline-commemorative-lotto-composto--48427
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/como-in-legno-intarsiato-francia-xx-secolo-piano-in-marmo-fronte-a-due-48585
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/obelisco-in-marmo-broccatello-e-marmo-verde-xx-secolo-cm-h-325-difetti-48556
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/credenza-a-doppio-corpo-arte-povera-parte-superiore-a-due-sportelli-a--48516
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-pinze-in-metallo-argentato-meta-del-xx-secolo-lunghezza-m-48505
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/etagere-a-tre-ripiani-in-legno-intarsiato-francia-meta-del-xx-secolo-p-48625


 

373

 
Paesaggio con casolare, olio su compensato, cm

26x31, firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

374

 
Parure collana e paio di orecchini a clip in bigiotteria,

strass color rubino, lunghezza collana cm 42, (segni

del tempo).

Stima EURO 20 - 30

375

 
Timex, orologio da polso da donna, lunghezza cm 23,

(meccanismo da revisionare)

Stima EURO 20 - 30

376

 
Hassan (XX sec.), Figure, 1976, acquaforte

all’acquatinta su carta, esemplare PA, cm 50x35

(foglio), firma, numerazione e data

Stima EURO 20 - 30

377

 
Tamburo Djembe vintage a forma di calice in

terracotta ricoperto da pelle di capra con sistema di

tiraggio in corda, epoca coloniale, Africa ...

Stima EURO 20 - 30

378

 
Quattro pannelli rettangolari in legno laccato nero,

raffigurante paesaggio con figure di corte realizzate a

rilievo in pietre dure policrom ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-casolare-olio-su-compensato-cm-26x31-firmato-entro-corni-48138
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/parure-collana-e-paio-di-orecchini-a-clip-in-bigiotteria-strass-color--48395
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/timex-orologio-da-polso-da-donna-lunghezza-cm-23-meccanismo-da-revisio-48391
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/hassan-xx-sec-figure-1976-acquaforte-allacquatinta-su-carta-esemplare--48417
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tamburo-djembe-vintage-a-forma-di-calice-in-terracotta-ricoperto-da-pe-48421
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-pannelli-rettangolari-in-legno-laccato-nero-raffigurante-paesa-47748


 

379

 
Arianna e Bacco, gruppo in porcellana bianca, cm

42,5x17, marcato N coronata sotto la base, (difetti e

restauri).

Stima EURO 100 - 180

380

 
Scatola porta liquori contenente sei bottiglie in vetro

trasparente e lumeggiature dorate, ingombro tot cm

21x26,5x18,5 , XIX secolo, (segn ...

Stima EURO 100 - 180

381

 
Bocca di fontana in pietra scolpita, decorata al

centro da mascherone, cm 51x50x10, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

382

 
Candeliere in cristallo, Baccarat, Francia, XX

secolo, base circolare a torchon con portacandela

inciso, cm h 41

Stima EURO 100 - 180

383

 
Lampada da tavolo a due luci, in metallo dorato e

onice, fusto a balaustro affiancato da due putti

reggifestoni, XX secolo, cm h 51,5, (dife ...

Stima EURO 100 - 180

384

Salvatore Fiume
Comiso 1915  Milano 1997
 
Il Pascià, serigrafia a colori, cm 55x73, ES.121/199,

entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/arianna-e-bacco-gruppo-in-porcellana-bianca-cm-425x17-marcato-n-corona-47534
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scatola-porta-liquori-contenente-sei-bottiglie-in-vetro-trasparente-e--47501
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bocca-di-fontana-in-pietra-scolpita-decorata-al-centro-da-mascherone-c-47424
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/candeliere-in-cristallo-baccarat-francia-xx-secolobase-circolare-a-tor-48202
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-tavolo-a-due-luci-in-metallo-dorato-e-onice-fusto-a-balaust-48198
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fiume-salvatore-salvatore-fiume-il-pascia-serigrafia-a-colori-cm-55x73-48120


 

385

 
Paesaggio montano con casolare, olio su cartone, cm

24x34, firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

386

 
Figure, piccola scultura in corniola, cm 9x5, base in

legno, arte orientale, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

387

 
Vetrinetta in legno impiallacciato, inizi XX secolo,

piano intarsiato e filettato, fronte ad uno sportello a

vetri, cm h 91,5x55x35, (difett ...

Stima EURO 100 - 180

388

 
Coppia di cucchiai da bon bon in argento, Germania,

fine XIX-inizi XX secolo, decori incisi raffiguranti

scene di arti e mestieri, prese ces ...

Stima EURO 80 - 150

389

 
Due piatti diversi in porcellana policroma e bianco e

blu, decori della tesa raffiguranti gruppi di

personaggi e decori fogliacei, misure m ...

Stima EURO 80 - 150

390

 
Set da tavolo olio e aceto, sale e pepe con struttura

in metallo, ampolle in vetro, cm h 31x22, XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-montano-con-casolare-olio-su-cartone-cm-24x34-firmato-entro--48141
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/figure-piccola-scultura-in-corniola-cm-9x5-base-in-legno-arte-oriental-48249
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vetrinetta-in-legno-impiallacciato-inizi-xx-secolo-piano-intarsiato-e--48234
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-cucchiai-da-bon-bon-in-argento-germania-fine-xix-inizi-xx-se-48506
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/due-piatti-diversi-in-porcellana-policroma-e-bianco-e-blu-decori-della-48575
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/set-da-tavolo-olio-e-aceto-sale-e-pepe-con-struttura-in-metallo-ampoll-48043


 

391

 
Modellino di veliero in legno laccato, tela, carta ed

applicazioni in materiali diversi, cm 53x70x13, XX

secolo, base in legno intagliato, ...

Stima EURO 80 - 150

392

 
Lotto composto da due scatoline di forme diverse in

argento sbalzato e cesellato, misure max cm 3x10x7,

XX secolo, peso gr. 205 circa, (segn ...

Stima EURO 80 - 150

393

 
Dignitario arabo, scultura in bronzo, cm h 18,5, fine

XIX secolo, (mancante arco o scudo, difetti).

Stima EURO 80 - 150

394

Giacomo Manzù
Bergamo 1908  Aprilia 1991
 
Medaglia in argento 800 raffigurante il Viso di Ulisse

al diritto, diam.cm 4,5, peso gr. 40

Stima EURO 80 - 150

395

 
Scultore del XX secolo, Tre volti, scultura in

alabastro, cm h 31, poggiante su base quadrata.

Stima EURO 80 - 150

396

 
Geisha, scultura in giadeite, cm h 21, Cina, XX secolo.

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/modellino-di-veliero-in-legno-laccato-tela-carta-ed-applicazioni-in-ma-47897
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-scatoline-di-forme-diverse-in-argento-sbalzato-e-47488
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/dignitario-arabo-scultura-in-bronzo-cm-h-185-fine-xix-secolo-mancante--47516
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/manzu-giacomo-giacomo-manzu-medaglia-in-argento-800-raffigurante-il-vi-47654
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scultore-del-xx-secolo-tre-volti-scultura-in-alabastro-cm-h-31-poggian-48260
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/geisha-scultura-in-giadeite-cm-h-21-cina-xx-secolo-48251


 

397

 
Portaplame in legno intagliato e dorato montato a

lampada, cm h 39, XIX secolo.

Stima EURO 80 - 150

398

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Scene di caccia,

Persia, primi dell’800, colori vegetali ...

Stima EURO 90 - 150

399

 
Artista del XX secolo, Vaso con fiori, olio su tela, cm

60,5x40, entro cornice, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

400

 
Scuola Napoletana dell’Ottocento, Vanità, ambito

Federico Maldarelli, olio su carta, con cornice, cm

39x25

Stima EURO 40 - 60

401

 
Tre orologi da polso da donna diversi, lunghezza max

cm 21, (segni di utilizzo, meccanismi da revisionare)

Stima EURO 40 - 60

402

Giancarlo Impiglia
1940 
 
Manifesto, cm 65x76, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portaplame-in-legno-intagliato-e-dorato-montato-a-lampada-cm-h-39-xix--48114
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-48406
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/artista-del-xx-secolo-vaso-con-fiori-olio-su-tela-cm-605x40-entro-corn-48013
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-napoletana-dellottocento-vanita-ambito-federico-maldarelli-olio-48411
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-orologi-da-polso-da-donna-diversi-lunghezza-max-cm-21-segni-di-uti-48398
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-manifesto-cm-65x76-entro-cornice-48368


 

403

 
Lotto di due dipinti raffiguranti nature morte, olio su

tavola, misure max cm 12x20, XX secolo, entro

cornici

Stima EURO 50 - 80

404

 
Portavaso in legno, sostenuto da tre montanti torniti

e scanalati poggianti su base circolare, inizi XX

secolo, cm h 83, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

405

 
Specchiera in legno ebanizzato e perfilato in ottone

dorato, Napoleone III, fine XIX secolo, profilato in

ottone dorato, forma rettangolare ...

Stima EURO 100 - 180

406

 
Lampada da tavolo in porcellana bianca, Germania,

Volkstedt Rudolstadt, XIX secolo, decorata da cinque

figure femminili e putti danzanti, cm ...

Stima EURO 100 - 180

407

 
Sponda di carretto, Sicilia, XIX secolo, in legno

scolpito, intagliato e dipinto a mano su due sezioni

raffiguranti l'"Entrata di Carlo a ...

Stima EURO 100 - 180

408

 
Ritratto di bambina, matita su carta, cm 50,5x41 ,

firmato, entro cornice, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA – DUE SESSIONI 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-dipinti-raffiguranti-nature-morte-olio-su-tavola-misure-m-48216
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portavaso-in-legno-sostenuto-da-tre-montanti-torniti-e-scanalati-poggi-48233
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-ebanizzato-e-perfilato-in-ottone-dorato-napoleone--48034
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-tavolo-in-porcellana-bianca-germania-volkstedt-rudolstadt-x-48049
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sponda-di-carretto-sicilia-xix-secolo-in-legno-scolpito-intagliato-e-d-48092
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-bambina-matita-su-carta-cm-505x41-firmato-entro-cornice-en-48007


 

409

 
Testa d'uomo con cappello, scultura in argento 800

firmata Fienga, cm h 19, peso lordo gr 1277

Stima EURO 100 - 180

410

 
Tantalus in legno, con tre bottiglie da liquore in

cristallo controtagliato, XX secolo, misure ingombro

cm 33x36x13, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

411

 
Senza titolo, scultura in bronzo, cm h 13,5, siglata GF

35/200

Stima EURO 50 - 80

412

 
Torciere trasformato a lampada in legno dorato, XIX

secolo, cm h 148, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

413

 
Michelangelo Politi (XIX secolo), I fiumi Ciane ed

Anapo, acquaforte su papiro colorata a mano, cm

23,5x19,5, entro cornice, (difetti)

 Altro esemplare custodito presso il Museo dal Papiro di Siracusa. 

Stima EURO 50 - 80

414

 
Rometti, portagioie in ceramica a smalto blu cobalto

con presa a ricciolo e lumeggiature dorate, cm h 11x17

circa, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/testa-duomo-con-cappello-scultura-in-argento-800-firmata-fienga-cm-h-1-47751
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tantalus-in-legno-con-tre-bottiglie-da-liquore-in-cristallo-controtagl-48266
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/senza-titolo-scultura-in-bronzo-cm-h-135-siglata-gf-35200-48004
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/torciere-trasformato-a-lampada-in-legno-dorato-xix-secolo-cm-h-148-dif-48047
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/michelangelo-politi-xix-secolo-i-fiumi-ciane-ed-anapo-acquaforte-su-pa-48015
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/rometti-portagioie-in-ceramica-a-smalto-blu-cobalto-con-presa-a-riccio-47585


 

415

 
Lotto composto da un calice in cocco con finiture in

argento, recante iscrizione sull'orlo, ed una

zuccheriera in metallo argentato con pres ...

Stima EURO 50 - 80

416

 
Lotto composto da due tabacchiere ed un

portacerini in argento cesellato, misure max cm

7,5x5, peso gr. 100, (lievi difetti).

Punzoni:

- Cornelius Desormeaux Saunders & James Francis Hollings Frank

Shepherd, Londra, inizi XX secolo.

- Joseph Gloster, Bi ...

Stima EURO 50 - 80

417

 
Tavolino in legno, piani in marmo incassati,

particolari scolpiti e gambe mosse, Cina, inizi XX

secolo, cm 76x62x38, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

418

 
Tavolino in legno ebanizzato, XIX secolo, piano di

linea ovale in porcellana smaltata blu a decori

floreali, sostenuto da fusto tornito pogg ...

Stima EURO 80 - 150

419

 
Servantina in legno impiallacciato con piano in

marmo verde, fronte a due sportelli pannellati, XIX

secolo, cm h 88x110x38, (difetti, parti ...

Stima EURO 80 - 150

420

 
Zuccheriera con coperchio in argento, particolari a

perlinatura e decori floreali e di fantasia incisi, cm h

20x15,5,peso gr.193 circa, ( ...

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-calice-in-cocco-con-finiture-in-argento-recante-i-47527
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-tabacchiere-ed-un-portacerini-in-argento-cesella-47489
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolino-in-legno-piani-in-marmo-incassati-particolari-scolpiti-e-gamb-48595
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolino-in-legno-ebanizzato-xix-secolo-piano-di-linea-ovale-in-porcel-48045
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servantina-in-legno-impiallacciato-con-piano-in-marmo-verde-fronte-a-d-47426
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/zuccheriera-con-coperchio-in-argento-particolari-a-perlinatura-e-decor-47526


 

421

 
Coppia di pagine miniate e dipinte raffiguranti scene

e personaggi di corte, cm 29x16,5, arte orientale,

entro cornici, (macchie e difetti)

Stima EURO 80 - 150

422

 
Lampada da tavolo in metallo brunito e pendenti in

cristallo, XX secolo, cm h 61,5, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

423

 
Tavolino in legno impiallacciato, XIX secolo, con

piano a specchio sostenuto da montante a balaustro,

base circolare poggiante su tre piedin ...

Stima EURO 80 - 150

424

 
Volto, tecnica mista su tela riportata su cartone, cm

18x15, firmato, entro cornice

Stima EURO 80 - 150

425

Sandro Pipino
 
 
Senza titolo, olio su tela, cm 70,5x60

Stima EURO 100 - 180

426

 
Mensola intarsiata in vari legni a motivi geometrici,

XX secolo, fronte a cinque cassettini e due sportellini

centrali, cm 32,5x30x14,5, (di ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-pagine-miniate-e-dipinte-raffiguranti-scene-e-personaggi-di--47798
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-tavolo-in-metallo-brunito-e-pendenti-in-cristallo-xx-secolo-48264
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolino-in-legno-impiallacciato-xix-secolo-con-piano-a-specchio-soste-48230
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/volto-tecnica-mista-su-tela-riportata-su-cartone-cm-18x15-firmato-entr-48158
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pipino-sandro-sandro-pipino-senza-titolo-olio-su-tela-cm-705x60-48370
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mensola-intarsiata-in-vari-legni-a-motivi-geometrici-xx-secolo-fronte--48632


 

427

 
Veduta di Capri, olio su tela, cm 51x76, firmato, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

428

Corrado Cagli
Ancona 1910  Roma 1976
 
Figure, litografia, cm 79x59, ES. 90/100, entro

cornice

Stima EURO 100 - 180

429

 
Scorcio della Roma sparita, olio su tela, cm

23,5x29,5, firmato Rasinelli, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

430

 
Buddha, scultura in giada, cm h 10,5, arte orientale,

XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

431

 
Collana in finte perle, chiusura in oro 18 kt

impreziosita da zaffiri e brillantino, lungezza cm 56

Stima EURO 100 - 180

432

 
Coppia di orecchini a clip a forma di ancora, in

metallo dorato e argentato con strass, firmati

Correani, cm 7

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/veduta-di-capri-olio-su-tela-cm-51x76-firmato-entro-cornice-48639
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cagli-corrado-corrado-cagli-figure-litografia-cm-79x59-es-90100-entro--48594
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-della-roma-sparita-olio-su-tela-cm-235x295-firmato-rasinelli-e-48567
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/buddha-scultura-in-giada-cm-h-105-arte-orientale-xx-secolo-lievi-difet-48544
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-finte-perle-chiusura-in-oro-18-kt-impreziosita-da-zaffiri-e-48466
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-a-clip-a-forma-di-ancora-in-metallo-dorato-e-argen-48498


 

433

 
Tavolino con piano quadrato in noce, decori incisi e

scolpiti, XX secolo, cm 44x43x43, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

434

 
Natura morta - Uva, melagrana e vasellame, olio su

rame, cm 14x19 circa, inizi XX secolo, entro cornice in

legno intarsiato, (cadute di colo ...

Stima EURO 60 - 100

435

 
Piccolo orologio da polso da donna in metallo dorato,

cassa con particolari smaltati, lunghezza cm 20,

(difetti, meccanismo da revisionare)

Stima EURO 40 - 60

436

 
Cappuccina in ottone, metà XX secolo, doppio

quadrante a numeri arabi e romani, cm h 12x8x7,

(meccanismo da revisionare)

Stima EURO 50 - 80

437

Giancarlo Impiglia
1940 
 
Manifesto, cm 65x75, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

438

 
Interno di stanza, olio su tela, cm 50x60, firmato,

entro cornice

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolino-con-piano-quadrato-in-noce-decori-incisi-e-scolpiti-xx-secolo-48597
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/natura-morta---uva-melagrana-e-vasellame-olio-su-rame-cm-14x19-circa-i-48091
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piccolo-orologio-da-polso-da-donna-in-metallo-dorato-cassa-con-partico-48392
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cappuccina-in-ottone-meta-xx-secolo-doppio-quadrante-a-numeri-arabi-e--48385
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/impiglia-giancarlo-giancarlo-impiglia-manifesto-cm-65x75-entro-cornice-48369
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/interno-di-stanza-olio-su-tela-cm-50x60-firmato-entro-cornice-48208


 

439

 
Buddha, scultura in giada, XX secolo, cm 13x8,5,

(sbeccature).

Stima EURO 50 - 80

440

 
Madonna col Bambino, scultura in ceramica

smaltata bianca, cm h 37.5

Stima EURO 50 - 80

441

 
Disegno su carta cm 21x30, firmato. Provenienza

Galerie Rive Gauche Paris-Rome

Stima EURO 50 - 80

442

 
Scorcio di parco con fontana, acquarello su carta, cm

16x20, firmato, entro cornice.

Stima EURO 60 - 100

443

 
Lottatori, scultura in terracotta, cm h 14, base in

legno laccato nero, (lievi difetti)

Stima EURO 70 - 120

444

 
Cestino in argento traforato, manifattura italiana del

XX secolo, cm 9x18, peso gr. 225, (difetti)

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/buddha-scultura-in-giada-xx-secolo-cm-13x85-sbeccature-48254
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/madonna-col-bambino-scultura-in-ceramica-smaltata-bianca-cm-h-375-48183
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/disegno-su-carta-cm-21x30-firmato-provenienza-galerie-rive-gauche-pari-47913
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-parco-con-fontana-acquarello-su-carta-cm-16x20-firmato-entr-48157
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lottatori-scultura-in-terracotta-cm-h-14-base-in-legno-laccato-nero-li-47991
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cestino-in-argento-traforato-manifattura-italiana-del-xx-secolo-cm-9x1-48490


 

445

 
Lotto composto da due versatoi in maiolica smaltata

policroma, misure max cm 19x21, XIX-XX secolo,

(difetti e restauri)

Stima EURO 50 - 80

446

 
Donna in lettura, olio su cartone, cm 31x25, siglato in

basso a sinistra, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

447

 
Lotto di due lenti in argento, metallo argentato e

madreperla con decori a traforo, XX secolo,

lunghezza max cm 18.5, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

448

 
Scuola dell’Avanguardia Russa del Novecento,

Bozzetto futurista per la scenografia teatrale

dell’opera Shahrazād di Nikolaj Rimskij Korsakov ...

Stima EURO 120 - 200

449

 
Scorcio di paese con contadina, olio su tavola, cm

13x29,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

450

 
Teiera in argento, George Richmond Collis & Co,

Birmingham Assay Office, inizi XIX secolo, decori sul

corpo incisi, cm h 18,5, peso gr.418.

Stima EURO 120 - 200

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-versatoi-in-maiolica-smaltata-policroma-misure-m-48057
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/donna-in-lettura-olio-su-cartone-cm-31x25-siglato-in-basso-a-sinistra--48016
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-lenti-in-argento-metallo-argentato-e-madreperla-con-decor-47753
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-dellavanguardia-russa-del-novecento-bozzetto-futurista-per-la-s-48404
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-paese-con-contadina-olio-su-tavola-cm-13x295-firmato-entro--48153
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/teiera-in-argento-george-richmond-collis-co-birmingham-assay-office-in-47502


 

451

Ottone Petrillo
Roma 1932  2003
 
Due tecniche miste su carta, cm 33x24, entro

cornice, con allegato volume "Vincenzo Ottone

Petrillo/Opere" di Alessandro Masi

Stima EURO 120 - 200

452

 
Paesaggio collinare, pastello su carta, cm 28,5x39,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 140 - 250

453

 
Potiche con coperchio in porcellana policroma e

lumeggiature dorate, prese laterali a teste d'arieti,

cm h 39, marchio sotto la base.

Stima EURO 100 - 180

454

 
Tavolo scrittoio in noce costruito con elementi

antichi, piano rettangolare con un cassetto

sottostante, montanti laterali ad asso di coppe ...

Stima EURO 100 - 180

455

 
Trittico, orologio e due candelieri in metallo dorato e

marmo, cm h 42, (difetti, meccanismo da

revisionare)

Stima EURO 100 - 180

456

 
Lotto di due sculture in bronzo brunito raffiguranti

puer mingens e bimbo che piange, una reca firma, alt

max cm 20, (piccoli difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/petrillo-ottone-ariel-ottone-petrillo-ariel-due-tecniche-miste-su-cart-48001
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-collinare-pastello-su-carta-cm-285x395-firmato-entro-cornice-48150
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/potiche-con-coperchio-in-porcellana-policroma-e-lumeggiature-dorate-pr-47535
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-scrittoio-in-noce-costruito-con-elementi-antichi-piano-rettango-47463
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/trittico-orologio-e-due-candelieri-in-metallo-dorato-e-marmo-cm-h-42-d-47434
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-sculture-in-bronzo-brunito-raffiguranti-puer-mingens-e-bi-48194


 

457

 
Scorcio di Venezia, acquarello su carta, cm 33x18,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

458

 
Elenco ufficiale della Nobiltà italiana, supplementi

per gli anni 1934-36, Roma, Anno XV, Officine

dell'Istituto Poligrafico dello Stato

Stima EURO 100 - 180

459

 
Zenith, Orologio da polso al quarzo, cinturino e cassa

in acciaio, (difetti, meccanismo da revisionare)

Stima EURO 10 - 20

460

 
Coppia di cani in porcellana policroma, Cina, inizi XX

secolo, cm h 30, (lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

461

 
Base per tavolo con sostegni in legno ebanizzato

poggianti su pianetto in ottone, XX secolo, cm h 63,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

462

 
Lotto di due bottiglie Irish Cream rosso e verde

Stima EURO 150 - 25

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-venezia-acquarello-su-carta-cm-33x18-firmato-entro-cornice-48151
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/elenco-ufficiale-della-nobilta-italiana-supplementi-per-gli-anni-1934--48122
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/zenith-orologio-da-polso-al-quarzo-cinturino-e-cassa-in-acciaio-difett-48475
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-cani-in-porcellana-policroma-cina-inizi-xx-secolo-cm-h-30-li-48606
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/base-per-tavolo-con-sostegni-in-legno-ebanizzato-poggianti-su-pianetto-48640
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-bottiglie-irish-cream-rosso-e-verde-47916


 

463

 
Lotto di due orologi da polso Cavalli e Fossil, cinturini

azzurro e marrone, lunghezza max cm 22,

(meccanismi da revisionare)

Stima EURO 20 - 30

464

 
Hassan (XX sec.), Figure, 1976, linoincisione

calcografica su carta, esemplare unico 1/1, cm 50x35

(foglio), firma, numerazione e data

Stima EURO 20 - 30

465

 
Tamburo Djembe vintage a forma di calice in

terracotta ricoperto da pelle di capra con sistema di

tiraggio in corda, epoca coloniale, Africa ...

Stima EURO 20 - 30

466

 
Vinile LP vintage “Soul Note” Paul Motian The Story

Of Maryame, in ottime condizioni, proveniente da

collezione romana

Stima EURO 20 - 30

467

 
Scuola russa del Novecento, composizione futurista

per scenografia, tecnica mista su cartoncino, cm

16x25, firmato Aalim Petrov in caratteri ...

Stima EURO 30 - 60

468

 
Calamaio in argento, Francia, XIX secolo, vaschette

con decoro baccellato e teste femminili, sostenute

da coppia di animali marini, punzone ...

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-orologi-da-polso-cavalli-e-fossil-cinturini-azzurro-e-mar-48390
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/hassan-xx-sec-figure-1976-linoincisione-calcografica-su-carta-esemplar-48416
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tamburo-djembe-vintage-a-forma-di-calice-in-terracotta-ricoperto-da-pe-48420
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vinile-lp-vintage-soul-note-paul-motian-the-story-of-maryame-in-ottime-48424
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-russa-del-novecento-composizione-futurista-per-scenografia-tecn-48412
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/calamaio-in-argento-francia-xix-secolo-vaschette-con-decoro-baccellato-47525


 

469

 
Orologio da tavolo in argento e vetro verde,

quadrante a numeri romani, Inghilterra, Wright &

Davies, inizi del XX secolo, cm h 8x5,5x4, (me ...

Stima EURO 50 - 80

470

 
Spilla in oro basso con miniatura raffigurante figura

femminile in lettura con putto, cm 2,5x2, recante

data incisa al retro "19 March 1812"

Stima EURO 50 - 80

471

 
Specchiera di linea sagomata in legno dorato, prima

metà del XX secolo, cimasa scolpita a foggia di

coppia di colombi che si abbeverano alla ...

Stima EURO 50 - 80

472

 
Storia della Guerra Mondiale, Istituto Editoriale

Milano, anni '10, volumi dall' 1 al 7, (difetti, macchie,

pagine mancanti)

Stima EURO 60 - 100

473

 
M. Rinaldi (1916), Marina all’imbrunire, olio su tela, cm

40x50, firmato

Stima EURO 60 - 100

474

 
Torso femminile in vetro satinato, con base in vetro

nero, prima metà del XX secolo, cm h 30 (compresa

la base), lievi difetti

Stima EURO 70 - 120

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-da-tavolo-in-argento-e-vetro-verde-quadrante-a-numeri-romani--47498
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/spilla-in-oro-basso-con-miniatura-raffigurante-figura-femminile-in-let-48500
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-dorato-prima-meta-del-xx-secolo--48588
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/storia-della-guerra-mondiale-istituto-editoriale-milano-anni-10-volumi-48052
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/m-rinaldi-1916-marina-allimbrunire-olio-su-tela-cm-40x50-firmato-48407
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/torso-femminile-in-vetro-satinato-con-base-in-vetro-nero-prima-meta-de-47994


 

475

 
Spilla in stile archeologico messicano, in metallo

dorato, cm 9x4,5, (segni del tempo)

Stima EURO 80 - 150

476

 
Paesaggio con castello, olio su cartone, cm 28x39,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

477

 
Geisha, scultura in giadeite, cm 20x17, base in legno,

arte orientale, XX secolo.

Stima EURO 100 - 180

478

 
Marklin, modellino di locomotiva anni '70 n.44690,

cm 4x27x3,5, entro scatola originale, (difetti sulla

scatola)

Stima EURO 80 - 150

479

 
Scorcio di scalinata con colonnato, carboncino su

carta, cm 35x50, firmato, entro cornice.

Stima EURO 90 - 160

480

Emilio Claudio Buonpensiere
Gravina in Puglia 1849  Palermo 1927
 
Ritratto di popolana, olio su lastra in metallo, cm

35x30, entro cornice

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/spilla-in-stile-archeologico-messicano-in-metallo-dorato-cm-9x45-segni-48496
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-castello-olio-su-cartone-cm-28x39-firmato-entro-cornice-48144
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/geisha-scultura-in-giadeite-cm-20x17-base-in-legno-arte-orientale-xx-s-48250
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/marklin-modellino-di-locomotiva-anni-70-n44690-cm-4x27x35-entro-scatol-48389
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-scalinata-con-colonnato-carboncino-su-carta-cm-35x50-firmat-48149
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/buonpensiere-emilio-claudio-emilio-claudio-buonpensiere-ritratto-di-po-48014


 

481

 
Orologio da tavolo, Breguet a Paris, Francia, fine XIX

secolo, cassa in legno con intarsi in metallo dorato e

madreperla, cm h 35x17x8,5, (d ...

Stima EURO 150 - 250

482

 
Acquasantiera in maiolica smaltata policroma, fine

XIX secolo, testina alata sulla sommità sorretta da

coppia di colonnine a torchon con mot ...

Stima EURO 100 - 180

483

 
Promessi Sposi, Storia milanese del secolo XVII,

Milano, Tipografia Guglielmini e Redaelli, 1840,

(macchie, difetti)

Stima EURO 100 - 180

484

 
Comodino in legno impiallacciato, XX secolo, fronte a

quattro cassetti con profili intarsiati, poggiante su

quattro gambe mosse, cm 86x62x3 ...

Stima EURO 100 - 180

485

 
Mortaio da farmacia in marmo, XX secolo, cm h

14,5x27, (segni del tempo)

Stima EURO 100 - 180

486

 
Esposizione d'arte internazionale di Torino (1902),

Due cere applicate su tavola raffiguranti soggetti

diversi, misure max cm 18,5x15, (dife ...

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-da-tavolo-breguet-a-paris-francia-fine-xix-secolo-cassa-in-le-48195
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/acquasantiera-in-maiolica-smaltata-policroma-fine-xix-secolo-testina-a-48089
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/promessi-sposi-storia-milanese-del-secolo-xvii-milano-tipografia-gugli-48054
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/comodino-in-legno-impiallacciato-xx-secolo-fronte-a-quattro-cassetti-c-48006
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mortaio-da-farmacia-in-marmo-xx-secolo-cm-h-145x27-segni-del-tempo-47887
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/esposizione-darte-internazionale-di-torino-1902-due-cere-applicate-su--47613


 

487

 
Acquaiola, lumiera antropomorfa in maiolica

policroma, cm h 30x14, manifattura Caltagirone, XIX

secolo, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

488

 
Cigno, centrotavola in argento lavorato e sbalzato,

cm 16x17x8, punzoni sotto la base, peso gr. 268

Stima EURO 100 - 180

489

 
Grifone, scultura in bronzo, base in marmo, XX

secolo, ingombro totale cm 37x45.5x22.5

Stima EURO 100 - 180

490

 
Orologio in stile Boulle, cassa in legno e finta

tartaruga con intarsi in metallo dorato, cm h

36x17,5x9, (difetti, meccanismo da revisionar ...

Stima EURO 100 - 180

491

 
Girotondo, centrotavola in porcellana policroma, cm

h 17, marca sotto la base, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

492

 
Marina con vulcano, olio su cartone, cm 24,5x35,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/acquaiola-lumiera-antropomorfa-in-maiolica-policroma-cm-h-30x14-manifa-47537
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cigno-centrotavola-in-argento-lavorato-e-sbalzato-cm-16x17x8-punzoni-s-47487
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grifone-scultura-in-bronzo-base-in-marmo-xx-secolo-ingombro-totale-cm--47408
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-in-stile-boulle-cassa-in-legno-e-finta-tartaruga-con-intarsi--48201
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/girotondo-centrotavola-in-porcellana-policroma-cm-h-17-marca-sotto-la--48196
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/marina-con-vulcano-olio-su-cartone-cm-245x35-firmato-entro-cornice-48161


 

493

 
Paesaggio costiero, olio su compensato, cm 22x29,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

494

 
Lotto di due sculture in pasta di turchese, alt.max cm

8, XX secolo, (difetti e restauri)

Stima EURO 100 - 180

495

 
Lampada da terra in metallo dorato a sei bracci con

pendenti in cristallo, metà XX secolo, cm h 171,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180

496

 
Lotto composto da due coppe con coperchio ed un

porta bon bon in argento 800, XX secolo, misure max

cn 5,5x14, peso gr. 595

Stima EURO 100 - 180

497

 
Cofanetto in porcellana Herend Hungary, Candida

Tupini, XX secolo, decorato in monocromia verde a

tralci di vite con pampini e grappoli d'uv ...

Stima EURO 80 - 150

498

 
Coppia di candelieri in bronzo dorato, XIX secolo,

bobeches decorate da tre teste d'ariete, lungo fusto

decorato tutt'intorno a foglie d'ede ...

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-costiero-olio-su-compensato-cm-22x295-firmato-entro-cornice-48139
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-sculture-in-pasta-di-turchese-altmax-cm-8-xx-secolo-difet-48248
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-terra-in-metallo-dorato-a-sei-bracci-con-pendenti-in-crista-48231
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-coppe-con-coperchio-ed-un-porta-bon-bon-in-argen-48267
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cofanetto-in-porcellana-herend-hungary-candida-tupini-xx-secolo-decora-48574
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-candelieri-in-bronzo-dorato-xix-secolo-bobeches-decorate-da--48645


 

499

 
Due Bulldog in bronzo e acciaio cromato, XX secolo,

altezza max cm 8,5

Stima EURO 80 - 150

500

 
Portasigarette in argento, fine XIX secolo, coperchio

con decori incisi raffiguranti carro con figure e motivi

vegetali, interno a due tasch ...

Stima EURO 80 - 150

501

 
Versatoio in metallo argentato, corpo con decori

baccellati e ad onde stilizzate, beccuccio lavorato a

foggia di testa di leone, cm h 27, XI ...

Stima EURO 80 - 150

502

 
Piatto di linea sagomata in papier-maché, doppia

presa laterale, decori policromi e finiture dorate, cm

4x31x24, XIX secolo, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

503

 
Scaletta da libreria in legno di noce, XX secolo, cm h

184x45x60, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

504

 
Vassoio di linea sagomata in metallo argentato,

doppia presa laterale e profilo a meandro, cm

61,5x39, XX secolo.

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/due-bulldog-in-bronzo-e-acciaio-cromato-xx-secolo-altezza-max-cm-85-48005
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portasigarette-in-argento-fine-xix-secolo-coperchio-con-decori-incisi--47496
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/versatoio-in-metallo-argentato-corpo-con-decori-baccellati-e-ad-onde-s-47507
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piatto-di-linea-sagomata-in-papier-mache-doppia-presa-laterale-decori--47663
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scaletta-da-libreria-in-legno-di-noce-xx-secolo-cm-h-184x45x60-difetti-48268
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vassoio-di-linea-sagomata-in-metallo-argentato-doppia-presa-laterale-e-48245


 

505

 
Portavaso Luigi Filippo in porcellana dipinta con

medaglione raffigurante putto, particolari dorati,

base in bronzo, cm h 35

Stima EURO 80 - 150

506

 
Arte islamica, antica e originale pagina miniata

iraniana “Negargarè” raffigurante Sei scene di caccia

e di vita quotidiana, Persia, primi d ...

Stima EURO 90 - 150

507

 
Fantino a cavallo, scultura in bronzo brunito, cm h 19,

prima metà del XX secolo, base in marmo (difetti)

Stima EURO 90 - 150

508

 
Ritratto di nobildonna, olio su tavoletta, cm

26,5x20,5, siglato, entro cornice

Stima EURO 100 - 180

509

 
Lotto composto da una collana ed un bracciale con

strass, lunghezza cm 40, (segni di utilizzo)

Stima EURO 40 - 60

510

 
Luigi Schingo (1891-1976) Ritratto di nobildonna, olio

su tela applicata su cartone, cm 56x40 , 1940.

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portavaso-luigi-filippo-in-porcellana-dipinta-con-medaglione-raffigura-48117
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/arte-islamica-antica-e-originale-pagina-miniata-iraniana-negargare-raf-48405
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fantino-a-cavallo-scultura-in-bronzo-brunito-cm-h-19-prima-meta-del-xx-48002
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-nobildonna-olio-su-tavoletta-cm-265x205-siglato-entro-corn-48025
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-una-collana-ed-un-bracciale-con-strass-lunghezza-cm--48394
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/luigi-schingo-1891-1976-ritratto-di-nobildonna-olio-su-tela-applicata--48410


 

511

 
Due antiche incisioni raffiguranti scene di battaglia,

tratte dal volume delle Cronache storiche di Johann

Ludwig Gottfried, cm 19x16, entro ...

Stima EURO 50 - 80

512

 
La fattoria, olio su tavola, cm 26x31, firmato, entro

cornice

Stima EURO 50 - 80

513

 
Colonna in alabastro poggiante con base ottagonale,

XX secolo, cm h 97,5x25x25, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

514

 
Sèvres, secchiello portaghiaccio in cristallo, presa in

acciaio, XX secolo, cm 14x11x10,5, peso 2,5 Kg

Stima EURO 50 - 80

515

 
Lotto di 6 rari liquori: Cardinal Mendoza, Cointreau

30° anniversario, Ballantines edizione speciale ecc.

Stima EURO 50 - 80

516

 
Potiche con coperchio in porcellana policroma a

decori floreali, Cina, XX secolo, cm h 25

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/due-antiche-incisioni-raffiguranti-scene-di-battaglia-tratte-dal-volum-48324
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/la-fattoria-olio-su-tavola-cm-26x31-firmato-entro-cornice-48212
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/colonna-in-alabastro-poggiante-con-base-ottagonale-xx-secolo-cm-h-975x-48259
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sevres-secchiello-portaghiaccio-in-cristallo-presa-in-acciaio-xx-secol-48126
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-6-rari-liquori-cardinal-mendoza-cointreau-30-anniversario-bal-47915
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/potiche-con-coperchio-in-porcellana-policroma-a-decori-floreali-cina-x-48042


 

517

 
Cartier, bottiglia in cristallo controtagliato, cm h 30.5,

XX secolo.

Stima EURO 50 - 80

518

 
Alzata in porcellana policroma, Francia, XIX secolo,

cavetto a decoro raffigurante puttini con colombe,

base in bronzo con placchetta ovale ...

Stima EURO 50 - 80

519

 
Lotto di due scatoline in osso con decori incisi

raffiguranti scimmie e medaglione ovale con

guerriero, misure max cm 10x6,5, XX secolo.

Stima EURO 50 - 80

520

 
Paesaggio con armento, olio su tavola, cm 20x30, XX

secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

521

 
Tavolino esagonale in legno con piano incassato in

marmo, sei pontanti mossi riuniti da crociate alla

base, Cina, inizi XX secolo, cm 63x31x ...

Stima EURO 50 - 80

522

 
Set da toeletta in argento, manifattura italiana, prima

metà del XX secolo, composto da specchio a mano e

tre spazzole, lunghezza max cm 30, ...

Stima EURO 60 - 100

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cartier-bottiglia-in-cristallo-controtagliato-cm-h-305-xx-secolo-47584
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/alzata-in-porcellana-policroma-francia-xix-secolo-cavetto-a-decoro-raf-47513
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-scatoline-in-osso-con-decori-incisi-raffiguranti-scimmie--47493
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-armento-olio-su-tavola-cm-20x30-xx-secolo-entro-cornice-45964
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolino-esagonale-in-legno-con-piano-incassato-in-marmo-sei-pontanti--48596
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/set-da-toeletta-in-argento-manifattura-italiana-prima-meta-del-xx-seco-48489


 

523

 
Scorcio di spiaggia con barca, olio su compensato,

cm 17x27, firmato, entro cornice.

Stima EURO 60 - 100

524

 
Oliera in argento con due ampolle in vetro,

manifattura italiana, XX secolo, cm h 27, peso gr. 200

Stima EURO 70 - 100

525

 
Specchiera di linea ovale in argento, manifattura

italiana, metà del XX secolo, profilo sbalzato a

palmette, piedini fogliacei cesellati, cm ...

Stima EURO 70 - 100

526

Renato Guttuso
Bagheria 1911  Roma 1987
 
Tetti, prova d'autore a colori, cm 66x76, entro

cornice

Stima EURO 80 - 150

527

 
Lotto composto da 2 candelieri ed un portacaviale in

metallo argentato, manifatture diverse, XX secolo,

alt. max cm 17, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

528

 
Portavivande in porcellana policroma con decori

floreali, arte orientale, XX secolo, cm h 21, (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-spiaggia-con-barca-olio-su-compensato-cm-17x27-firmato-entr-48160
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/oliera-in-argento-con-due-ampolle-in-vetro-manifattura-italiana-xx-sec-48269
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-di-linea-ovale-in-argento-manifattura-italiana-meta-del-xx--48484
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/guttuso-renato-renato-guttuso-tetti-prova-dautore-a-colori-cm-66x76-en-48525
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-2-candelieri-ed-un-portacaviale-in-metallo-argentato-48605
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portavivande-in-porcellana-policroma-con-decori-floreali-arte-oriental-48609


 

529

 
Maestro Tenzi (XX sec.) Studio per cartolina

commemorativa per Palio dei Balestrieri, bozzetto

originale a tempera su carta, cm 24x18 circa, ...

Stima EURO 15 - 30

530

 
Lotto di tre piccoli orologi da tasca in materiali

diversi, uno completo di catenina, misure max cm

4x2,5, (segni di utilizzo, meccanismi da ...

Stima EURO 20 - 30

531

 
Coppia delfini/svuotatasche in vetro sommerso, cm

h 6x18, XX secolo.

Stima EURO 20 - 30

532

 
Artista russo del Novecento, lotto composto da due

bozzetti futuristi per costumi teatrali riferibili

all’Amleto di Shakespeare, tempera su ...

Stima EURO 20 - 30

533

 
Vinile LP vintage “Affiniy” John Coltrane

Coltranology volume One, in ottime condizioni,

proveniente da collezione romana

Stima EURO 20 - 30

534

 
Cavallo, fermalibri in bronzo e smalti, cm h 17, XX

secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maestro-tenzi-xx-sec-studio-per-cartolina-commemorativa-per-palio-dei--48429
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-piccoli-orologi-da-tasca-in-materiali-diversi-uno-complet-48397
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-delfinisvuotatasche-in-vetro-sommerso-cm-h-6x18-xx-secolo-48388
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/artista-russo-del-novecento-lotto-composto-da-due-bozzetti-futuristi-p-48419
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vinile-lp-vintage-affiniy-john-coltrane-coltranology-volume-one-in-ott-48423
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cavallo-fermalibri-in-bronzo-e-smalti-cm-h-17-xx-secolo-lievi-difetti-48386


 

535

 
Pittore post macchiaiolo, Paesaggio rurale con casali

e castello, 1947, olio su faesite, cm 33x42, siglato e

datato

Stima EURO 30 - 50

536

 
Lotto di tre oggetti in pasta vitrea turchese

composto da una potiche, uno svuota tasche a

forma di fragola ed un cofanetto a forma di gallo ...

Stima EURO 30 - 50

537

 
Collana in sfere di vetro blue, chiusura in metallo

argentato, (difetti, rotture)

Stima EURO 30 - 50

538

 
Coppia di orecchini a clip, bigiotteria anni '80/'90,

cm 5,5x4, (segni di utilizzo)

Stima EURO 40 - 60

539

 
Orologio a sfera in vetro e strass, quadrante a numeri

arabi, cm h 7x7, (meccanismo da revisionare, difetti)

Stima EURO 40 - 60

540

 
Brucia profumi a smalti cloisonné con coperchio

traforato, presa a foggia di buddha seduto, corpo

sagomato lavorato a foggia di fenici e mot ...

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-post-macchiaiolo-paesaggio-rurale-con-casali-e-castello-1947-o-48415
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-oggetti-in-pasta-vitrea-turchese-composto-da-una-potiche--48040
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-sfere-di-vetro-blue-chiusura-in-metallo-argentato-difetti-r-48471
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-a-clip-bigiotteria-anni-8090-cm-55x4-segni-di-util-48497
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-a-sfera-in-vetro-e-strass-quadrante-a-numeri-arabi-cm-h-7x7-m-47499
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/brucia-profumi-a-smalti-cloisonne-con-coperchio-traforato-presa-a-fogg-47520


 

541

 
Donna con tamburello, stampa ritocccata a mano,

cm 57x49, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

542

 
Busto di fanciulla con cappello in Bisquit, XX secolo,

cm h 22,5

Stima EURO 40 - 70

543

 
Basso tavolo in mogano, XIX secolo, piano sostenuto

da montanti laterali a lira riuniti da doppia traversa,

cm h 45x91,5x38, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

544

 
Pittore della fine del XIX secolo, San Giuseppe con il

Bambino, olio su tela, cm 141x98, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

545

 
Manganello in legno, Inghilterra, metà XX secolo,

lunghezza cm 49, (difetti)

Stima EURO 30 - 50

546

 
Porta bon-bon in vetro fumè con decori floreali

argentati, anni '30, cm h 16, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/donna-con-tamburello-stampa-ritocccata-a-mano-cm-57x49-entro-cornice-d-48088
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/busto-di-fanciulla-con-cappello-in-bisquit-xx-secolo-cm-h-225-47992
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/basso-tavolo-in-mogano-xix-secolo-piano-sostenuto-da-montanti-laterali-48239
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-della-fine-del-xix-secolo-san-giuseppe-con-il-bambino-olio-su--48163
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/manganello-in-legno-inghilterra-meta-xx-secolo-lunghezza-cm-49-difetti-48167
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/porta-bon-bon-in-vetro-fume-con-decori-floreali-argentati-anni-30-cm-h-48223


 

547

 
Lotto di 28 monete da 500 lire in argento, peso

totale gr. 307

Stima EURO 150 - 250

548

 
Antico piatto in terracotta smaltata con cavetto a

decoro di cervo, XX secolo, diametro cm 39, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

549

Andrea Oliva
1973 
 
Senza titolo, placca in terracotta modellata a rilievo,

cm 25,5x20.

Stima EURO 80 - 150

550

 
Quattro appliques a due luci in ferro battuto con

pendenti in vetro, ornate a motivi fogliacei e rosette,

XX secolo, cm h 43 circa, (difetti ...

Stima EURO 10 - 20

551

 
Scatola da gioco in legno lastronato in radica di

betulla con finiture in metallo e smalti policromi, XX

secolo, cm h 5x42x28, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

552

 
Lotto composto da 21 modellini di imbarcazioni in

legno e stoffa, XX secolo, altezza max cm 19,5,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-28-monete-da-500-lire-in-argento-peso-totale-gr-307-48227
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antico-piatto-in-terracotta-smaltata-con-cavetto-a-decoro-di-cervo-xx--48275
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/oliva-andrea-andrea-oliva-senza-titolo-placca-in-terracotta-modellata--48172
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-appliques-a-due-luci-in-ferro-battuto-con-pendenti-in-vetro-or-47555
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scatola-da-gioco-in-legno-lastronato-in-radica-di-betulla-con-finiture-47559
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-21-modellini-di-imbarcazioni-in-legno-e-stoffa-xx-se-47563


 

553

 
Lotto composto da 12 piatti piani in porcellana

smaltata blu, un'insalatiera ed una grande

portavivande con base in legno, XX secolo, diamet ...

Stima EURO 10 - 20

554

 
Coppia di appliques in legno scolpito a due luci, XIX

secolo, sommità realizzata a foggia di fiocco, bracci

come girali d'acanto, cm h 60X28 ...

Stima EURO 10 - 20

555

 
Barometro, anni '50, cm h 16, (difetti, parti rotte)

Stima EURO 40 - 70

556

 
Paroissien Romain, Tours, Aldred Mame et fils,

editeurs, 1866, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

557

 
Scatola in legno rivestita in similpelle blu con

applicata stampa raffigurante Santa Barbara di

Jacopo Palma il Vecchio, cm 5x13x16, (difett ...

Stima EURO 10 - 20

558

 
Lotto composto da due sigilli e due piccole sculture

in materili diversi, alt max cm 7,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-12-piatti-piani-in-porcellana-smaltata-blu-uninsalat-47567
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-appliques-in-legno-scolpito-a-due-luci-xix-secolo-sommita-re-47571
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/barometro-anni-50-cm-h-16-difetti-parti-rotte-48300
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paroissien-romain-tours-aldred-mame-et-fils-editeurs-1866-difetti-48304
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scatola-in-legno-rivestita-in-similpelle-blu-con-applicata-stampa-raff-48308
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-sigilli-e-due-piccole-sculture-in-materili-diver-48312


 

559

 
Calamaio in metallo dorato, a forma di coppa con

decori a rilievo e tre piedi a foggia di putti desinenti a

zampa ferina, piatto con decori ...

Stima EURO 60 - 100

560

 
Barolo, Bersano, Antico Podere dei Conti della

Cremosina, 1964, cm h 47,5, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

561

 
Parascintille a ventaglio, inizi XX secolo, cm h 62,

(difetti)

Stima EURO 40 - 70

562

 
Lampada da terra in metallo dorato, fusto a torchon

con pianetto circolare in onice, poggiante su base a

tripode e piedini a ricciolo decora ...

Stima EURO 120 - 200

563

 
Paesaggio lacustre, olio su tela, cm 44x66, firmato in

basso a destra, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

564

 
Icona raffigurante Madonna con Bambino, tempera

su tavola rivestita in riza in metallo argentato, cm

31,5x27, XX secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/calamaio-in-metallo-dorato-a-forma-di-coppa-con-decori-a-rilievo-e-tre-47392
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/barolo-bersano-antico-podere-dei-conti-della-cremosina-1964-cm-h-475-d-47396
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/parascintille-a-ventaglio-inizi-xx-secolo-cm-h-62-difetti-47400
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-terra-in-metallo-dorato-fusto-a-torchon-con-pianetto-circol-47959
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-lacustre-olio-su-tela-cm-44x66-firmato-in-basso-a-destra-ent-47580
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/icona-raffigurante-madonna-con-bambino-tempera-su-tavola-rivestita-in--47406


 

565

 
Medaglia Ordine al Merito della Repubblica italiana,

in argento e smalti, con nastro, lunghezza cm 6x4,

(difetti)

Stima EURO 40 - 60

566

 
Coccodrillo, scultura maiolica smaltata in policromia,

lunghezza cm 34, XX secolo

Stima EURO 50 - 80

567

 
Piccola cornice tonda in metallo dorato, decoro

raffigurante putti con festoni floreali, cm 18, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

568

 
Lampada da tavolo in metallo dorato, fusto a

colonnina scanalata con putto, base quadranfìgolare

poggiante su piedini a cipolla, cm h 27,7, ...

Stima EURO 10 - 20

569

 
Lotto di modellini di navi in bottiglia, XX secolo,

misure max cm 11x20x4, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

570

 
Lotto composto da quattro conchiglie di abalone e

pinctada, misure max cm 23x19, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/medaglia-ordine-al-merito-della-repubblica-italiana-in-argento-e-smalt-47955
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coccodrillo-scultura-maiolica-smaltata-in-policromia-lunghezza-cm-34-x-48171
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piccola-cornice-tonda-in-metallo-dorato-decoro-raffigurante-putti-con--48185
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-tavolo-in-metallo-dorato-fusto-a-colonnina-scanalata-con-pu-48189
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-modellini-di-navi-in-bottiglia-xx-secolo-misure-max-cm-11x20x-47558
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-quattro-conchiglie-di-abalone-e-pinctada-misure-max--47562


 

571

 
Lotto composto da un vassoio di linea ovale in

terraglia inglese decorata in monocromia e due

vassoi di linea ottagonale in ceramica smaltat ...

Stima EURO 10 - 20

572

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Ma le gambe…., disegno a tecnica mista su carta, cm

34,5x24.

Stima EURO 70 - 120

573

 
Uomo cavaliere, olio su tela, cm 72,5x52,5, firmato,

entro cornice

Stima EURO 100 - 180

574

 
Miscellanea musicale per canto e pianoforte, Torino,

Stabilimento Nazionale Premiato di Giudici e Strada,

(macchie e difetti)

Stima EURO 10 - 20

575

 
Volti, olio su compensato, cm 41x59, siglato, entro

cornice.

Stima EURO 10 - 20

576

 
Elementorum Universae Matheseos, P.Rogerio

Josepho, Rome, MDCCLIV, Tomi I e II, (difetti e

macchie)

Stima EURO 40 - 60

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA – DUE SESSIONI 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-vassoio-di-linea-ovale-in-terraglia-inglese-decor-47566
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-ma-le-gambe-disegno-a-tecnica-mista-su-car-47789
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/uomo-cavaliere-olio-su-tela-cm-725x525-firmato-entro-cornice-48222
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/miscellanea-musicale-per-canto-e-pianoforte-torino-stabilimento-nazion-48175
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/volti-olio-su-compensato-cm-41x59-siglato-entro-cornice-48179
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/elementorum-universae-matheseos-progerio-josepho-rome-mdccliv-tomi-i-e-47755


 

577

 
Collezione di n.30 cartoline raffiguranti cani e gatti,

cm 10,5x15, (lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

578

 
N.14 tessere del Ventennio fascista, misure max cm

10,5x7, (difetti)

Stima EURO 60 - 100

579

 
Sette agendine d'epoca di dimensioni diverse,

misure max cm 11,5x7, (segni del tempo)

Stima EURO 10 - 20

580

 
Collana con pendenti romboidali in vetri multicolore,

lunghezza cm 39, (segni di utilizzo)

Stima EURO 20 - 30

581

 
Telespresso del Ministero degli Affari Esteri,

Documento di rilevanza storica a firma Mussolini

riguardante la colonia di Salonicco, cm 29x2 ...

Stima EURO 150 - 280

582

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
La donna protagonista, disegno a tecnica mista su

carta, cm 36x19.

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collezione-di-n30-cartoline-raffiguranti-cani-e-gatti-cm-105x15-lievi--47759
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/n14-tessere-del-ventennio-fascista-misure-max-cm-105x7-difetti-47763
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sette-agendine-depoca-di-dimensioni-diverse-misure-max-cm-115x7-segni--47767
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-con-pendenti-romboidali-in-vetri-multicolore-lunghezza-cm-39-s-47771
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/telespresso-del-ministero-degli-affari-esteri-documento-di-rilevanza-s-47775
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-la-donna-protagonista-disegno-a-tecnica-mi-47785


 

583

 
Ecce Homo, disegno realizzato a matita su carta, cm

h 16,5x15,5, firmato e datato, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 80 - 150

584

 
Quattro guerrieri cinesi, sculture decorative in resina

bianca, XXI secolo, altezza max cm 55,5

Stima EURO 10 - 20

585

 
Grande vassoio di linea rettangolare in metallo

argentato, bordo modanato, XX secolo, cm 57,5x81,5,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

586

 
Icona raffigurante "Madonna Madre di Dio di Kazan",

tempera su tavola, cm 29x23, Russia, XIX secolo,

(difetti).

Stima EURO 150 - 280

587

 
Lotto di quattro bambole da collezione in ceramica e

porcellana bianco e blu, con vesti in tessuto

ricamato, lunghezza max cm 34, XX secolo, ...

-Due bambole Lene Thun raffiguranti "Arlecchino"

- Due bambole di manifattura orientale

Stima EURO 60 - 100

588

 
Vaso tibetano in bronzo, con decori a rilievo, cm h 17,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ecce-homo-disegno-realizzato-a-matita-su-carta-cm-h-165x155-firmato-e--48174
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-guerrieri-cinesi-sculture-decorative-in-resina-bianca-xxi-seco-47570
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/grande-vassoio-di-linea-rettangolare-in-metallo-argentato-bordo-modana-47579
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/icona-raffigurante-madonna-madre-di-dio-di-kazan-tempera-su-tavola-cm--47405
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-quattro-bambole-da-collezione-in-ceramica-e-porcellana-bianco-47954
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-tibetano-in-bronzo-con-decori-a-rilievo-cm-h-17-difetti-48226


 

589

 
Antico piatto in terracotta smaltata con cavetto e

tesa a decori floreali, diametro cm 7,5x41, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

590

 
Montblanc, Set agendina e pennino, cm 15x10, entro

astuccio e scatola originali, completo di garanzia e

numero di serie.

Stima EURO 50 - 80

591

 
Lotto composto da tre anelli ed una collana ad

intreccio in argento 925, lunghezza max cm 38,

misure anelli 16-11-18, (segni del tempo)

Stima EURO 40 - 60

592

 
Lotto composto da calamaio in cristallo con

coperchio in metallo argentato ed un pennino

stilografico, XX secolo, misure calamaio cm 12x9x9, ...

Stima EURO 10 - 20

593

 
Lotto di tre scatoline in metallo dorato, di cui due

firmate Guido Galbiati e Ostorero, cm 3,5x7,5,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

594

 
Binocolo da teatro, lunghezza cm 12,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antico-piatto-in-terracotta-smaltata-con-cavetto-e-tesa-a-decori-flore-48274
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/montblanc-set-agendina-e-pennino-cm-15x10-entro-astuccio-e-scatola-ori-48272
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-tre-anelli-ed-una-collana-ad-intreccio-in-argento-92-48393
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-calamaio-in-cristallo-con-coperchio-in-metallo-argen-48299
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-scatoline-in-metallo-dorato-di-cui-due-firmate-guido-galb-48303
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/binocolo-da-teatro-lunghezza-cm-125-difetti-48307


 

595

 
Bouquet di fiori, acquerello su carta, cm

44,5x33,5firmato, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

596

 
Coppia di vasi orientali in bronzo, fine XIX-inizi XX

secolo, decori a rilievo raffiguranti grappoli e pampini

d'uva, prese a forma di rami, ...

Stima EURO 80 - 150

597

 
Vaso in porcellana a smalti policromi, arte orientale,

inizi XX secolo, decorato a tutto corpo da una

rappresentazione di nobili e Samurai, ...

Stima EURO 100 - 180

598

 
E. Carli, Venanzo Crocetti, Accademia Nazionale di

San Luca, Roma, 1979

Stima EURO 10 - 20

599

 
Geisha, acquarello su carta, firmato, cm 30x36, in

cornice

Stima EURO 50 - 80

600

 
Caccia alla tigre, tecnica mista su tessuto, cm

43,5x66, XX secolo, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bouquet-di-fiori-acquerello-su-carta-cm-445x335firmato-entro-cornice-48311
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-vasi-orientali-in-bronzo-fine-xix-inizi-xx-secolo-decori-a-r-47391
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-in-porcellana-a-smalti-policromi-arte-orientale-inizi-xx-secolo-d-47395
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/e-carli-venanzo-crocetti-accademia-nazionale-di-san-luca-roma-1979-47399
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/geisha-acquarello-su-carta-firmato-cm-30x36-in-cornice-47403
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/caccia-alla-tigre-tecnica-mista-su-tessuto-cm-435x66-xx-secolo-entro-c-48178


 

601

 
Antico bracciale ottomano in bronzo, cm 9,5x6.

Stima EURO 50 - 80

602

 
Undici volumi de "Scritti e discorsi di Benito

Mussolini" - Edizione definitiva, Ulrico Hoepeli

Editore, Milano, 1924, (difetti e macchie)

Stima EURO 90 - 160

603

 
Collezione di n.68 cartoline della "Roma sparita", cm

10x14, (lievi difetti)

Stima EURO 20 - 30

604

 
Collezione di n.15 cartoline musicali di canzioni

napoletane illustrate da Scoppetta, cm 10x14.

Stima EURO 20 - 30

605

 
Medaglia in bronzo "Libro e moschetto, fascista

perfetto", diam.cm 8, (segni del tempo)

Stima EURO 20 - 30

606

 
Parure bracciale, collana ed orecchini in argento con

pendenti in vetri lavorati, misure max 44, (segni di

utilizzo)

Stima EURO 30 - 50

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antico-bracciale-ottomano-in-bronzo-cm-95x6-48182
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/undici-volumi-de-scritti-e-discorsi-di-benito-mussolini---edizione-def-47754
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collezione-di-n68-cartoline-della-roma-sparita-cm-10x14-lievi-difetti-47758
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collezione-di-n15-cartoline-musicali-di-canzioni-napoletane-illustrate-47762
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/medaglia-in-bronzo-libro-e-moschetto-fascista-perfetto-diamcm-8-segni--47766
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/parure-bracciale-collana-ed-orecchini-in-argento-con-pendenti-in-vetri-47770


 

607

 
Sette locandine di spettacolo diverse, inizi XX secolo,

(difetti)

Stima EURO 30 - 50

608

 
Giara da oppio in osso con decori di figure orientali

incise e montatura in argento, cm h 14,5x9, Cina, XIX

secolo, (difetti)

Stima EURO 70 - 120

609

 
Servizio da thè in metallo argentato, composto da

teiera, lattiera e zuccheriera, prese a volute, decori

incisi a motivi floreali, cm h 16, ...

Stima EURO 10 - 20

610

 
Jardinier, scultura in metallo brunito, cm h 31,

firmata E. Fuchs, base in legno, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

611

 
Lotto composto da cinque modelli di imbarcazioni, in

legno e stoffa, XX secolo, misure max cm 35, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

612

 
Lampadario in ferro battuto con pendenti in vetro,

ornato a motivi fogliacei e rosette, prima metà del XX

secolo, cm h 80 circa, (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sette-locandine-di-spettacolo-diverse-inizi-xx-secolo-difetti-47774
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/giara-da-oppio-in-osso-con-decori-di-figure-orientali-incise-e-montatu-48170
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-the-in-metallo-argentato-composto-da-teiera-lattiera-e-zuc-48184
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/jardinier-scultura-in-metallo-brunito-cm-h-31-firmata-e-fuchs-base-in--48188
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-cinque-modelli-di-imbarcazioni-in-legno-e-stoffa-xx--47553
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampadario-in-ferro-battuto-con-pendenti-in-vetro-ornato-a-motivi-fogl-47557


 

613

 
Servizio di bicchieri in vetro trasparente, XX secolo,

composto da: 13 bicchieri da acqua, 16 calici da vino,

18 bicchierini da liquore, tot ...

Stima EURO 10 - 20

614

 
Lotto composto da due antichi grandi piatti in

ceramica smaltata in monocromia bianco e blu,

diametro max cm 37,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

615

 
Lotto composto da un vaso e due grandi coppe in

vetro trasparente, XX secolo, altezza max cm 45

Stima EURO 10 - 20

616

 
Chiatarra elettrica EKo, anni '60, lunghezza cm 100,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20

617

 
Coppia di vedute del Golfo di Napoli, olio su tavola ad

assetto ovale, cm 50x69,7, firmati, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

618

 
Lotto composto da due caffettiere ed una zuccherira

in metallo argentato, XX secolo, altezza max cm 29,

(difetti)

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-di-bicchieri-in-vetro-trasparente-xx-secolo-composto-da-13-bi-47561
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-antichi-grandi-piatti-in-ceramica-smaltata-in-mo-47565
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-vaso-e-due-grandi-coppe-in-vetro-trasparente-xx-s-47569
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/chiatarra-elettrica-eko-anni-60-lunghezza-cm-100-difetti-47573
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-vedute-del-golfo-di-napoli-olio-su-tavola-ad-assetto-ovale-c-48221
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-caffettiere-ed-una-zuccherira-in-metallo-argenta-48225


 

619

 
Marina, olio su cartone, cm 21x35, firmato C.Fischer,

entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

620

 
Calamaio a cornucopia in cristallo molato poggiante

su base in argento, cm h 17,5x19, XX secolo.

Stima EURO 40 - 69

621

 
Quattro piatti piani in porcellana policroma, cavetti e

tese raffiguranti fiori, frutti e farfalle, diametro cm

25,5, Cina, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

622

 
Lotto composto da due paia di orecchini in

bigiotteria ed un ciondolo in pietra dura, lunghezza

max cm 4,5, (difetti)

Stima EURO 20 - 30

623

 
Orologio da polso da donna in oro bianco e giallo,

quadrante impreziosito da brillantini e zaffiri

incastonati, bracciale a smalti bianco e ...

Stima EURO 1300 - 2000

624

 
Lotto di due scatole in legno e argento, XX secolo,

misure max cm 5,5x25,5x16,5, (difetti, parti rotte)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/marina-olio-su-cartone-cm-21x35-firmato-cfischer-entro-cornice-48273
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/calamaio-a-cornucopia-in-cristallo-molato-poggiante-su-base-in-argento-48277
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-piatti-piani-in-porcellana-policroma-cavetti-e-tese-raffiguran-48271
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-paia-di-orecchini-in-bigiotteria-ed-un-ciondolo--48396
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-da-polso-da-donna-in-oro-bianco-e-giallo-quadrante-impreziosi-48298
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-scatole-in-legno-e-argento-xx-secolo-misure-max-cm-55x255-48302


 

625

 
Lotto di tre miniature del XIX secolo raffiguranti

nobildonne, misure max cm 11x8,5, entro cornici

Stima EURO 150 - 250

626

 
Ritratto di ufficiale, matita su carta, cm 18,5x13,

firmato e datato, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

627

 
Potiche in peltro, corpo liscio con anse a serpentelli,

coperchio con presa a forma di frutto, manifattura

italiana, XX secolo, cm h 23, (li ...

Stima EURO 10 - 20

628

 
Elefante, scultura in rubino zeosite, XX secolo, cm h

12,5, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180

629

 
Top Yachts 2006, edizione limitata per Aicon

Yachts, De Agostini Periodici, Novara, 2006

Stima EURO 10 - 20

630

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Mascalzone,disegno a tecnica mista su carta, cm

23x25.

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-miniature-del-xix-secolo-raffiguranti-nobildonne-misure-m-48306
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-ufficiale-matita-su-carta-cm-185x13-firmato-e-datato-entro-48310
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/potiche-in-peltro-corpo-liscio-con-anse-a-serpentelli-coperchio-con-pr-47390
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/elefante-scultura-in-rubino-zeosite-xx-secolo-cm-h-125-lievi-difetti-47394
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/top-yachts-2006-edizione-limitata-per-aicon-yachts-de-agostini-periodi-47398
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-mascalzonedisegno-a-tecnica-mista-su-carta-47784


 

631

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Ricevimento tra amiche, ttecnica mista su carta, cm

34x28.

Stima EURO 50 - 80

632

 
Cartella portadocumenti ricamata, centrata da

scudetto e con inserti in corniola, cm 45,5x30,5, inizi

XX secolo, (parti consunte)

Stima EURO 30 - 60

633

 
Volume : "Hostium vim et arma subigere", Gruppo

fascisti universitari volontari, 1941 -XIX, (difetti,

macchie e pagine recise)

Stima EURO 10 - 20

634

 
Antico boccale in legno intagliato ed inciso, cm h 28,

(difetti)

Stima EURO 40 - 60

635

 
Coppa biansata in metallo dorato, decori rilievo a

fruttibase in marmo, cm h 31, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

636

 
Tre pigne in ceramica smaltata, manifattura

pugliese, XX secolo, altezza max cm 12,5

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-ricevimento-tra-amiche-ttecnica-mista-su-c-47788
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cartella-portadocumenti-ricamata-centrata-da-scudetto-e-con-inserti-in-47792
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/volume-hostium-vim-et-arma-subigere-gruppo-fascisti-universitari-volon-48173
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antico-boccale-in-legno-intagliato-ed-inciso-cm-h-28-difetti-48166
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppa-biansata-in-metallo-dorato-decori-rilievo-a-fruttibase-in-marmo--48187
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-pigne-in-ceramica-smaltata-manifattura-pugliese-xx-secolo-altezza--47552


 

637

 
Coppia di appliques a due luci in ferro battuto con

pendenti in vetro, ornate a motivi fogliacei e rosette,

XX secolo, cm h 40 circa, (difet ...

Stima EURO 10 - 20

638

 
Vassoio pescera in ceramica smaltata celeste, XX

secolo, cm 68x32, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

639

 
Lotto composto da tre cestini di frutta in porcellana

policroma, XX secolo, altezza max cm 31, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

640

 
Tre appliques a due luci in metallo brunito, cm h

27,5, XX secolo

Stima EURO 10 - 20

641

 
Tre grandi piatti in porcellana dipinta a mano,

decorazioni policrome in stile orienatale, XX secolo,

diametro max cm 32

Stima EURO 10 - 20

642

 
Lotto di tre medaglie, materiali ed epoche diverse,

diam.max cm 5, (difetti)

- Una giornata di lavoro per il partito, 1872 - 1972;

- Al recto/Pensiero e azione, Verso/ Congresso Nazionale  P.R.I.

Firenze;

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-appliques-a-due-luci-in-ferro-battuto-con-pendenti-in-vetro--47556
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vassoio-pescera-in-ceramica-smaltata-celeste-xx-secolo-cm-68x32-difett-47560
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-tre-cestini-di-frutta-in-porcellana-policroma-xx-sec-47564
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-appliques-a-due-luci-in-metallo-brunito-cm-h-275-xx-secolo-47568
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-grandi-piatti-in-porcellana-dipinta-a-mano-decorazioni-policrome-i-47572
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-medaglie-materiali-ed-epoche-diverse-diammax-cm-5-difetti-47956


 

643

 
Antica icona raffigurante Madonna con Bambino,

tempera su tavola, cm 31,5x24,5, (difetti, cadute di

colore).

Stima EURO 10 - 20

644

 
Lotto di quattro album, vari quaderni e fogli

contenenti francobolli da collezione, misure max cm

32x22, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

645

 
Congresso eucaristico interdiocesano e VI

centenario di S.Tommaso d'Aquino, stampa a colori,

cm 68x47, 1924, (entro cornice.

Stima EURO 10 - 20

646

 
Gasteropode fossile, cm 32x19, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

647

 
Illusione dolce chimera, Storia, costume e

malcostume dell'Italia in guerra (1940-1945), a cura

di Roberto Gervaso, Rizzoli Editore, (segni ...

Stima EURO 20 - 30

648

 
Collezione di n.7 cartoline firmate Basilio Cascella,

cm 10x14.

Stima EURO 80 - 150
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antica-icona-raffigurante-madonna-con-bambino-tempera-su-tavola-cm-315-47404
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-quattro-album-vari-quaderni-e-fogli-contenenti-francobolli-da-47957
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/congresso-eucaristico-interdiocesano-e-vi-centenario-di-stommaso-daqui-48177
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/gasteropode-fossile-cm-32x19-difetti-48181
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/illusione-dolce-chimera-storia-costume-e-malcostume-dellitalia-in-guer-47757
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collezione-di-n7-cartoline-firmate-basilio-cascella-cm-10x14-47761


 

649

 
Medaglia in bronzo del 25esimo centenario del

Regno della Regina Vittoria, 1862, diam.cm 6,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 30 - 50

650

 
Parure collana e paio di orecchini con pendenti in

vetri lavorati beige, misure max cm 45, (segni di

utilizzo)

Stima EURO 20 - 30

651

 
Volume d'argomento fascista "La sua politica estera.

Prospettive", cm 34x25, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

652

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
La soubrette, disegno a tecnica mista su cartoncino,

cm 39x26, (difetti)

Stima EURO 90 - 160

653

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Radio - Strumento infernale, disegno a tecnica mista

su carta, 32,5x26.

Stima EURO 80 - 150

654

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Tante donne - tante nazioni, disegno a tecnica mista

su carta, cm 35,5x26.

Stima EURO 50 - 80

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/medaglia-in-bronzo-del-25esimo-centenario-del-regno-della-regina-vitto-47765
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/parure-collana-e-paio-di-orecchini-con-pendenti-in-vetri-lavorati-beig-47769
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/volume-dargomento-fascista-la-sua-politica-estera-prospettive-cm-34x25-47773
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-la-soubrette-disegno-a-tecnica-mista-su-ca-47783
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-radio---strumento-infernale-disegno-a-tecn-47787
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-tante-donne---tante-nazioni-disegno-a-tecn-47791


 

655

Leon Pecunayen
1934 
 
Cattedrale, tecnica mista su tela, cm 60,5x90, entro

cornice.

Stima EURO 200 - 380

656

 
Zuppiera con coperchio in maiolica beige, decori blu

e finiture dorate, cm h 27x35, XX secolo, (difetti e

restauri)

Stima EURO 50 - 80

657

 
Mortaio in marmo, cm 13x20, XX secolo, (lievi difetti)

Stima EURO 50 - 80

658

Nuccio Fontanella
1936   2005
 
Senza titolo, placca in bronzo , diametro cm 28, entro

cornice.

Stima EURO 100 - 180

659

 
Cantanapoli, Le strade più colorate del mondo […],

Rinaldo Cutini Editore.

Stima EURO 20 - 30

660

 
Collezione di n.30 cartoline a soggetti militari, cm

10x14.

Stima EURO 20 - 30
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pecunayen-leon-leon-pecunayen-cattedrale-tecnica-mista-su-tela-cm-605x-48165
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/zuppiera-con-coperchio-in-maiolica-beige-decori-blu-e-finiture-dorate--48169
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mortaio-in-marmo-cm-13x20-xx-secolo-lievi-difetti-48176
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fontanella-nuccio-nuccio-fontanella-senza-titolo-placca-in-bronzo-diam-48180
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cantanapoli-le-strade-piu-colorate-del-mondo-rinaldo-cutini-editore-47756
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collezione-di-n30-cartoline-a-soggetti-militari-cm-10x14-47760


 

661

 
Lotto composto da un anello, un ciondolo ed un paio

di orecchini a clip in argento e pietre colorate, misure

max cm 4x3

Stima EURO 30 - 50

662

 
Lotto composto da un paio di orecchini e un

cabochon in ambra, misure max cm 3x3

Stima EURO 40 - 60

663

 
Lotto di sei pagelle d'epoca fascista, cm 28x18,5,

(segni del tempo).

Stima EURO 30 - 50

664

 
Officiali di Congregazione segreta di S.Giuseppe de

Falegnami, cm 40x27,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

665

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Tutto per la scuola, dipinto double face a tecnica

mista su carta, cm 34x28.

Stima EURO 70 - 120

666

Luigi Bompard
Bologna 1879  Roma 1953
 
Al mare, disegno a tecnica mista su carta applicata

su cartoncino, cm 22x36

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-anello-un-ciondolo-ed-un-paio-di-orecchini-a-clip-47764
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-paio-di-orecchini-e-un-cabochon-in-ambra-misure-m-47768
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-sei-pagelle-depoca-fascista-cm-28x185-segni-del-tempo-47772
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/officiali-di-congregazione-segreta-di-sgiuseppe-de-falegnami-cm-40x275-47776
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-tutto-per-la-scuola-dipinto-double-face-a--47786
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bompard-luigi-luigi-bompard-al-mare-disegno-a-tecnica-mista-su-carta-a-47790


 

667

 
Nudo di donna, tecnica mista su tela, cm 100,5x49,5,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

668

 
Antico pestello in legno tornito, XVIII secolo, cm h

25,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

669

 
Candido Portinari (1903-1962), Lotto composto da

due riproduzioni tipolitografiche da acqueforti del

1948 e 1959, ciascuno cm 17x22

Stima EURO 50 - 80

670

 
March de vin des environs de Rome e Route de

poste, due stampe a colori, cm 47x62, Debucourt

incisore, disegnatore Vernet, entro cornici, (d ...

Stima EURO 50 - 80

671

 
Paesaggio primaverile, olio su tela, cm 40x50, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 50 - 80

672

 
Fanciulla con colomba, scultura in porcellana bianca

e dorata, Capodimonte, firmata B. Merli, cm h 25,5.

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nudo-di-donna-tecnica-mista-su-tela-cm-1005x495-firmato-entro-cornice-48164
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antico-pestello-in-legno-tornito-xviii-secolo-cm-h-255-difetti-48168
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/candido-portinari-1903-1962-lotto-composto-da-due-riproduzioni-tipolit-48409
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/march-de-vin-des-environs-de-rome-e-route-de-poste-due-stampe-a-colori-48323
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-primaverile-olio-su-tela-cm-40x50-xx-secolo-entro-cornice-48211
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/fanciulla-con-colomba-scultura-in-porcellana-bianca-e-dorata-capodimon-48255


 

673

 
Orologio in bronzo e marmo, Francia, fine XIX-inizi XX

secolo, quadrante smaltato a numeri arabi, cm h 38,

(privo di pendolo)

Stima EURO 50 - 80

674

 
Disegno su carta cm 21x30 firmato. Provenienza

Galerie Rive Gauche Paris-Rome

Stima EURO 50 - 80

675

 
Buddha in corallo di bamboo, XX secolo, cm 3x5,

(difetti)

Stima EURO 30 - 50

676

Peter Nasmyth
1787  1831
 
Paesaggio scozzese con figure, olio su tela, cm

56,5x77, entro cornice, (difetti sulla tela)

Stima EURO 150 - 280

677

 
Davenport in legno impiallacciato, Inghilterra, XIX

secolo, piano a ribalta sostenuto da montanti a

volute e contro volute, quattro cassetti ...

Stima EURO 150 - 280

678

 
Paesaggio collinare, olio su cartone, cm 28x38,

firmato, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/orologio-in-bronzo-e-marmo-francia-fine-xix-inizi-xx-secolo-quadrante--48115
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/disegno-su-carta-cm-21x30-firmato-provenienza-galerie-rive-gauche-pari-47914
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/buddha-in-corallo-di-bamboo-xx-secolo-cm-3x5-difetti-48253
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nasmyth-peter-peter-nasmyth-paesaggio-scozzese-con-figure-olio-su-tela-47800
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/davenport-in-legno-impiallacciato-inghilterra-xix-secolo-piano-a-ribal-48258
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-collinare-olio-su-cartone-cm-28x38-firmato-entro-cornice-48354


 

679

 
Specchiera in legno intagliato e dorato, XX secolo,

cornice con battuta interna liscia seguita da fascia a

motivi vegetali e profilo a ovoli ...

Stima EURO 150 - 280

680

 
Esterno con cortile, acquarello su carta, cm 28x39,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

681

 
Sileno, antica scultura in bronzo, cm h 18x14x12, base

in marmo, (difetti, mancanze)

Stima EURO 120 - 200

682

 
Pastorella con mucca, olio su cartone, cm 50x40,

firmato, entro cornice

Stima EURO 130 - 200

683

 
Scorcio di costa con imbarcazioni, olio su

compensato, cm 30x40, firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

684

 
Ritratto di popolana, olio su carta, cm 22,5x16,5,

siglato e datato 1928, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-intagliato-e-dorato-xx-secolo-cornice-con-battuta--48315
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/esterno-con-cortile-acquarello-su-carta-cm-28x39-firmato-entro-cornice-48147
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sileno-antica-scultura-in-bronzo-cm-h-18x14x12-base-in-marmo-difetti-m-47505
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pastorella-con-mucca-olio-su-cartone-cm-50x40-firmato-entro-cornice-48636
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-costa-con-imbarcazioni-olio-su-compensato-cm-30x40-firmato--48146
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-popolana-olio-su-carta-cm-225x165-siglato-e-datato-1928-en-48023


 

685

 
Coppia di lampade da tavolo in bronzo, XX secolo,

particolari incisi e a traforo, doppia presa laterale, cm

h 46, (segni del tempo)

Stima EURO 100 - 180

686

 
Coppia di orecchini moretti in oro 9kt e argento 925,

impreziositi da diamanti e cuori di corallo, particolari

smaltati, cm 3,5, peso gr.31

Stima EURO 320 - 600

687

 
Soldato a cavallo, olio su tavola, cm 22x158,5, firma

illegibile, entro cornice

Stima EURO 200 - 350

688

 
Obelisco in plexiglass trasparente e metallo dorato,

XX secolo, cm h 31,5, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

689

 
Potiche in porcellana policroma, Cina, XX secolo,

corpo a balustro decorato con grandi riserve

raffiguranti scene di corte, cm h 49, (difett ...

Stima EURO 100 - 180

690

 
Natura morta - Fiori, olio su compensato, cm 46x60,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 220 - 400

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-lampade-da-tavolo-in-bronzo-xx-secolo-particolari-incisi-e-a-48051
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-moretti-in-oro-9kt-e-argento-925-impreziositi-da-d-47952
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/soldato-a-cavallo-olio-su-tavola-cm-22x1585-firma-illegibile-entro-cor-48353
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/obelisco-in-plexiglass-trasparente-e-metallo-dorato-xx-secolo-cm-h-315-48557
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/potiche-in-porcellana-policroma-cina-xx-secolo-corpo-a-balustro-decora-48537
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/natura-morta---fiori-olio-su-compensato-cm-46x60-firmato-entro-cornice-48131


 

691

 
Cartier, accendino placcato in oro, cm 7x2x1, (difetti,

non funzionante)

Stima EURO 100 - 180

692

 
Coppia di cartaglorie, XVIII-XIX secolo, anima in legno

rivestita in lamina di metallo sbalzato e specchio, cm

h 24x26, (difetti)

Stima EURO 120 - 200

693

 
Angoliera in legno intagliato e dorato, XIX secolo,

parte superiore a due pianetti sagomati con fondo

specchiato, particolari intagliati a ...

Stima EURO 250 - 480

694

 
L'Apparizione della Vergine col Bambino a San

Crispino da Viterbo, olio su tela, cm 77x52, inizi XX

secolo, (difetti)

Stima EURO 250 - 450

695

 
Scorcio di Canale veneziano, olio su tela, cm

40,5x21,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 120 - 200

696

 
Trittico centrotavola in porcellana policroma,

Francia, Baccarat, 1869, decori sui quattro lati

raffiguranti personaggi e scene di genere, l ...

Recanti iscrizioni "Baccarat 18 Novembre 1869 " sotto la base.

Stima EURO 120 - 200
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cartier-accendino-placcato-in-oro-cm-7x2x1-difetti-non-funzionante-48482
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-cartaglorie-xviii-xix-secolo-anima-in-legno-rivestita-in-lam-48642
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/angoliera-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-parte-superiore-a-du-48011
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lapparizione-della-vergine-col-bambino-a-san-crispino-da-viterbo-olio--47832
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-canale-veneziano-olio-su-tela-cm-405x215-firmato-entro-corn-48152
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/trittico-centrotavola-in-porcellana-policroma-francia-baccarat-1869-de-47480


 

697

 
Concertino, tre sculture in porcellana bianca con

particolari dorati, misure cadauno cm 13x12,5x8,

marcati con N coronata sotto la base.

Stima EURO 120 - 200

698

 
Lotto composto da una scatolina ed un

portasigarette in bachelite, misure max cm 10x12, XX

secolo.

Stima EURO 30 - 50

699

 
Collana a due fili di perle in vetro viola con chiusura

in argento dorato, lunghezza cm 60, (segni di utilizzo)

Stima EURO 30 - 50

700

 
Vaso biansato in ceramica a smalto rosso, Nicola

Fasano, Grottaglie, XX secolo, cm h 38,5, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

701

 
Lotto di due bicchierini in argento, misure max cm

7x6, XX secolo, peso gr. 97, (ammaccature)

Stima EURO 40 - 60

702

 
Ventaglio in carta dipinta, Francia, XVIII-XIX secolo,

riserva raffigurante scena mitologica, stecche

finemente lavorate a traforo, entro te ...

Stima EURO 150 - 250

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/concertino-tre-sculture-in-porcellana-bianca-con-particolari-dorati-mi-47522
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-una-scatolina-ed-un-portasigarette-in-bachelite-misu-47494
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-a-due-fili-di-perle-in-vetro-viola-con-chiusura-in-argento-dor-48472
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-biansato-in-ceramica-a-smalto-rosso-nicola-fasano-grottaglie-xx-s-47422
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-bicchierini-in-argento-misure-max-cm-7x6-xx-secolo-peso-g-47492
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ventaglio-in-carta-dipinta-francia-xviii-xix-secolo-riserva-raffiguran-47458


 

703

 
Lotto di tre torcieri in legno laccato ed argentato,

XVIII-XIX secolo, altezza max cm 82, (difetti)

Stima EURO 150 - 250

704

 
Leone con stemma araldico in marmo verde, XX

secolo, cm h 24, (lievi difetti)

il leone riproduce la tipologia del Marzocco recante stemma sotto la

zampa destra.

Stima EURO 150 - 250

705

 
Beatrice, olio su tela, cm 87x67, siglato, entro

cornice, (siglato)

Stima EURO 160 - 300

706

 
Coppia di obelischi in marmo rosso di Francia, XX

secolo, cm h 42, (lievi difetti)

Stima EURO 180 - 300

707

 
Mondello, acquarello su carta, cm 33x43, firmato,

entro cornice

Stima EURO 40 - 90

708

 
Vassoio in metallo argentato, XX secolo, a sagoma

ovale con bordo cesellato e traforato, due prese

laterali, cm 61x38,5

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-tre-torcieri-in-legno-laccato-ed-argentato-xviii-xix-secolo-a-48627
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/leone-con-stemma-araldico-in-marmo-verde-xx-secolo-cm-h-24-lievi-difet-48539
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/beatrice-olio-su-tela-cm-87x67-siglato-entro-cornice-siglato-48127
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-obelischi-in-marmo-rosso-di-francia-xx-secolo-cm-h-42-lievi--48197
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mondello-acquarello-su-carta-cm-33x43-firmato-entro-cornice-48055
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vassoio-in-metallo-argentato-xx-secolo-a-sagoma-ovale-con-bordo-cesell-47995


 

709

 
Tavolo da gioco stile Boulle, Francia, fine XIX secolo,

cm 77,5x85,5x44, (difetti, mancanze)

In legno ebanizzato e lastronato in tartaruga con inserti e profilatura

in metallo dorato a ramages, piano di linea sagomata a libro, grembi

...

Stima EURO 250 - 450

710

 
Lotto composto da un versatoio ed un contenitore in

argento, XX secolo, alt. max cm 18,5, peso gr.1144

circa

Stima EURO 200 - 350

711

 
Suora pittrice, olio su tela, cm 60x80,5, firmato Piero

Pirandello, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

712

 
Tre maschere tribali in legno dipinto, arte africana,

XX secolo, misure max cm 30,5x24, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

713

 
Lotto composto da numerose locandine dei primi del

Novecento con stampa fronte e retro di pubblicità

d’epoca, ciascuna circa cm 24x18

Stima EURO 20 - 30

714

 
Hassan (XX sec.), Figure, 1976, acquaforte

all’acquatinta su carta, esemplare PA di una tiratura

di 2, cm 35x50 (foglio), firma, numerazione ...

Stima EURO 20 - 30

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-da-gioco-stile-boulle-francia-fine-xix-secolo-cm-775x855x44-dif-47465
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-versatoio-ed-un-contenitore-in-argento-xx-secolo--48604
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/suora-pittrice-olio-su-tela-cm-60x805-firmato-piero-pirandello-entro-c-48591
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-maschere-tribali-in-legno-dipinto-arte-africana-xx-secolo-misure-m-48610
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-numerose-locandine-dei-primi-del-novecento-con-stamp-48418
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/hassan-xx-sec-figure-1976-acquaforte-allacquatinta-su-carta-esemplare--48426


 

715

 
Artista post macchiaiolo del XX sec., Paesaggio

rurale con casale e albero, olio su tela, cm 60x80,

con cornice

Stima EURO 30 - 50

716

 
Coppia vasi di portapalma in legno scolpito e dorato,

XIX secolo, corpo a balaustro decorato a motivi

fogliacei, base circolare modanata, cm ...

Stima EURO 30 - 50

717

 
Piattino in porcellana policroma Versace, Rosenthal,

serie "Les Tresor de la mer", diam. cm 18.5

Stima EURO 30 - 50

718

 
Nudo di donna, scultura in bronzo, cm h 50, firmata

M. Fiorucci, base in marmo

Stima EURO 250 - 450

719

 
Poltrona e poggiapiedi in pelle marrone, struttura in

legno, XX secolo, misure ingombro poltrona cm h

96x68x90, misure poggiapiedi cm 38x68x ...

Stima EURO 250 - 480

720

Paolo Ganna
1929  1987
 
Marina con onde, olio su tela, cm 80x100,5, entro

cornice

Stima EURO 200 - 380

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA – DUE SESSIONI 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/artista-post-macchiaiolo-del-xx-sec-paesaggio-rurale-con-casale-e-albe-48414
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-vasi-di-portapalma-in-legno-scolpito-e-dorato-xix-secolo-corpo--48062
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piattino-in-porcellana-policroma-versace-rosenthal-serie-les-tresor-de-47410
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nudo-di-donna-scultura-in-bronzo-cm-h-50-firmata-m-fiorucci-base-in-ma-47745
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/poltrona-e-poggiapiedi-in-pelle-marrone-struttura-in-legno-xx-secolo-m-48229
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ganna-paolo-paolo-ganna-marina-con-onde-olio-su-tela-cm-80x1005-entro--47990


 

721

 
Paesaggio ligure, olio su tela riportata su cartone, cm

45x79, firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 380

722

 
Luigi Fabris (1883-1952), Fanciulla sull'altalena,

scultura in porcellana policroma, cm h 26, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

723

 
Poltrona in ecopelle color bordeaux, schienale

capitonnè, struttura in legno, XX secolo, cm h 105,

(difetti)

Stima EURO 200 - 380

724

 
Paesaggio con ruscello al tramonto, olio su cartone,

cm 28x51,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 250 - 480

725

 
Napoli - Mergellina, olio su tavola, cm 22,5x35,

firmato, entro cornice

Stima EURO 250 - 450

726

Paul Popple
 
 
Senza titolo, multiplo in marmo, cm h 28x25x5,

ES.137/200, (sbeccature)

Stima EURO 250 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-ligure-olio-su-tela-riportata-su-cartone-cm-45x79-firmato-en-48134
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/luigi-fabris-1883-1952-fanciulla-sullaltalena-scultura-in-porcellana-p-48116
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/poltrona-in-ecopelle-color-bordeaux-schienale-capitonne-struttura-in-l-48262
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-ruscello-al-tramonto-olio-su-cartone-cm-28x515-firmato-e-48145
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/napoli---mergellina-olio-su-tavola-cm-225x35-firmato-entro-cornice-48350
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/popple-paul-paul-popple-senza-titolo-multiplo-in-marmo-cm-h-28x25x5-es-48530


 

727

 
Coppia di candelabri a tre fiamme in metallo

argentato, XX secolo, braccia sinuose, fusto a

balaustro, base circolare, cm h 34, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

728

 
Scatola in legno ebanizzato ed inciso, coperchio con

lente di ingrandimento centrale , ingombro cm

6x14x21,5, inizi XX secolo, (difetti e ma ...

Stima EURO 40 - 60

729

 
Nudo di donna, bassorilievo in terracotta, cm h

4x22x9, firmato A. Milioni.

Stima EURO 20 - 30

730

 
Piccola specchiera in legno dorato, XIX secolo,

cimasa scolpita a foggia di scudetto inquadrato da

volute e fiorellini, profilo inciso a fo ...

Stima EURO 50 - 80

731

 
Ritratto di donna, tecnica mista su carta, cm 27x18,5,

firmato, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

732

 
Testa femminile, scultura in cementite, cm h 40,5,

base in marmo, (restauro sull'orecchio)

Stima EURO 1000 - 1800
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-candelabri-a-tre-fiamme-in-metallo-argentato-xx-secolo-bracc-48224
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scatola-in-legno-ebanizzato-ed-inciso-coperchio-con-lente-di-ingrandim-48276
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nudo-di-donna-bassorilievo-in-terracotta-cm-h-4x22x9-firmato-a-milioni-48387
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piccola-specchiera-in-legno-dorato-xix-secolo-cimasa-scolpita-a-foggia-48090
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-donna-tecnica-mista-su-carta-cm-27x185-firmato-entro-corni-48018
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/testa-femminile-scultura-in-cementite-cm-h-405-base-in-marmo-restauro--48657


 

733

 
Coppia di orecchini pendenti a forma di serpente in

oro giallo 18 kt, lunghezza cm 7,5, peso gr.9,6

Stima EURO 300 - 500

734

 
Ritratto d'uomo con spada, olio su tavola, cm 52x38,

fine XIX-inizi XX secolo, entro cornice

Stima EURO 300 - 500

735

Giovanni Consolazione
1908  1964
 
Due multipli ed una prova d'autore raffiguranti

soggetti diversi, misure max cm 48x32, entro cornici.

Stima EURO 300 - 500

736

 
Pittore del XVIII secolo, Sacra famiglia, olio su tela,

cm 73x53, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 300 - 500

737

 
Coppia di candelabri a cinque fiamme in metallo

dorato e alabastro, XX secolo, cm h 39,5x15, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

738

 
Tavolo da gioco in palissandro, inizi XX secolo, piano

apribile con panno verde all'interno, frusto

rastremato poggiante su base circolare e ...

Stima EURO 150 - 280

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-orecchini-pendenti-a-forma-di-serpente-in-oro-giallo-18-kt-l-48494
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-duomo-con-spada-olio-su-tavola-cm-52x38-fine-xix-inizi-xx-sec-48545
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/consolazione-giovanni-giovanni-consolazione-due-multipli-ed-una-prova--48568
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xviii-secolo-sacra-famiglia-olio-su-tela-cm-73x53-entro-co-48210
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-candelabri-a-cinque-fiamme-in-metallo-dorato-e-alabastro-xx--48243
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tavolo-da-gioco-in-palissandro-inizi-xx-secolo-piano-apribile-con-pann-48256


 

739

 
Paesaggio con mucche, matita e acquarello su carta,

cm 56x76, firmato

Stima EURO 150 - 250

740

 
Quattro sedie in noce, fine del XIX secolo, cartella a

giorno intagliata, seduta rivestita in raso color rame,

cm h 90, (difetti)

Stima EURO 150 - 280

741

 
Laguna veneta all'alba, acquarello su carta, cm

18,5x44,5, firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

742

 
Venere e Cupido, disegno a matita su carta, cm

51x38,5, firmato, entro cornice, (macchie)

Stima EURO 150 - 250

743

 
Coppia di stemmi araldici in legno scolpito e dorato,

blasone quadripartito sormontato da corona e

sorretto da levrieri ai lati, piedini di ...

Stima EURO 150 - 250

744

 
Ritratto di donna, bozzetto a sanguigna su

cartoncino, cm 24x29, firmato, entro cornice

Stima EURO 140 - 280
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-mucche-matita-e-acquarello-su-carta-cm-56x76-firmato-48371
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-sedie-in-noce-fine-del-xix-secolo-cartella-a-giorno-intagliata-48321
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/laguna-veneta-allalba-acquarello-su-carta-cm-185x445-firmato-entro-cor-48101
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/venere-e-cupido-disegno-a-matita-su-carta-cm-51x385-firmato-entro-corn-48024
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-stemmi-araldici-in-legno-scolpito-e-dorato-blasone-quadripar-48028
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-donna-bozzetto-a-sanguigna-su-cartoncino-cm-24x29-firmato--47826


 

745

 
Lotto di due bracciali di bigiotteria, misure max cm

20,5x3, (segni di utilizzo)

Stima EURO 10 - 20

746

 
Cassaforte in ferro del XIX secolo, ad un'anta con

raffinata serratura lavorata, abbellita da borchie e

rinforzi in ferro, chiave presente, ...

Stima EURO 500 - 900

747

 
Due piccoli busti in bronzo e metallo dorato

raffiguranti "Madonna col Bambino" e "Ave Maria",

inizi XX secolo, alt. max cm 9,5

Stima EURO 40 - 70

748

 
Lotto di varie fotografie e ritratti di antinati, fine XIX

secolo-inizi XX secolo, misure max cm 11x8,5, entro

cornici

Stima EURO 10 - 20

749

 
Lotto composto da varie chiavi di epoche diverse

Stima EURO 10 - 20

750

 
Cane di Pho, scultura in maiolica smaltata policroma,

cm h 14x6x4, Cina, XX secolo, (difetti e restauri).

Stima EURO 40 - 60

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-bracciali-di-bigiotteria-misure-max-cm-205x3-segni-di-uti-48399
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cassaforte-in-ferro-del-xix-secolo-ad-unanta-con-raffinata-serratura-l-48301
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/due-piccoli-busti-in-bronzo-e-metallo-dorato-raffiguranti-madonna-col--48305
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-varie-fotografie-e-ritratti-di-antinati-fine-xix-secolo-inizi-48309
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-varie-chiavi-di-epoche-diverse-48313
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cane-di-pho-scultura-in-maiolica-smaltata-policroma-cm-h-14x6x4-cina-x-47521


 

751

 
Cavalli rampanti, gruppo scultoreo in calcedonio,

arte orientale, XX secolo, cm h 16, (difetti).

Stima EURO 70 - 120

752

 
Lotto composto da 3 vinili LP vintage “Linea Tre” in

ottime condizioni provenienti da collezione romana

Stima EURO 20 - 30

753

 
Lotto di due volumi e tre riviste Ferrari, (lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

754

 
Figure, olio su tela, cm 100x110, firmato.

Stima EURO 100 - 180

755

 
Sei sedie in noce, inizi XX secolo, seduta e schienale

rivestiti in tappezzeria marrone con decori

geometrici a ricamo, cimasa della seduta ...

Stima EURO 180 - 280

756

 
Filosofo, scultura in bronzo brunito, poggiante su

base in marmo nero, XX secolo, cm h 25

Stima EURO 200 - 350
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cavalli-rampanti-gruppo-scultoreo-in-calcedonio-arte-orientale-xx-seco-47393
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-3-vinili-lp-vintage-linea-tre-in-ottime-condizioni-p-48422
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-volumi-e-tre-riviste-ferrari-lievi-difetti-47397
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/figure-olio-su-tela-cm-100x110-firmato-47989
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sei-sedie-in-noce-inizi-xx-secolo-seduta-e-schienale-rivestiti-in-tapp-48513
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/filosofo-scultura-in-bronzo-brunito-poggiante-su-base-in-marmo-nero-xx-48552


 

757

 
Alzata in bronzo dorato e metallo argentato, XX

secolo, con piatto liscio traforato, fusto a cariatide,

base circolare decorata a motivo di ...

Stima EURO 200 - 350

758

 
Collana in ambra, lunghezza cm 63, peso gr. 120

circa, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

759

 
Coppia di lampade realizzate con elementi antichi, in

legno intagliato e lamina di metallo sbalzato e

cesellato, cm h 29, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

760

 
Coppia di vasi in cristallo sfaccettato color ambra,

fascia con decoro di menadi dazanti, firma e marca

incise sotto la base, Cecoslovacchi ...

Stima EURO 200 - 380

761

 
Piano ovale in commesso di marmi policromi, XIX

secolo, riserva raffigurante animali mitologici

(probabilmente grifone ed antilope), cm 56x4 ...

Stima EURO 250 - 450

762

 
Podesti Francesco (1800-1895) copia da, Santa Rosa

da Viterbo, olio su tela, cm 77x52, (difetti)

Stima EURO 300 - 500

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/alzata-in-bronzo-dorato-e-metallo-argentato-xx-secolo-con-piatto-lisci-48548
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/collana-in-ambra-lunghezza-cm-63-peso-gr-120-circa-difetti-48474
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-lampade-realizzate-con-elementi-antichi-in-legno-intagliato--48641
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-vasi-in-cristallo-sfaccettato-color-ambra-fascia-con-decoro--47508
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/piano-ovale-in-commesso-di-marmi-policromi-xix-secolo-riserva-raffigur-48618
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/podesti-francesco-1800-1895-copia-da-santa-rosa-da-viterbo-olio-su-tel-47833


 

763

 
Paesaggio con case e figure, olio su compensato, cm

67x98, firmato, entro cornice.

Stima EURO 300 - 600

764

 
Hassan (XX sec.), Figure, 1976, acquaforte

all’acquatinta su carta, esemplare PA di una tiratura

di 1, cm 35x50 (foglio), firma, numerazione ...

Stima EURO 20 - 30

765

 
Artista futurista del XX sec., Composizione futurista

con figura, olio su carta, cm 49x34, firmato in basso

a destra

Stima EURO 30 - 50

766

 
Brocca in vetro a effetto ghiaccio, manifattura

austriaca, XX secolo, con ansa in rigadin ritorto e

cavità per inserimento del ghiaccio, cm ...

Stima EURO 30 - 50

767

 
Coppia di salierine in argento, Inghilterra,

Birmingham, John Edward Wilmot, 1897, cm

2,5x6x3, peso gr. 36, (lievi difetti)

Stima EURO 30 - 50

768

 
Colonna in marmo verde poggiante su base circolare,

XX secolo, cm h 110,5, (lievi difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-con-case-e-figure-olio-su-compensato-cm-67x98-firmato-entro--48095
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/hassan-xx-sec-figure-1976-acquaforte-allacquatinta-su-carta-esemplare--48425
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/artista-futurista-del-xx-sec-composizione-futurista-con-figura-olio-su-48413
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/brocca-in-vetro-a-effetto-ghiaccio-manifattura-austriaca-xx-secolo-con-48281
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-salierine-in-argento-inghilterra-birmingham-john-edward-wilm-47481
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/colonna-in-marmo-verde-poggiante-su-base-circolare-xx-secolo-cm-h-1105-48257


 

769

 
Servante in legno impiallacciato Inghilterra, XIX

secolo, cm h 109x181x40, (difetti)

piano di linea sagomata, fronte a tre sportelli di cui due a vetri

inframezzati da colonnine scanalate ed ebanizzate, decorato da

quattro pi ...

Stima EURO 350 - 650

770

 
Specchiera in legno scolpito e dorato, XVIII secolo,

specchio a mercurio inquadrato da cornice a volute e

contro volute, foglie d'acanto e t ...

Stima EURO 350 - 600

771

 
Gilbert Antonio, Napoleone il Grande al Monte S.

Bernardo, 1809, incisione, cm 62x41,5, entro cornice,

(difetti)

Stima EURO 200 - 350

772

 
Anton Kiendl - Zither (1816 - 1871) o cetra da tavolo,

recante cartiglio del liutaio, cm 49x31x5, entro

custodia originale, (strumento da re ...

Stima EURO 200 - 300

773

 
Coppia di comodini Umbertini in legno impiallacciato,

fine XIX secolo, fronte ad un cassetto ed uno

sportello, piedi anteriori a cipolla, cm ...

Stima EURO 100 - 180

774

 
Vaso in vetro acidato con decoro a foglie verdi, cm h

33,5, firmato Gallé, (difetti)

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servante-in-legno-impiallacciato-inghilterra-xix-secolo-cm-h-109x181x4-48235
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-in-legno-scolpito-e-dorato-xviii-secolo-specchio-a-mercurio-48629
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/gilbert-antonio-napoleone-il-grande-al-monte-s-bernardo-1809-incisione-48345
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/anton-kiendl---zither-1816---1871-o-cetra-da-tavolo-recante-cartiglio--48378
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-comodini-umbertini-in-legno-impiallacciato-fine-xix-secolo-f-48587
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-in-vetro-acidato-con-decoro-a-foglie-verdi-cm-h-335-firmato-galle-48246


 

775

 
Trionfo di fiori con cartouche, scultura in marmo

bianco, reca iscrizione postuma a retro, cm h 25,5

Stima EURO 150 - 250

776

 
Divano a tre posti e poltrona tipo Chester in pelle

marrone, misure divano 65x173x74, misure poltrona

cm 72x95x80 completa di rotelle, (dife ...

Stima EURO 700 - 1300

777

 
Coppia di vasi cloisonné con collo allungato, decori

policromi di fiori e farfalle, cm h 40, Cina, XX secolo.

Stima EURO 300 - 450

778

 
Cornice in legno intagliato e dorato, XIX secolo, angoli

decorati da foglie e motivi vegetali ricadenti, misure

ingombro cm 98,5x75,5, misur ...

Stima EURO 300 - 500

779

Salvatore Pupillo
1956 
 
Senza titolo, olio su tela, cm 100x106, 1996.

Stima EURO 800 - 1500

780

 
Specchiera di linea sagomata in legno intagliato e

dorato, Francia, fine XIX-inizi XX secolo, particolari

intagliati a rilievo agli angoli, ...

Stima EURO 200 - 380

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA – DUE SESSIONI 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/trionfo-di-fiori-con-cartouche-scultura-in-marmo-bianco-reca-iscrizion-48200
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/divano-a-tre-posti-e-poltrona-tipo-chester-in-pelle-marrone-misure-div-45771
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-vasi-cloisonne-con-collo-allungato-decori-policromi-di-fiori-47652
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cornice-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-angoli-decorati-da-fog-48361
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pupillo-salvatore-salvatore-pupillo-senza-titolo-olio-su-tela-cm-100x1-48333
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchiera-di-linea-sagomata-in-legno-intagliato-e-dorato-francia-fine-48522


 

781

 
Spilla in argento e oro basso decorata da mosca

impreziosita da rubini e zaffiro, cm 5,5, gr. 4,9

Stima EURO 200 - 350

782

 
Lotto di bastoni da passeggio, manifatture e

materiali diversi, lunghezza max cm 98, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

783

 
Coppia di cherubini in argento sbalzato e cesellato,

cm 6x12x12, data 1673 incisa sotto la base, peso gr.

348, (difetti)

Stima EURO 200 - 350

784

 
Campagna romana, olio su legno, cm 35x100,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

785

 
Coppia di angoliere in legno laccato e dorato, XIX

secolo,cm h 91x52x33,(difetti e restauri)

Piani in marmo, sottofascia decorata a riserve con profili perlinati,

rosoni e foglie d'acanto alternate, montanti ad obelisco rovesciato sc

...

Stima EURO 200 - 350

786

 
Gueridon in legno laccato e dorato, XX secolo, piano

di linea sagomata sorretto da Cupido alato con arco

e frecce, pianetto di base esagonal ...

Stima EURO 200 - 350

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/spilla-in-argento-e-oro-basso-decorata-da-mosca-impreziosita-da-rubini-48499
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-bastoni-da-passeggio-manifatture-e-materiali-diversi-lunghezz-48644
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-cherubini-in-argento-sbalzato-e-cesellato-cm-6x12x12-data-16-47529
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/campagna-romana-olio-su-legno-cm-35x100-firmato-entro-cornice-48094
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-angoliere-in-legno-laccato-e-dorato-xix-secolocm-h-91x52x33d-48021
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/gueridon-in-legno-laccato-e-dorato-xx-secolo-piano-di-linea-sagomata-s-48031


 

787

 
Paesaggio invernale con strada e figura, olio su

compensato, cm 50x70, firmato, entro cornice

Stima EURO 200 - 380

788

 
La caravona, olio su tavola, cm 42x54, firmato, entro

cornice

Stima EURO 200 - 350

789

 
Teiera in argento, Dublino, argentiere James Le Bas,

XIX secolo, decori incisi e sbalzati, poggiante su

quattro piedini zoomorfi, cm h 14x1 ...

Stima EURO 150 - 280

790

 
Coppia di teste di cavallo in argento con profili e

briglie dorati, basi in malachite, manifattura italiana,

seconda metà del XX secolo, cm ...

Stima EURO 150 - 250

791

 
Tre collane in pietra dura verde con chiusura in

metallo argentato, lunghezza cadauna cm 90, (segni

di utilizzo)

Stima EURO 40 - 60

792

 
Lotto composto da una bottiglietta ed una scatolina

in cristallo controtagliato e finiture in argento inglese,

Birmingham, inizi XX secolo, ...

Stima EURO 40 - 60
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/paesaggio-invernale-con-strada-e-figura-olio-su-compensato-cm-50x70-fi-48129
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/la-caravona-olio-su-tavola-cm-42x54-firmato-entro-cornice-48214
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/teiera-in-argento-dublino-argentiere-james-le-bas-xix-secolo-decori-in-47518
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-teste-di-cavallo-in-argento-con-profili-e-briglie-dorati-bas-47749
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tre-collane-in-pietra-dura-verde-con-chiusura-in-metallo-argentato-lun-48470
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-una-bottiglietta-ed-una-scatolina-in-cristallo-contr-47490


 

793

 
Set da manicure in acciaio e lamina d'argento incisa

(Pz.5), inizi XX secolo, lunghezza max cm 13, entro

custodia originale, ingombro totale ...

Stima EURO 40 - 60

794

 
Coppia di porta palme trasformati a lampada in legno

intagliato e dorato, XIX secolo, cm h 30x15x9, (difetti)

Stima EURO 40 - 60

795

 
Pittore del XIX secolo, Crocifissione, olio su tela, cm

56,5x30, entro cornice

Stima EURO 150 - 250

796

 
Scorcio di porto con imbarcazioni, olio su cartone,

cm 32x68, firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 380

797

 
Lotto di due tabacchiere in argento, manifattura

austriaca del XIX secolo e manifattura italiana inizi

XX secolo, misure max cm 7,5x4,5x1,8, ...

Stima EURO 80 - 150

798

 
Scorcio di costa, olio su tela, cm 39x52, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 200 - 380

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/set-da-manicure-in-acciaio-e-lamina-dargento-incisa-pz5-inizi-xx-secol-47484
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-porta-palme-trasformati-a-lampada-in-legno-intagliato-e-dora-48038
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xix-secolo-crocifissione-olio-su-tela-cm-565x30-entro-corn-48206
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-porto-con-imbarcazioni-olio-su-cartone-cm-32x68-firmato-ent-48133
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-tabacchiere-in-argento-manifattura-austriaca-del-xix-seco-48509
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scorcio-di-costa-olio-su-tela-cm-39x52-firmato-entro-cornice-48103


 

799

Federico Cilia
Milano 1900 
 
Viale con figure, olio su compensato, cm 54x79,

entro cornice

Stima EURO 200 - 350

800

 
Bambina con cagnolino, gruppo in metallo argentato,

cm h 26,5, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

801

 
Vaso in porcellana bianca con decori floreali

policromi, Giappone, metà XX secolo, cm h 36, base

in legno, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

802

 
Maestro Tenzi (XX sec.) Studi per cartoline

commemorative, lotto composto da tre bozzetti

originali a tempera su carta, ciascuno cm 21x14 ci ...

Stima EURO 15 - 30

803

Toti Scaloja
1914  1998
 
Senza titolo, litografia a colori, cm 50x71, N.9/90,

1971.

Stima EURO 100 - 180

804

 
Tappeto persiano, cm 120x185, (difetti)

Stima EURO 100 - 180
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cilia-federico-federico-cilia-viale-con-figure-olio-su-compensato-cm-5-48033
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bambina-con-cagnolino-gruppo-in-metallo-argentato-cm-h-265-xx-secolo-d-48603
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-in-porcellana-bianca-con-decori-floreali-policromi-giappone-meta--48601
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maestro-tenzi-xx-sec-studi-per-cartoline-commemorative-lotto-composto--48428
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scaloja-toti-toti-scaloja-senza-titolo-litografia-a-colori-cm-50x71-n9-48338
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/tappeto-persiano-cm-120x185-difetti-48328


 

805

 
Lampada da tavolo in legno intagliato e dorato, XIX

secolo, ingombro cm 54x27, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

806

 
Ritratto, tecnica mista su carta, cm 55,5x45, firmato,

entro cornice.

Stima EURO 100 - 180

807

 
Base in legno dorato del XVIII secolo, fronte centrato

da nastro e palme, piedi a riccioli, cm h 18,5x61,5x28,

(difetti)

Stima EURO 100 - 180

808

 
Casale, olio su cartone, cm 29x21,5, firmato, entro

cornice

Stima EURO 150 - 280

809

 
Ritratto di donna, pastello su carta, cm 28x22,

firmato, entro cornice.

Stima EURO 150 - 280

810

 
Mensola in legno massello, XIX secolo, piano

modanato sorretto da trionfo di foglie d'acanto e

festone, cm 31x37,5x20, (difetti)

Stima EURO 100 - 180

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lampada-da-tavolo-in-legno-intagliato-e-dorato-xix-secolo-ingombro-cm--48317
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-tecnica-mista-su-carta-cm-555x45-firmato-entro-cornice-48343
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/base-in-legno-dorato-del-xviii-secolo-fronte-centrato-da-nastro-e-palm-48638
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/casale-olio-su-cartone-cm-29x215-firmato-entro-cornice-48104
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-donna-pastello-su-carta-cm-28x22-firmato-entro-cornice-48112
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mensola-in-legno-massello-xix-secolo-piano-modanato-sorretto-da-trionf-47922


 

811

 
Granchio, scultura in bronzo, cm 10x22x10, XIX

secolo, (segni del tempo).

Stima EURO 100 - 180

812

 
Mini frigo per auto, barca camper o uso domestico

con multiprese funzionali, cm 22x28x18). Nuovo,

contiene rara bottiglia di China

Stima EURO 40 - 60

813

 
Lotto di due dipinti raffiguranti nature morte, olio su

metallo e olio su tavola, cm 11,5x16,5 e cm 13x18, XX

secolo, entro cornici

Stima EURO 40 - 60

814

 
Lotto di due miniature ad assetto tondo e ovale

raffiguranti nobildonne, misure max cm 6,5x5, inizi

XX secolo, una entro cornice.

Stima EURO 50 - 80

815

 
Croce ripartita in bronzo e smalti policromi con

decori raffiguranti scene della vita di Cristo, metà del

XX secolo, cm 19x13, (difetti)

Ispirata alla croce di Pasquale I del Tesoro Vaticano.

Stima EURO 50 - 80

816

 
Antica crespina in maiolica dipinta in policromia con

vaschette decorate a motivo di putti alati con

festoni, cm h 4x24, (difetti e restauri ...

Stima EURO 50 - 80
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/granchio-scultura-in-bronzo-cm-10x22x10-xix-secolo-segni-del-tempo-47885
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/mini-frigo-per-auto-barca-camper-o-uso-domestico-con-multiprese-funzio-47912
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-dipinti-raffiguranti-nature-morte-olio-su-metallo-e-olio--48215
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-miniature-ad-assetto-tondo-e-ovale-raffiguranti-nobildonn-47512
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/croce-ripartita-in-bronzo-e-smalti-policromi-con-decori-raffiguranti-s-47467
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antica-crespina-in-maiolica-dipinta-in-policromia-con-vaschette-decora-47483


 

817

 
Coppia di lumi da tavolo in bronzo, poggianti su tre

piedi leonini, cm h 57x15, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

818

 
Cartagloria del XVIII-XIX secolo,in legno rivestito in

lamina di metallo sbalzato e specchio, piedini a

ricciolo, cm h 45x44, (difetti)

Stima EURO 50 - 80

819

 
Lotto di quattro modellini di velieri realizzati con

struttura in legno laccato, vele in tela e carta dipinta

a tempera, applicazioni in m ...

Stima EURO 60 - 120

820

 
Colonna in mogano con pianetto circolare, XX secolo,

cm h 83,5, (difetti)

Stima EURO 70 - 120

821

 
Nudo di ragazza, scultura in terracotta, cm h 17,

firmata e datata, base in marmo, (lievi difetti)

Stima EURO 70 - 120

822

 
Comodino del XVIII secolo ad un cassetto ed uno

sportello con riserva a rombo, piedi a mensola, cm h

82x62x34, (difetti, elementi sostituiti ...

Stima EURO 80 - 150

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-lumi-da-tavolo-in-bronzo-poggianti-su-tre-piedi-leonini-cm-h-48518
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cartagloria-del-xviii-xix-secoloin-legno-rivestito-in-lamina-di-metall-48643
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-quattro-modellini-di-velieri-realizzati-con-struttura-in-legn-47909
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/colonna-in-mogano-con-pianetto-circolare-xx-secolo-cm-h-835-difetti-48232
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/nudo-di-ragazza-scultura-in-terracotta-cm-h-17-firmata-e-datata-base-i-48003
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/comodino-del-xviii-secolo-ad-un-cassetto-ed-uno-sportello-con-riserva--48524


 

823

 
Divano Chester in pelle marrone, a tre posti,

schienale capitonnè, XX secolo, cm h 70x218x94,

(difetti)

Stima EURO 600 - 1000

824

 
Scuola marchigiana, XVIII secolo, Vergine in

preghiera, olio su tela, cm 62x49, entro cornice,

(restauri)

Stima EURO 600 - 1000

825

 
Centrino in argento sbalzato a motivi floreali, cm h

7x13, punzoni 900 A.K, probabile manifattura

armena, peso gr 198

Stima EURO 100 - 180

826

 
Portacero in legno intagliato, laccato e recante

tracce di doratura, poggiante su tre piedini a ricciolo,

XVIII secolo, cm 74x21, (difetti e ...

Stima EURO 10 - 20

827

 
Portacero in legno tornito, XX secolo, poggiante su

base in marmo, cm h 41, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

828

 
Teiera in peltro, particolari incisi e coperchio con

presa lavorata foggia di aquila, cm h 25, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

ASTA A TEMPO DI ANTIQUARIATO E ARTE MODERNA – DUE SESSIONI 1

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/divano-chester-in-pelle-marrone-a-tre-posti-schienale-capitonne-xx-sec-48228
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/scuola-marchigiana-xviii-secolo-vergine-in-preghiera-olio-su-tela-cm-6-48294
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/centrino-in-argento-sbalzato-a-motivi-floreali-cm-h-7x13-punzoni-900-a-47752
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portacero-in-legno-intagliato-laccato-e-recante-tracce-di-doratura-pog-47667
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portacero-in-legno-tornito-xx-secolo-poggiante-su-base-in-marmo-cm-h-4-47666
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/teiera-in-peltro-particolari-incisi-e-coperchio-con-presa-lavorata-fog-47506


 

829

 
Amuleto brasiliano portafortuna con finiture dorate

raffigurante frutti, lunghezza cm 33, XX secolo, (lievi

difetti)

Stima EURO 10 - 20

830

 
Lotto composto da vari oggetti in metallo argentato,

manifatture ed epoche diverse, misure max cm

6x21.5x15, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

831

 
Antica alzatina in maiolica policroma, cavetto

raffigurante figura di vescovo in stile compendiario,

cm h 6x25, (difetti, restauri e parte ...

Stima EURO 10 - 20

832

 
Candeliere in maiolica smaltata bianca, Bassanello,

XX secolo, cm h 27x14, (difetti).

Stima EURO 10 - 20

833

 
Lotto di quattro grandi vasi in vetro trasparente, XX

secolo, altezza max cm 80 circa, (difetti, parte rotta)

Stima EURO 10 - 20

834

 
Riza in metallo sbalzato e dorato, Russia, XIX secolo,

cm 30,5x24, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/amuleto-brasiliano-portafortuna-con-finiture-dorate-raffigurante-frutt-47530
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-vari-oggetti-in-metallo-argentato-manifatture-ed-epo-45868
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/antica-alzatina-in-maiolica-policroma-cavetto-raffigurante-figura-di-v-47510
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/candeliere-in-maiolica-smaltata-bianca-bassanello-xx-secolo-cm-h-27x14-47533
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-quattro-grandi-vasi-in-vetro-trasparente-xx-secolo-altezza-ma-47409
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/riza-in-metallo-sbalzato-e-dorato-russia-xix-secolo-cm-305x24-difetti-47436


 

835

 
Lotto di due condelabri in metallo argentato a cinque

e tre fiamme con bracci sinuosi, altezza max cm 41.5,

(difetti, mancanze)

Stima EURO 10 - 20

836

 
Lotto composto da due sottopiatti ad assetto tondo,

tre centrini diversi ed una teiera in metallo argentato,

misure max cm 25x21, epoche div ...

Stima EURO 10 - 20

837

 
Sedia in legno scolpito e intagliato, fine XIX secolo,

schienale sormontato da cimasa centrata da decoro

di scudetto con volute ed inquadrat ...

Stima EURO 10 - 20

838

 
Coppia di fermatende in bronzo dorato a foggia di

teste femminili, cm 20x10, inizi XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

839

 
Lotto di quattro oggetti in metallo, composto da tre

vassoi, un cestino ed un centrotavola traforato,

misure max cm 3x37,5, XX secolo, (dife ...

Stima EURO 10 - 20

840

 
Portaombrelli in ghisa, XX secolo, cm h 72x50x22 ,

(difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-condelabri-in-metallo-argentato-a-cinque-e-tre-fiamme-con-47453
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-sottopiatti-ad-assetto-tondo-tre-centrini-divers-47485
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sedia-in-legno-scolpito-e-intagliato-fine-xix-secolo-schienale-sormont-47843
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-fermatende-in-bronzo-dorato-a-foggia-di-teste-femminili-cm-2-48035
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-quattro-oggetti-in-metallo-composto-da-tre-vassoi-un-cestino--48058
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portaombrelli-in-ghisa-xx-secolo-cm-h-72x50x22-difetti-47433


 

841

 
Lotto di vari oggetti in metallo argentato, manifatture

ed epoche diverse, misure max cm 58x34, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

842

 
Guanyin, scultura in marmo bianco, arte orientale, XX

secolo, cm h 33, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

843

 
Lotto composto da due potiche, un porta bon bon ed

un candeliere in vetro trasparente e rosso, altezza

max cm 34, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

844

 
Specchio a mano in legno dorato con decori incisi,

cm 30x15, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

845

 
Plymouth rock, scultura in porcellana policroma, cm

h 16,5, manifattura italiana, XX secolo, marchio sotto

la base, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

846

 
Lotto di due piccole scatoline in argento e metallo

argentato con decori incisi e a rilievo, misure max cm

2,5x8x5,5, inizi XX secolo, peso ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-vari-oggetti-in-metallo-argentato-manifatture-ed-epoche-diver-47452
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/guanyin-scultura-in-marmo-bianco-arte-orientale-xx-secolo-cm-h-33-dife-47472
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-potiche-un-porta-bon-bon-ed-un-candeliere-in-vet-47411
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/specchio-a-mano-in-legno-dorato-con-decori-incisi-cm-30x15-difetti-47439
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/plymouth-rock-scultura-in-porcellana-policroma-cm-h-165-manifattura-it-47470
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-piccole-scatoline-in-argento-e-metallo-argentato-con-deco-47491


 

847

 
Madonna di Trapani, scultura in alabastro, cm h 24,5,

XIX secolo, (difetti, mancante la corona)

Stima EURO 10 - 20

848

 
Lotto composto da una teiera, un centrotavola ed

una legumiera in materiali diversi, misure max cm

18x22,5, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

849

 
Torciere in legno intagliato, laccato e dorato, cm h

48, XIX secolo, (difetti e restauri)

Stima EURO 10 - 20

850

 
Lotto composto da due scatoline di forme diverse in

legno dipinto e laccato nero, misure max cm 7,5x14,

arte orientale, XX secolo, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

851

 
Maternità, dipinto su mattonella, cm 10,5x7, entro

cornice

Stima EURO 10 - 20

852

Guido Cacciapuoti
Napoli 1892  Milano 1953
 
Tacchino, scultura in ceramica smaltata rossa, anni

'30, cm h 19, (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/madonna-di-trapani-scultura-in-alabastro-cm-h-245-xix-secolo-difetti-m-48039
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-una-teiera-un-centrotavola-ed-una-legumiera-in-mater-48060
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/torciere-in-legno-intagliato-laccato-e-dorato-cm-h-48-xix-secolo-difet-48037
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-due-scatoline-di-forme-diverse-in-legno-dipinto-e-la-47500
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maternita-dipinto-su-mattonella-cm-105x7-entro-cornice-47976
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/cacciapuoti-guido-guido-cacciapuoti-tacchino-scultura-in-ceramica-smal-48053


 

853

 
Quattro placchette d'argento raffiguranti soggetti

diversi, misure cadauna cm 4,5x3, firmate Brindisi,

Cassinari, Sassu e Migneco, entro un' ...

Stima EURO 10 - 20

854

 
Portagioie in metallo argentato con rilievi a sbalzo,

piedi a ricciolo, fine XIX-inizi XX secolo, cm h

8,5x15,5x10,5, (segni del tempo).

Stima EURO 10 - 20

855

 
Bottigliette portaprofumo in porcellana policroma a

decori floreali, XIX secolo, cm h 7,5x5x5, (difetti,

rottura sull'orlo).

Stima EURO 10 - 20

856

 
Lotto di due vasi biansati in ceramica smaltata,

manifattura Italia meridionale, XX secolo, altezza

max cm 31.5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

857

 
Servizio da thè e caffè, Old Sheffield, decori floreali

incisi, manici sagomati, prese in legno, altezza max

cm 16.5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

858

 
Lotto composto da una caffettiera ed un macina

caffe in metallo dorato, altezza max cm 28, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/quattro-placchette-dargento-raffiguranti-soggetti-diversi-misure-cadau-47619
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portagioie-in-metallo-argentato-con-rilievi-a-sbalzo-piedi-a-ricciolo--47504
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/bottigliette-portaprofumo-in-porcellana-policroma-a-decori-floreali-xi-47528
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-vasi-biansati-in-ceramica-smaltata-manifattura-italia-mer-45794
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-da-the-e-caffe-old-sheffield-decori-floreali-incisi-manici-sa-47412
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-una-caffettiera-ed-un-macina-caffe-in-metallo-dorato-47451


 

859

 
Coppia di putti musicanti, sculture in legno dorato,

XX secolo, cm h 36

Stima EURO 10 - 20

860

 
Servizio di posate da dolce in Sheffield, composto da

sei forchettine e sei coltellini, manici con decori incisi

e sbalzati, entro custodia, ...

Stima EURO 10 - 20

861

 
Maestro del Novecento, Studio di piedi, 1951, grafite

su carta, ciascuno cm 19x31

Stima EURO 10 - 20

862

 
Danzatrice in costume tradizionale, cromolitografia

su carta, cm 31x23, XIX secolo.

Stima EURO 10 - 20

863

 
Testa di cavallo, tecnica mista su carta, cm 28x32

Stima EURO 10 - 20

864

 
Alzatina in maiolica a lustro, Gualdo Tadino,

manifattura Mastro Giorgio, XX secolo, decorata in

policromia con profilo di "Amina" all'inter ...

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/coppia-di-putti-musicanti-sculture-in-legno-dorato-xx-secolo-cm-h-36-48193
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/servizio-di-posate-da-dolce-in-sheffield-composto-da-sei-forchettine-e-48326
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maestro-del-novecento-studio-di-piedi-1951-grafite-su-carta-ciascuno-c-48439
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/danzatrice-in-costume-tradizionale-cromolitografia-su-carta-cm-31x23-x-48432
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/testa-di-cavallo-tecnica-mista-su-carta-cm-28x32-48436
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/alzatina-in-maiolica-a-lustro-gualdo-tadino-manifattura-mastro-giorgio-47471


 

865

 
Lotto di due portagioie in onice, finiture in metallo

dorato, cm h 4,5x13x9, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

866

 
Lotto di otto oggetti in materiali diversi, composto

da: una visiera da elmetto, due salierine con

cucchiaini, salsiera, posacenere, colino, ...

Stima EURO 10 - 20

867

 
Ritratto di Benito Mussolini, olio su compensato, cm

40x27,5, XX secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

868

 
Giocatori di carte, olio su tela, cm 70x100, firmato

Monti, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

869

 
Artista del Novecento, Fanciulla con ghirlande di fiori

e frutta, raffinato dipinto su seta pura, cm 65x90,

con cornice, firmato

Stima EURO 10 - 20

870

 
Valerio Fraschetti (1910-1977) Il campo, 1949,

acquaforte esemplare unico, cm 36x30

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-due-portagioie-in-onice-finiture-in-metallo-dorato-cm-h-45x13-47495
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-otto-oggetti-in-materiali-diversi-composto-da-una-visiera-da--48059
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ritratto-di-benito-mussolini-olio-su-compensato-cm-40x275-xx-secolo-en-48297
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/giocatori-di-carte-olio-su-tela-cm-70x100-firmato-monti-entro-cornice-48344
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/artista-del-novecento-fanciulla-con-ghirlande-di-fiori-e-frutta-raffin-48430
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/valerio-fraschetti-1910-1977-il-campo-1949-acquaforte-esemplare-unico--48434


 

871

 
Lotto di rubini, gr 0,5

Stima EURO 10 - 20

872

 
Portacarte e portapenne in Sheffield, decoro di

cavalli a rilievo, XX secolo, misure max cm 11x18x5,

(lievi difetti)

Stima EURO 10 - 20

873

 
Amanti, lastra di bronzo incisa, cm 29x22,5,

supporto in metallo, XX secolo.

Stima EURO 10 - 20

874

 
Teiera in metallo argentato, decori floreali incisi, cm

h 12x20, marcato L& W S EPBM sotto la base, (segni

del tempo).

Stima EURO 10 - 20

875

 
Forchetta e coltello da portata con manici in argento

con profili a meandro, lunghezza cm 18,5, XX secolo,

entro astuccio originale.

Stima EURO 10 - 20

876

 
Vaso in maiolica smaltata a craquelé, decori

policromi raffigurante personaggi di corte, arte

orientale, XX secolo, cm h 31, (difetti)

Stima EURO 10 - 20
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https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-di-rubini-gr-05-48218
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/portacarte-e-portapenne-in-sheffield-decoro-di-cavalli-a-rilievo-xx-se-48327
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/amanti-lastra-di-bronzo-incisa-cm-29x225-supporto-in-metallo-xx-secolo-47597
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/teiera-in-metallo-argentato-decori-floreali-incisi-cm-h-12x20-marcato--47503
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/forchetta-e-coltello-da-portata-con-manici-in-argento-con-profili-a-me-47514
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vaso-in-maiolica-smaltata-a-craquele-decori-policromi-raffigurante-per-47536


 

877

 
Maestro del Novecento, Ritratto di nobiluomo,

tecnica mista su carta, cm 45x34

Stima EURO 10 - 20

878

 
Lotto composto da un samovar, due lattiere, una

zuccheriera ed una teiera in rame e metallo dorato,

misure max cm 33 21, XX secolo, (difetti ...

Stima EURO 10 - 20

879

 
Concerto, stampa da Valentin de Boulogne, incisore

Felix Massard, cm 40x50, entro cornice, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

880

 
Porticciolo di Rapallo, olio su tela, cm 60x120, XX

secolo, entro cornice

Stima EURO 10 - 20

881

 
Sedia liberty in noce, schienale intagliato a giorno,

seduta rivestita in tappezzeria verde con decori a

rombi, cm h 101,5, (difetti)

Stima EURO 10 - 20

882

 
Vinile LP vintage “Linea Tre” The San Francisco

Sound ogJefferson Airplane, in ottime condizioni,

proveniente da collezione romana

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maestro-del-novecento-ritratto-di-nobiluomo-tecnica-mista-su-carta-cm--48438
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/lotto-composto-da-un-samovar-due-lattiere-una-zuccheriera-ed-una-teier-48061
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/concerto-stampa-da-valentin-de-boulogne-incisore-felix-massard-cm-40x5-48325
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/porticciolo-di-rapallo-olio-su-tela-cm-60x120-xx-secolo-entro-cornice-48347
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/sedia-liberty-in-noce-schienale-intagliato-a-giorno-seduta-rivestita-i-48566
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/vinile-lp-vintage-linea-tre-the-san-francisco-sound-ogjefferson-airpla-48431


 

883

 
Figura femminile, olio su tela, cm 34x44, firmato

Stima EURO 10 - 20

884

 
Pittore del XX secolo, Scorcio rurale con corte di

campagna, olio su cartone, cm 45x32, firmato e

datato

Stima EURO 10 - 20

885

 
Maestro del Novecento, Testa di stallone, carboncino

su carta, cm 48x34, firmato

Stima EURO 10 - 20

886

 
Ambrogio Lorenzetti (Siena, 1290 circa – Siena, 9

giugno 1348) copia da, Madonna del Tramonto,

dipinto ad olio su tavola, cm 55,5X38, XIX s ...

Stima EURO 10 - 20

https://www.astepirone.it/it/asta-9075/figura-femminile-olio-su-tela-cm-34x44-firmato-48435
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/pittore-del-xx-secolo-scorcio-rurale-con-corte-di-campagna-olio-su-car-48433
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/maestro-del-novecento-testa-di-stallone-carboncino-su-carta-cm-48x34-f-48437
https://www.astepirone.it/it/asta-9075/ambrogio-lorenzetti-siena-1290-circa---siena-9-giugno-1348-copia-da-ma-47904

